



IAIN

LAPORAN TAHUNAN 2022

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN)

PROF. K. H. SAIFUDDIN ZUHRI

PURWOKERTO

TAHUN 2022

KATA PENGANTAR

Assalamualaikum Wr.Wb.

Puji syukur kami panjatkan kehadirat Allah SWT yang telah menganugerahkan berkat dan rahmat-Nya sehingga dapat menyelesaikan Laporan Tahunan FTIK UIN PROF. K.H. SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO Tahun 2022.

Laporan Tahunan ini diharapkan dapat menjadi evaluasi bagi FTIK IAIN PURWOKERTO dan pihak-pihak yang berkepentingan lainnya dalam rangka meningkatkan kualitas pelayanan Tridharma Perguruan Tinggi FTIK UIN PROF. K.H. SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO. Kami menyadari bahwa Laporan Tahunan ini masih belum sempurna, oleh sebab itu kami mengharapkan tanggapan, saran maupun kritik yang membangun dari para pengguna laporan tahunan ini. Kami akan terus berupaya untuk dapat menyusun dan menyajikan laporan tahunan ini lebih baik dan tepat waktu. Harapan kami semoga Laporan Tahunan yang kami susun dapat digunakan sebagai pedoman pelaksanaan kegiatan program selanjutnya dan cakupan program di tahun mendatang akan dapat meningkat. Kami mengucapkan terima kasih kepada seluruh pihak yang telah berkontribusi dalam penyusunan laporan ini baik unsur penunjang, pelaksana akademik dan administrasi, serta penjaminan mutu di lingkungan FTIK UIN PROF. K.H. SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO. Demikian yang dapat kami sampaikan, semoga Allah SWT senantiasa meridhoi dan membimbing kita dalam melaksanakan amanat dan tanggung jawab. Wassalamualaikum Wr. Wb.

Purwokerto, Desember 2022

Dekan,

Dr. Suwito, M.Ag

DAFTAR ISI

KATA PENGANTAR.....	1
DAFTAR ISI.....	2
ANGGARAN FAKULTAS	4
REALISASI ANGGARAN	5
PENUTUP.....	6
LAMPIRAN	



KEMENTERIAN AGAMA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO
FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

Alamat : Jl. Jend. A. Yani No. 40 A Purwokerto 53126
Telp : 0281-635624, 628250, Fax : 0281-636553, www.iainpurwokerto.ac.id

RENCANA KERJA FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN
IAIN PURWOKERTO
TAHUN 2022

kode	Uraian	vol	sat	hargasat	jumlah
025.04.07	Program Pendidikan Islam				
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam				73.430.399.000
	Layanan Perkantoran	1	Layanan		
	Gaji dan Tunjangan				
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>				
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	4.792.627.000	4.792.627.000
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	206.000	206.000
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1	THN	1.115.666.000	1.115.666.000
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Anak PNS	1	THN	545.939.000	545.939.000
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Struktural PNS	1	THN	194.540.000	194.540.000
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	THN	3.012.520.000	3.012.520.000
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan PPh PNS	1	THN	108.789.000	108.789.000
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	THN	872.444.000	872.444.000
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Golongan I	252	OH	35.000	8.820.000
	Golongan II	2016	OH	35.000	70.560.000
	Golongan III	5204	OH	37.000	192.548.000
	Golongan IV	1663	OH	41.000	68.183.000
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	206.330.000	206.330.000
	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Tunjangan Profesi	1	THN	5.786.370.000	5.786.370.000
	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Tunjangan Kehormatan	1	THN	610.000.000	610.000.000
	<u>Belanja Uang Lembur</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	HONOR LEMBUR PNS				
	Golongan I	245	OJ	13.000	3.185.000
	Golongan II	920	OJ	17.000	15.640.000
	Golongan III	630	OJ	20.000	12.600.000
	Golongan IV	700	OJ	25.000	17.500.000
	UANG MAKAN LEMBUR PNS				
	Golongan I dan II	315	OH	35.000	11.025.000
	Golongan III	575	OH	37.000	21.275.000
	Golongan IV	175	OH	41.000	7.175.000
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>				
	(KPPN.029-Purwokerto)				
	Tukin Pegawai				
	Grade 12 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	5.355.000	149.940.000
	Grade 11 [7 ORG x 14 BLN]	98	OB	6.405.000	627.690.000
	Grade 10 [12 ORG x 14 BLN]	168	OB	2.831.000	475.608.000
	Grade 9 [7 ORG x 14 BLN]	98	OB	7.119.000	697.662.000
	Grade 8 [8 ORG x 14 BLN]	112	OB	3.575.000	400.400.000
	Grade 7 [56 ORG x 14 BLN]	784	OB	1.755.000	1.375.920.000
	Grade 6 [16 ORG x 14 BLN]	224	OB	2.582.000	578.368.000

	Grade 5 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	2.705.000	75.740.000
	Grade 4 [8 ORG x 14 BLN]	112	OB	2.200.000	246.400.000
	Grade 3 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	2.151.250	60.235.000
2132.002	Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam [Base Line]	1	Dokumen	-	0
2132.002.400	Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam (PNBP/BLU)	0		-	0
053	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan	0		-	0
AA	Penyusunan Buku Panduan Akademik	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan buku panduan akademik	1	KEG	150.000.000	150.000.000
BB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)				
	- 01 BIAYA KELEMBAGAAN MAHASISWA FTIK	0		-	0
	- 02 Senat Mahasiswa FTIK	1	THN	7.000.000	7.000.000
	- 03 Dewan Mahasiswa FTIK	1	THN	2.000.000	2.000.000
	- 04 HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	1.714.000	1.714.000
	- 05 HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	1.936.000	1.936.000
	- 06 HMJ Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	1.645.000	1.645.000
	- 07 HMJ Tadris Matematika	1	THN	1.861.000	1.861.000
	- 08 Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0
	- 09 Pendelegasian	1	THN	14.429.000	14.429.000
BC	Seminar Fakultas Tarbiyah FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- 02 Fotokopi Materi dan Persuratan	1210	LMBR	200	242.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- 04 Makan Peserta Narasumber dan Panitia [250 ORG x 1 KEG]	250	OK	20.000	5.000.000
	- 05 Snack Peserta Narasumber dan Panitia [250 ORG x 1 KEG]	250	OK	10.000	2.500.000
	- 06 Ballpoint	250	BUAH	3.000	750.000
	- 07 Blocknote	250	BUAH	7.000	1.750.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggung Jawab	1	OK	200.000	200.000
	- 02 Ketua	1	OK	150.000	150.000
	- 03 Sekretaris	1	OK	100.000	100.000
	- 04 Anggota	18	OK	70.000	1.260.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM]	2	OJ	500.000	1.000.000
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan KAB. BANYUMAS	1	Lembaga		0
2132.BGC.002	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui PNBP	1	Lembaga		0
'052	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)	0			0
BA	Operasional FTIK PNBP				
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (029-Purwokerto)				
	- 01 Konsumsi Tamu [7 ORG x 12 BLN]	84	BLN	50.000	4.200.000
	- 02 Fotocopy	12	BLN	800.000	9.600.000
	- 03 Pencetakan	12	BLN	500.000	6.000.000
	- 04 Keperluan Sehari hari Perkantoran	12	BLN	5.100.000	61.200.000
	- 05 Tinta Suntik	59	BOTOL	80.000	4.720.000
	- 06 Tinta Toner	10	UNIT	572.000	5.720.000
	- 07 Makan Rapat Kegiatan Akademik [20 ORG x 10 KALI]	200	OK	20.000	4.000.000
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (029-Purwokerto)				
	- 01 Belanja Pengiriman Surat Dinas	10	BLN	20.000	200.000
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)				
	- 01 Paket Data Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [10 ORG x 3 BLN]	30	OB	100.000	3.000.000
	- 02 Masker	50	DUS	60.000	3.000.000
	- 03 Lisensi Zoom	5	BLN	1.000.000	5.000.000
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)				
	- 01 Rapid Test	10	ORG	200.000	2.000.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (029-Purwokerto)				
	- 01 Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	12	BLN	1.250.000	15.000.000
BB	Perjalanan Dinas FTIK PNBP				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (029-Purwokerto)				
	- 01 Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 30 KEG]	160	OH	530.000	84.800.000
	- 02 Tiket PP [2 ORG x 40 KEG]	80	OK	645.000	51.600.000
BC	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin FTIK PNBP				
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (029-Purwokerto)				

	- 01 Pemeliharaan Printer	9	UNIT	690.000	6.210.000
	- 02 Pemeliharaan LCD	9	UNIT	500.000	4.500.000
	- 03 Pemeliharaan Komputer	9	UNIT	730.000	6.570.000
	- 04 Pemeliharaan AC	5	UNIT	610.000	3.050.000
	- 05 Pemeliharaan Inventaris Kantor	10	UNIT	80.000	800.000
'053	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)	0			0
BA	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK PNBP				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)				
	- 01 Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK	0		-	0
	- 02 HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	5.787.000	5.787.000
	- 03 HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	4.564.000	4.564.000
	- 04 HMPS Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	5.156.000	5.156.000
	- 05 HMPS Pendidikan Islam Agama Usia Dini	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- 06 HMJ Tadris Matematika	1	THN	4.140.000	4.140.000
	- 07 HMJ Tadris Bahasa Inggris	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- 08 HMJ MPI	1	THN	7.000.000	7.000.000
	- 09 DEMA	1	THN	8.500.000	8.500.000
	- 10 Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0
	- 11 Pendelegasian	1	THN	34.268.000	34.268.000
'054	Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (PNBP)	0			0
AA	Publikasi Jurnal Bereputasi Internasional Institusi PNBP				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)				
	- 01 Biaya Publikasi Jurnal Internasional	15	OK	20.000.000	300.000.000
BA	Jurnal Insania FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Fotocopy	130	LMBR	200	26.000
	- 02 Jilid Laporan [2 EKS x 2 KEG]	4	EKS	20.000	80.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000
	- 02 Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- 03 Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	300.000	1.200.000
	- 04 Desain Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- 05 Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
	- 06 Penulis Artikel	425	HLMN	30.000	12.750.000
BB	Jurnal Tarbia Lingua (Tarling) FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Fotocopy	85	LMBR	200	17.000
	- 02 Jilid Laporan	4	EKS	20.000	80.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000
	- 02 Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- 03 Editor [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	300.000	2.400.000
	- 04 Design Grafis dan Fotografer [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	180.000	1.080.000
	- 05 Sekretariat [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	150.000	1.200.000
	- 06 Penulisan Artikel	295	HLMN	30.000	8.850.000
'055	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)	0			0
BA	FGD Motivation Building FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	600	LMBR	250	150.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- 04 Bolpoin	60	BUAH	5.000	300.000
	- 05 Makan Narasumber	2	OK	35.000	70.000
	- 06 ToteBag	60	BUAH	10.000	600.000
	- 07 Snack Narasumber	2	OK	13.000	26.000
	- 08 Buku Agenda	60	BUAH	38.000	2.280.000
	- 09 Makan Peserta	60	BUAH	35.000	2.100.000
	- 10 Snack Peserta	60	BUAH	13.000	780.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Pakar Psikologi [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000
BB	FGD Penyusunan Visi Misi Fakultas FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	1175	LMBR	200	235.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
	- 04 Buku Agenda	60	BUAH	38.000	2.280.000
	- 05 Bolpoin	60	BUAH	5.000	300.000
	- 06 Tote Bag	60	BUAH	10.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				

	(029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 04 Anggota	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Paket Fullday	62	OP	263.000	16.306.000
	- 02 Transport Dalam Kota	60	OK	150.000	9.000.000
	- 03 Uang Harian	60	OH	95.000	5.700.000
	- 04 Akomodasi Narasumber	1	OK	3.000.000	3.000.000
'057	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)	0			0
BA	Workshop Pembelajaran Prodi PAI, PBA, TBI, TMA, dan PGMI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	2500	LMBR	200	500.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendibud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BB	Komunitas MPI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotocopy Mater Persuratan dan Laporan	1400	LMBR	200	280.000
	- 03 Jilid Laporan	4	EKS	25.000	100.000
	- 04 Makan Peserta dan Narasumber [71 ORG x 1 KEG]	71	OK	20.000	1.420.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2	OJ	500.000	1.000.000
BC	Workshop Pembelajaran Prodi PIAUD FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BD	Workshop Kepemimpinan Pendidikan Prodi MPI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	1025	LMBR	200	205.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BE	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PAI dan PBA FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	2500	LMBR	200	500.000
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BF	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PGMI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BG	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PIAUD FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000

	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BH	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar TBI dan TMA FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BI	Komunitas SIGMA FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	400	LMBR	200	80.000
	- 03 Jilid Laporan	2	EKS	25.000	50.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	400.000	400.000
BJ	Webinar Jurusan PAI FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	700.000	700.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.100.000	4.400.000
BK	Webinar Jurusan PBA FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi Bahasa [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000
BL	Webinar Jurusan PGMI FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi Pendidikan [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000
BM	Webinar Jurusan MPI FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000
BN	Webinar Jurusan PIAUD FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000

521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi Anak [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000
BO	Webinar Jurusan TBI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)				
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	500.000	500.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Pakar Bahasa Asing [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000
BP	Workshop Pembelajaran Matematika FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- 02 Fotocopy Laporan	1130	LMBR	200	226.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- 04 Makan Peserta	50	OK	20.000	1.000.000
	- 05 Makan Panitia dan Narasumber	6	OK	35.000	210.000
	- 06 Sertifikat Peserta	50	LMBR	5.000	250.000
	- 07 Snack Peserta	50	OK	10.000	500.000
	- 08 Snack Panitia dan Narasumber	6	OK	13.000	78.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 04 Anggota	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3	OJ	650.000	1.950.000
BQ	Workshop Bimbingan Karir Bagi Mahasiswa Periode Maret FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	290.000	290.000
	- 02 Fotocopy Laporan	790	LMBR	200	158.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- 04 Snack Peserta dan Panitia	160	OK	13.000	2.080.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 04 Anggota	5	OK	275.000	1.375.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Pakar Psikologi [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	400.000	800.000
BR	Komunitas PIAUD FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotokopi Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta	100	OK	20.000	2.000.000
	- 05 Makan Narasumber	1	OK	30.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000
BS	Workshop Bimbingan Karir Periode November FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	765	LMBR	200	153.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
BV	Studium General FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- 02 Fotocopy	2450	LMBR	200	490.000

	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	20.000	60.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Pakar Pendidikan [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
BW	Komunitas TMA FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	175.000	175.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	640	LMBR	200	128.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	10.000	1.000.000
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	20.000	20.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1	OJ	300.000	300.000
BX	Komunitas Atap Langit PGMI FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000
BY	Workshop Penulisan Insania Goes to Scopus FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Fotocopy Laporan	750	LMBR	200	150.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- 04 Snack Peserta	65	OK	12.000	780.000
	- 05 Makan Peserta	65	OK	35.000	2.275.000
	- 06 Blocknote	65	BUAH	8.000	520.000
	- 07 Tote Bag	65	BUAH	89.000	5.785.000
	- 08 Bolpoin	65	BUAH	3.000	195.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber RJI [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000
WD	PPL I Prodi PAI dan PBA FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- 02 Buku Panduan	430	EKS	25.000	10.750.000
	- 03 CD Blank	30	BUAH	5.000	150.000
	- 04 Fotocopy	4900	LMBR	200	980.000
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [30 ORG x 4 KL]	120	OK	30.000	3.600.000
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	30	KL	100.000	3.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing	30	OK	600.000	18.000.000
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 05 Anggota	27	OK	300.000	8.100.000
WE	PPL I Prodi PGMI FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- 02 Buku Panduan	180	EKS	25.000	4.500.000
	- 03 CD Blank	14	BUAH	5.000	70.000
	- 04 Fotocopy	3800	LMBR	200	760.000
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000
	- 06 Snack DPL Pada Microteaching [14 ORG x 4 KL]	56	OK	13.000	728.000
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	14	KL	100.000	1.400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing	14	OK	600.000	8.400.000
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 05 Anggota	12	OK	300.000	3.600.000
WF	PPL I Prodi PIAUD FTIK PNBPN				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- 02 Buku Panduan	106	EKS	25.000	2.650.000

	- 03 CD Blank	8	BUAH	5.000	40.000
	- 04 Fotocopy	2860	LMBR	200	572.000
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [8 ORG x 4 KL]	32	OK	30.000	960.000
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	8	KL	100.000	800.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing	8	OK	600.000	4.800.000
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 05 Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
WG	PPL I Prodi TBI dan TMA FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- 02 Buku Panduan	185	EKS	25.000	4.625.000
	- 03 CD Blank	15	BUAH	5.000	75.000
	- 04 Fotocopy	2625	LMBR	200	525.000
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [15 ORG x 4 KL]	60	OK	35.000	2.100.000
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	15	KL	100.000	1.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing	15	OK	600.000	9.000.000
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 05 Anggota	9	OK	300.000	2.700.000
WH	PPL II Prodi PAI PBA TBI TMA dan PGMI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Buku panduan	750	EKS	25.000	18.750.000
	- 02 Sertifikat	985	LMBR	5.000	4.925.000
	- 03 Fotocopy	8385	LMBR	200	1.677.000
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000
	- 05 Makan Rapat	68	OK	35.000	2.380.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing PPL II	50	OK	600.000	30.000.000
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	50	OK	600.000	30.000.000
	- 03 Koordinator guru pamong	50	OK	350.000	17.500.000
	- 04 Guru pamong	615	OMHS	100.000	61.500.000
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 09 Anggota	25	OK	300.000	7.500.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (029-Purwokerto)				
	- 01 Transport monitoring DPL [50 ORG x 6 KL x 1 KEG]	300	OK	110.000	33.000.000
	- 02 Transport survey ke lokasi [3 ORG x 6 KL]	18	OK	110.000	1.980.000
	- 03 Transport monitoring panitia [6 ORG x 5 KL]	30	OK	110.000	3.300.000
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi	50	OK	110.000	5.500.000
WI	Komunitas PBA FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000
WJ	Komunitas TBI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000
WK	Komunitas PAI FTIK PNBP				
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)				

	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000
WL	PKL Prodi MPI FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Buku panduan	161	EKS	25.000	4.025.000
	- 02 Sertifikat	139	LMBR	5.000	695.000
	- 03 Fotocopy	2300	LMBR	200	460.000
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000
	- 05 Makan Rapat	19	OK	30.000	570.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing PKL	9	OK	600.000	5.400.000
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	9	OK	600.000	5.400.000
	- 03 Koordinator tempat praktik	9	OK	350.000	3.150.000
	- 04 Pembimbing tempat praktik	130	OMHS	100.000	13.000.000
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 09 Anggota	10	OK	300.000	3.000.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Transport monitoring DPL [9 ORG x 6 KL x 1 KEG]	54	OK	110.000	5.940.000
	- 02 Transport survey ke lokasi [3 ORG x 3 KL]	9	OK	110.000	990.000
	- 03 Transport monitoring panitia [2 ORG x 6 KL x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi [3 ORG x 3 KL]	9	OK	110.000	990.000
WM	FGD Penyusunan Kurikulum Prodi Psikologi FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Makan Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000
	- 03 Snack Kegiatan	40	OK	13.000	520.000
	- 04 Buku Agenda	40	BUAH	25.000	1.000.000
	- 05 Bolpoin	40	BUAH	5.000	200.000
	- 06 Tote Bag	40	BUAH	70.000	2.800.000
	- 07 Fotocopy Laporan	580	LMBR	200	116.000
	- 08 Jilid Laporan	3	EKS	33.000	99.000
522151	Belanja Jasa Profesi				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.200.000	4.800.000
WN	PPL II Prodi PIAUD FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Buku panduan	147	EKS	20.000	2.940.000
	- 02 Sertifikat	175	LMBR	5.000	875.000
	- 03 Fotocopy	2340	LMBR	200	468.000
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000
	- 05 Makan Rapat	24	OK	30.000	720.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Pembimbing PPL II	14	OK	600.000	8.400.000
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	14	OK	600.000	8.400.000
	- 03 Koordinator guru pamong	14	OK	350.000	4.900.000
	- 04 Guru pamong	109	OMHS	100.000	10.900.000
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- 09 Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Transport monitoring DPL [14 ORG x 6 KL x 1 KEG]	84	OK	110.000	9.240.000
	- 02 Transport survey ke lokasi [2 ORG x 7 KL]	14	OK	110.000	1.540.000
	- 03 Transport monitoring panitia [7 ORG x 3 KL]	21	OK	110.000	2.310.000
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi	14	OK	110.000	1.540.000
WO	FGD Penyusunan Proposal Pendirian Prodi Psikologi FTIK PNB				
521211	Belanja Bahan				
	(029-Purwokerto)				
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- 02 Makan Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000
	- 03 Snack Kegiatan	40	OK	13.000	520.000
	- 04 Buku Agenda	40	BUAH	7.500	300.000

	- 05 Bolpoin	40	BUAH	3.000	120.000
	- 06 Tote Bag	40	BUAH	60.000	2.400.000
	- 07 Fotocopy Laporan	600	LMBR	200	120.000
	- 08 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)				
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
NA	Wirakarya Tingkat Nasional Kemahasiswaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jaket kontingen	20	BH	250.000	5.000.000
	- kaos	20	BH	100.000	2.000.000
	- Tas carier peserta	16	BUAH	700.000	11.200.000
	- Tenda dome	2	BH	5.000.000	10.000.000
	- Tenda dapur	2	BH	1.200.000	2.400.000
	- Gapura Bambu	2	BH	400.000	800.000
	- Pagur	2	BH	353.000	706.000
	- Bendera	10	BH	88.000	880.000
	- Lampu tembak	2	BH	166.000	332.000
	- Lampu kedip	4	BH	85.000	340.000
	- Lampu dapur	2	BH	85.000	170.000
	- Lampu tamu	2	BH	85.000	170.000
	- Lampu warna	8	BH	57.000	456.000
	- Banner gapura	2	BH	300.000	600.000
	- Banner pagur	2	BH	300.000	600.000
	- Banner carnaval	2	BH	250.000	500.000
	- Peralatan cat	1	PKT	313.000	313.000
	- Dekorasi tenda	1	PKT	500.000	500.000
	- Perlengkapan dapur	2	PKT	500.000	1.000.000
	- Belanja sembako	2	PKT	2.500.000	5.000.000
	- Souvenir	40	BH	25.000	1.000.000
	- Alat kentongan	1	PKT	3.000.000	3.000.000
	- Belanja P3K	2	PKT	350.000	700.000
522141	Belanja Sewa	0		-	0
	- Sewa Bus PP	1	PKT	10.500.000	10.500.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Tiket pesawat WR3 (jkt-pkn bru)	1	ORG	1.000.000	1.000.000
	- Tiket pesawat WR 3 (pkb bru-jkt)	1	ORG	1.000.000	1.000.000
	- Tiket pesawat (jkt-pkn bru)	19	ORG	650.000	12.350.000
	- Tiket pesawat (pkn bru-jkt)	19	ORG	600.000	11.400.000
	- Sewa hotel WR3 [1 ORG x 7 HR]	7	OH	750.000	5.250.000
	- Uang harian pendamping [4 ORG x 9 HR]	36	OH	370.000	13.320.000
	- Uang harian peserta [9 HR x 16 ORG]	144	OH	70.000	10.080.000
NB	Geladi Pramuka Penegak Kreatif (GEMPAR) Kemahasiswaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Spanduk jalan	5	BUAH	300.000	1.500.000
	- Spanduk backdrop	1	BUAH	525.000	525.000
	- Banner kegiatan	7	BUAH	100.000	700.000
	- Co card	540	BUAH	3.000	1.620.000
	- Topi	480	BUAH	15.000	7.200.000
	- Bendera	20	BUAH	10.000	200.000
	- Kaos	60	BUAH	60.000	3.600.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	595.000	595.000
	- Konsumsi panitia [60 ORG x 4 KL]	240	OK	7.000	1.680.000
	- Snack peserta [480 ORG x 2 KL]	960	OK	6.000	5.760.000
	- Snack panitia [60 ORG x 2 KL]	120	OK	6.000	720.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Sewa tenda	1	BUAH	400.000	400.000
	- Sewa tarub	1	BUAH	2.000.000	2.000.000
	- Sewa riging dan sound	1	BUAH	2.500.000	2.500.000
	- Uang pembinaan	1	KEG	3.000.000	3.000.000
NC	Peksimida Jawa Tengah Kemahasiswaan PNB	0		-	0
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Pendelegasian Mahasiswa	1	KEG	30.000.000	30.000.000
ND	Pembina dan Pelatih UKM Kemahasiswaan PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pelatih UKM [22 ORG x 12 BLN]	264	OB	200.000	52.800.000
	- Honor Pembina Mahasiswa [25 ORG x 12 BLN]	300	OB	300.000	90.000.000
NE	Penerbitan Tabloid Point Kemahasiswaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi rapat [9 ORG x 2 KL x 1 TRBT]	18	OK	20.000	360.000
	- Jilid laporan [5 EKS x 1 TRBT]	5	EKS	25.000	125.000
	- Fotocopy	1	KEG	205.000	205.000
	- Biaya cetak [1000 EKS x 1 TRBT]	1000	EKS	7.000	7.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 1 TRBT]	5	OTER	250.000	1.250.000
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000
	- Fotografer [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000

NF	Penerbitan Majalah Obsesi Kemahasiswaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi rapat [9 ORG x 2 KL x 1 TRBT]	18	OK	12.000	216.000
	- Jilid laporan [4 EKS x 1 TRBT]	4	EKS	15.000	60.000
	- Fotocopy	1	KEG	89.000	89.000
	- Biaya cetak [2100 EKS x 1 TRBT]	2100	EKS	8.250	17.325.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 1 TRBT]	5	OTER	250.000	1.250.000
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000
	- Fotografer [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000
BA	Vakasi FTIK PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	> UJIAN KOMPREHENSIF FTIK	0		-	0
	- Penguji [1 ORG x 1000 MHS]	1000	OMHS	100.000	100.000.000
	> UJIAN PROPOSAL SKRIPSI FTIK	0		-	0
	- Penguji [1 ORG x 1200 MHS]	1200	OMHS	50.000	60.000.000
	> HONOR PEMBIMBING SKRIPSI/TUGAS AKHIR FTIK	0		-	0
	- Guru Besar [1 ORG x 25 MHS]	25	OMHS	225.000	5.625.000
	- Lektor Kepala [1 ORG x 449 MHS]	449	OMHS	195.000	87.555.000
	- Lektor [1 ORG x 450 MHS]	450	OMHS	170.000	76.500.000
	- Asisten Ahli [1 ORG x 100 MHS]	100	OMHS	165.000	16.500.000
	> UJIAN HASIL SKRIPSI ATAU MUNAQSAH FTIK	0		-	0
	- Guru Besar [1 ORG x 50 MHS]	50	OMHS	80.000	4.000.000
	- Lektor Kepala [1 ORG x 810 MHS]	810	OMHS	70.000	56.700.000
	- Lektor [1 ORG x 800 MHS]	800	OMHS	60.000	48.000.000
	- Asisten Ahli [1 ORG x 800 MHS]	800	OMHS	55.000	44.000.000
BB	Honorarium Dosen Luar Biasa FTIK PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Lektor Kepala [85 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2380	HDR	63.000	149.940.000
	- Lektor [104 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2912	HDR	55.000	160.160.000
	- Asisten Ahli [78 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2184	HDR	45.000	98.280.000
BC	Honorarium Dosen Penasehat Akademik FTIK PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Dosen Penasehat Akademik [8484 ORG x 1 SMT]	8484	OSMT	15.000	127.260.000
KA	Ujian Placement Test Bahasa Mahasiswa Baru (Bahasa Arab dan Inggris) Bahasa PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuatan Soal Ujian [3 ORG x 2 MK x 3 KEG]	18	MK	150.000	2.700.000
	- Pengawas Ujian [25 ORG x 2 MK x 3 KEG]	150	OH	100.000	15.000.000
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [750 MHS x 2 MK x 3 KEG]	4500	OMHS	2.200	9.900.000
KB	Ujian Perkuliahan Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuatan Soal Ujian [24 ORG x 4 KEG]	96	OK	150.000	14.400.000
	- Pengawas Ujian [20 ORG x 2 MK x 2 KEG]	80	OH	100.000	8.000.000
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [970 MHS x 2 MK x 4 KEG]	7760	OMHS	2.200	17.072.000
055	Pengembangan Mutu Perpustakaan	0		-	0
JA	Pendidikan Pemakai Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	2200	OK	10.000	22.000.000
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	1	KEG	4.850.000	4.850.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [18 ORG x 2 KEG]	36	OK	30.000	1.080.000
	- Konsumsi Panitia [18 ORG x 2 KEG]	36	OK	30.000	1.080.000
	- Konsumsi Peserta	2200	OK	10.000	22.000.000
	- Dokumentasi	15	LMBR	2.000	30.000
	- Sertifikat	2200	LMBR	1.500	3.300.000
	- Jilid Laporan	12	EKS	15.000	180.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	15	OK	300.000	4.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG]	8	OJ	300.000	2.400.000
JB	Pembuatan Buku Panduan Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Buku	2200	EKS	17.000	37.400.000
JC	Perbaikan Buku Koleksi Perpustakaan PNB	0		-	0
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya	0		-	0
	- Perbaikan Buku Koleksi	550	EKS	14.500	7.975.000
JD	Pembelian Jurnal Dan Majalah Ilmiah Tercetak Perpustakaan PNB	0		-	0
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	0		-	0
	- Pembelian Jurnal dan Majalah Ilmiah Tercetak	35	EKS	150.000	5.250.000
JE	Workshop Literasi Informasi Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	150	OK	10.000	1.500.000
	- Sertifikat	150	ORG	1.500	225.000

	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	1	KEG	500.000	500.000
	- Konsumsi Rapat Panitia	15	OK	30.000	450.000
	- Konsumsi Peserta	150	OK	10.000	1.500.000
	- Konsumsi Panitia	15	OK	30.000	450.000
	- Dokumentasi	10	LMBR	2.000	20.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	10	OK	300.000	3.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	250.000	1.000.000
JF	RDK Revisi Standar Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [1 KEG x 20 ORG]	20	OK	30.000	600.000
	- Fotocopy Materi	1	KEG	250.000	250.000
	- Fotocopy Draft Dokumen	17	DOK	10.000	170.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	250.000	250.000
	- Cetak Dokumen	50	EKS	17.000	850.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Dokumentasi	5	LMBR	2.000	10.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK Gol IV	2	OK	400.000	800.000
	- Uang Saku RDK Gol III	6	OK	350.000	2.100.000
	- Uang Saku RDK Gol I dan II	12	OK	300.000	3.600.000
JG	Pencetakan Dokumen Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak dokumen	112	EKS	55.000	6.160.000
JH	Workshop Tata Penulisan Ilmiah Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	175	OK	10.000	1.750.000
	- Sertifikat	176	ORG	1.500	264.000
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	1	KEG	797.000	797.000
	- Konsumsi Rapat Panitia	13	OK	30.000	390.000
	- Konsumsi Peserta	175	OK	10.000	1.750.000
	- Konsumsi Panitia	13	OK	30.000	390.000
	- Dokumentasi	14	LMBR	1.500	21.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	10	OK	300.000	3.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	250.000	1.000.000
JL	Workshop Penyusunan Borang Akreditasi Perpustakaan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	30	OK	110.000	3.300.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.560.000	1.560.000
	- Konsumsi Makan	30	OK	35.000	1.050.000
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 2 KL]	60	OK	13.000	780.000
	- Dokumentasi	1	KEG	505.000	505.000
	- Pembuatan Laporan	5	EKS	100.000	500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG]	8	OJ	900.000	7.200.000
	- Moderator	1	KEG	700.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Akomodasi Narasumber	2	ORG	1.500.000	3.000.000
056	Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM	0		-	0
AY	Proper Pencatatan Migrasi Barang Milik Negara Berbasis Aplikasi di Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institusi PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak dan Pigura SOP dan pendistribusian BMN	3	BUAH	300.000	900.000
	- Pencetakan Buku Panduan Aplikasi	15	BUAH	20.000	300.000
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 4 KL]	60	OK	25.000	1.500.000
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- Jilid laporan kegiatan	4	BUAH	15.000	60.000
AZ	Workshop Course Design On Higher Education Institusi PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	20	OK	150.000	3.000.000
	- Fotocopy Materi	1	KEG	200.000	200.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	700.000	700.000

	- Konsumsi [3 HR x 20 ORG]	60	OK	50.000	3.000.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [1 ORG x 3 JAM]	3	OJ	500.000	1.500.000
CA	Sosialisasi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jilid Laporan	3	EKS	27.000	81.000
	- Fotocopy Laporan [3 EKS x 350 LBR]	1050	LBR	200	210.000
	- Flashdisk	30	BUAH	60.000	1.800.000
	- Cetak brosur	900	LBR	2.000	1.800.000
	- Cetak jam dinding	20	BUAH	70.000	1.400.000
	- Konsumsi Peserta	30	OK	30.000	900.000
	- Konsumsi Rapat [3 ORG x 2 KL]	6	OK	30.000	180.000
	- Goody Bag	33	BUAH	14.000	462.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot Peserta [30 ORG x 1 HR]	30	OH	100.000	3.000.000
CB	Seminar Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat Panitia [3 KL x 10 ORG x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000
	- Konsumsi kegiatan [1 KEG x 112 ORG]	112	OK	30.000	3.360.000
	- Fotocopy Laporan [1 KEG x 650 LBR]	650	LBR	200	130.000
	- Jilid laporan [1 KEG x 2 EKS]	2	EKS	14.500	29.000
	- Fotocopy materi [1 KEG x 10 LBR x 100 ORG]	1000	LBR	200	200.000
	- Cetak banner [1 KEG x 2 BUAH]	2	BUAH	275.000	550.000
	- Cetak sertifikat [1 KEG x 112 LBR]	112	LBR	7.000	784.000
	- Cetak Plakat [1 KEG x 2 ORG]	2	BUAH	258.000	516.000
	- Seminar Kit [1 KEG x 112 ORG]	112	OK	10.000	1.120.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [1 KEG x 7 ORG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
CE	Penerbitan Buletin Suara Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jilid Laporan dan cover	2	BUAH	20.000	40.000
	- Fotocopy Laporan	975	LMBR	200	195.000
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 3 KL]	24	ORG	20.000	480.000
	- Cetak Buletin	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak Proof Buletin	1	EKS	25.000	25.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000
	- Editor [2 ORG x 1 TRBT]	2	OTER	250.000	500.000
	- Desain grafis dan fotografer	2	OTER	180.000	360.000
	- Sekretariat	2	OTER	150.000	300.000
	- penulis artikel	16	HAL	100.000	1.600.000
CF	Penyuluhan Agama Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jilid Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan RRI	3	EKS	17.000	51.000
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan RRI [300 LBR x 1 KEG]	300	LBR	200	60.000
	- Jilid Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan Star FM	3	EKS	17.000	51.000
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan STAR FM [300 LBR x 1 KEG]	300	LBR	200	60.000
	- Jilid Laporan Penyuluhan Tasbih RRI	3	EKS	17.000	51.000
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Tasbih RRI	300	LBR	200	60.000
	- Jilid Laporan Penyuluhan Star FM	3	EKS	17.000	51.000
	- Foto copy Laporan Penyuluhan STAR FM	285	LBR	200	57.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber Cafe Ramadhan RRI	25	OJ	125.000	3.125.000
	- Narasumber Cafe Ramadhan Star FM	25	OJ	120.000	3.000.000
	- Narasumber Tasbih RRI	25	OJ	120.000	3.000.000
	- Narasumber Star FM	10	OJ	120.000	1.200.000
CH	Seminar Ke Prodi an Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- seminar kit	110	BUAH	23.000	2.530.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [3 KL x 10 ORG x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000
	- Konsumsi Kegiatan [1 KEG x 100 ORG]	100	OK	30.000	3.000.000
	- Foto copy laporan [1 KEG x 1575 LBR]	1575	LLBR	200	315.000
	- Jilid Laporan [1 KEG x 3 EKS]	3	EKS	25.000	75.000
	- Fotocopy materi [1 KEG x 10 LBR x 100 ORG]	1000	LBR	200	200.000

	- Cetak Banner [1 KEG x 1 BUAH]	1	BUAH	270.000	270.000
	- Cetak sertiikat [1 KEG x 100 LBR]	100	LBR	5.000	500.000
	- Cetak Plakat [1 KEG x 2 ORG]	2	BUAH	300.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [1 KEG x 7 ORG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000
CI	Konsorsium Prodi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Design Review Kurikulum Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Kegiatan	35	OKOK	42.000	1.470.000
	- Fotocopy Laporan	1630	LBR	200	326.000
	- Jilid Laporan	2	EKS	27.000	54.000
	- Fotocopy Materi	35	EKS	20.000	700.000
	- Cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	35	LBR	10.000	350.000
	- Perlengkapan peserta	35	LBR	115.000	4.025.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [8 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	8	OJ	900.000	7.200.000
CJ	Pelatihan Penulisan Berita Feature Dan Press Release Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jilid laporan dan cover	2	BUAH	20.000	40.000
	- Fotocopy laporan	990	LMBR	200	198.000
	- Fotocopy materi [4 LMBR x 50 ORG]	200	LMBR	200	40.000
	- Konsumsi kegiatan berupa snack box	56	ORG	10.000	560.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	2	OK	150.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	200.000	800.000
DA	Penetapan Awal Bulan Qomariyah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Dokumentasi [25 LMB x 4 KEG]	100	LMBR	5.000	500.000
	- Fotocopy laporan kegiatan [4 KEG x 800 LMBR]	3200	LMBR	200	640.000
	- Jilid Laporan Kegiatan [4 EKS x 4 KEG]	16	EKS	15.000	240.000
	- Cetak Jadwal Ramadhan	4	RIM	655.000	2.620.000
	- Konsumsi Rapat [2 KL x 15 ORG x 4 KEG]	120	ORG	30.000	3.600.000
	- Konsumsi Peserta [15 ORG x 4 KEG]	60	ORG	30.000	1.800.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Uang harian pelaksanaan rukyat [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	110.000	1.650.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Pelaksanaan Rukyat [15 ORG x 3 KEG]	45	OK	110.000	4.950.000
DB	Buletin Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jilid Laporan Periode Juni dan November	8	EKS	15.000	120.000
	- Konsumsi Rapat [2 KEG x 7 ORG x 3 KL]	42	OK	35.000	1.470.000
	- Cetak Buletin	1000	EKS	8.500	8.500.000
	- Fotocopy laporan (2 Edisi)	3950	LMBR	200	790.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	300.000	600.000
	- Editor [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	250.000	500.000
	- Desain Grafis [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	180.000	360.000
	- Fotografer [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	180.000	360.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
DC	Studium General Semester Genap dan Gasal Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner/Spanduk [2 BUAH x 2 KEG]	4	BUAH	250.000	1.000.000
	- Fotocopy Materi	4000	LMBR	200	800.000
	- Cetak Sertifikat	400	EKS	3.000	1.200.000
	- Jilid Laporan	8	EKS	15.000	120.000
	- Fotocopy Laporan	3800	LMBR	200	760.000
	- Konsumsi Rapat [2 KEG x 2 KL x 14 ORG]	56	OK	15.000	840.000
	- Konsumsi Kegiatan [2 KEG x 217 ORG]	434	OK	20.000	8.680.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	450.000	900.000
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	400.000	800.000
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	300.000	600.000
	- Anggota [11 ORG x 2 KEG]	22	OK	200.000	4.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0

	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8	OJ	500.000	4.000.000
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	450.000	900.000
DD	Sosialisasi dan Promosi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Laporan	7680	LMBR	200	1.536.000
	- Fotocopy bahan sosialisasi	4755	LMBR	200	951.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000
	- Dokumentasi	50	LMBR	5.000	250.000
	- Brosur	2500	LMBR	2.500	6.250.000
	- Spanduk	8	BUAH	300.000	2.400.000
	- Stopmap	200	EKS	10.000	2.000.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [7 ORG x 3 KL]	21	OK	35.000	735.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	4	OK	300.000	1.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 8 LOK]	16	OJ	300.000	4.800.000
DE	Workshop Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	40	BUAH	135.000	5.400.000
	- Flashdisk	40	BUAH	65.000	2.600.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy Materi	40	EKS	5.000	200.000
	- Fotocopy laporan	2310	LMBR	200	462.000
	- Sertifikat	42	LMBR	5.000	210.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000
	- Konsumsi Kegiatan	41	OK	35.000	1.435.000
	- Snack Peserta [1 KEG x 41 ORG]	41	OK	15.000	615.000
	- Konsumsi Rapat [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	30.000	360.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [5 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	5	OJ	900.000	4.500.000
DF	Penyusunan Buku Panduan Komprehensif Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy Laporan	1950	LMBR	200	390.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000
	- Konsumsi Kegiatan	20	OK	30.000	600.000
	- Pencetakan	50	OK	50.000	2.500.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK Gol IV	7	OK	400.000	2.800.000
	- Uang Saku RDK Gol III	8	OK	350.000	2.800.000
	- Uang Saku RDK Gol I	2	OK	300.000	600.000
DG	Penyusunan Profil Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy Laporan	1325	LMBR	200	265.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000
	- Konsumsi Kegiatan	20	OK	30.000	600.000
	- Pencetakan	35	OK	75.000	2.625.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK Gol IV	7	OK	400.000	2.800.000
	- Uang Saku RDK Gol III	8	OK	350.000	2.800.000
	- Uang Saku RDK Gol I	2	OK	300.000	600.000
EA	Seminar Nasional dan Perbankan Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi (Kesekretariatan dan Materi seminar)	300	EKS	3.000	900.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Sertifikat	320	LMBR	5.000	1.600.000
	- Konsumsi Peserta	300	OK	20.000	6.000.000
	- Konsumsi narsum, moderator dan panitia	20	OK	40.000	800.000
	- Konsumsi Rapat [16 ORG x 3 KL]	48	OK	30.000	1.440.000
	- Seminar Kit	304	BUAH	18.000	5.472.000
	- Fotocopy Laporan	2140	LMBR	200	428.000
	- Jilid Laporan	2	EKS	100.000	200.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [1 KEG x 13 ORG]	13	OK	300.000	3.900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 2 ORG x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	800.000	1.600.000
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Akomodasi narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	1.500.000	3.000.000

EB	Workshop Penguasaan Bahasa Asing untuk disiplin ilmu ekonomi dan bisnis islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	100	EKS	16.000	1.600.000
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi peserta	100	OK	30.000	3.000.000
	- Konsumsi narasumber, moderator dan panitia	12	OK	42.000	504.000
	- Fotocopy Laporan	1930	LMBR	200	386.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	100.000	200.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 4 ORG x 1 KEG]	8	OJ	625.000	5.000.000
EC	Workshop Peningkatan Sitasi bagi Dosen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	27	EKS	40.000	1.080.000
	- Cetak Sertifikat	27	LBR	7.000	189.000
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Perlengkapan Peserta	27	OK	150.000	4.050.000
	- Konsumsi Peserta	27	OK	43.000	1.161.000
	- Fotocopy Laporan	3850	LMBR	200	770.000
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
ED	Simposium Himpunan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	80	EKS	4.000	320.000
	- Sertifikat	91	LMBR	5.000	455.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi	91	OK	30.000	2.730.000
	- Fotocopy Laporan	2325	LMBR	200	465.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	75.000	150.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	KEG	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
EE	Seminar Tentang Zakat dan Wakaf bagi mahasiswa, Dosen dan karyawan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	100	EKS	5.000	500.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	115	LMBR	5.000	575.000
	- Perlengkapan	115	OK	20.000	2.300.000
	- Konsumsi Peserta	115	OK	24.000	2.760.000
	- Fotocopy Laporan	1000	LMBR	225	225.000
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	70.000	140.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
	- Moderator	1	OK	400.000	400.000
EF	RDK Peningkatan Kapasitas Manajemen bagi Dosen dan Karyawan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	36	EKS	2.000	72.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi Peserta	36	DUS	23.000	828.000
	- Fotocopy laporan	300	LMBR	200	60.000
	- jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK	36	ORG	300.000	10.800.000
EG	Workshop Pelayanan Prima bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Sertifikat	90	LMBR	5.000	450.000

	- Fotocopy laporan	1350	LMBR	200	270.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	20.000	40.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	6	OK	300.000	1.800.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000
EH	Workshop Kewirausahaan bagi mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	100	EKS	8.400	840.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000
	- Konsumsi peserta	112	OK	30.000	3.360.000
	- Fotocopy laporan	1105	LMBR	200	221.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	60.000	120.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	275.000	1.925.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	550.000	2.200.000
EI	Workshop Etika bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	128	LMBR	5.000	640.000
	- Konsumsi Peserta	128	OK	30.000	3.840.000
	- Aqua Gelas	3	DUS	28.000	84.000
	- Fotocopy Laporan	680	LMBR	200	136.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG]	4	OJ	700.000	2.800.000
EJ	Workshop Manajemen bagi mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	113	EKS	3.000	339.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	113	EKS	5.000	565.000
	- Aqua Dus	3	DUS	28.000	84.000
	- Konsumsi Peserta	113	OK	30.000	3.390.000
	- Fotocopy Laporan	1060	LMBR	200	212.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	1.000.000	3.000.000
EK	Workshop Pembekalan Karier Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	46	EKS	10.000	460.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	52	LMBR	6.000	312.000
	- Konsumsi peserta	46	OK	30.000	1.380.000
	- Konsumsi narasumber	6	OK	42.000	252.000
	- Fotocopy Laporan	1480	LMBR	200	296.000
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	100.000	200.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	1	OK	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 JAM x 2 ORG]	2	OJ	800.000	1.600.000
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	400.000	800.000
EL	Workshop Carir Setting Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	135	EKS	3.000	405.000
	- Pensil	135	BUAH	3.200	432.000

	- Serutan	20	BUAH	1.000	20.000
	- banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	146	LMBR	5.000	730.000
	- Konsumsi Peserta	146	OK	30.000	4.380.000
	- Aqua Dus	5	DUS	28.000	140.000
	- Fotocopy Laporan	700	LMBR	200	140.000
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	76.500	153.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	6	OK	250.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	800.000	1.600.000
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	300.000	600.000
EM	Buletin Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Buletin Fakultas [1 RIM x 2 TRBT]	2	RIM	800.000	1.600.000
	- Pencetakan Cover, Fotocopy dan jilid laporan	4	BUAH	110.000	440.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTHER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	300.000	600.000
	- Penyunting/editor [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTHER	250.000	500.000
	- Desain Grafis [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	180.000	360.000
	- Sekretaris [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	150.000	300.000
	- Pembuat Artikel [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	100.000	400.000
EN	Konsorsium Dosen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	30	EKS	3.000	90.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	30	LMBR	5.000	150.000
	- Perlengkapan	28	OK	150.000	4.200.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [34 ORG x 2 HR]	68	ORG	42.000	2.856.000
	- Fotocopy Laporan	1420	LMBR	200	284.000
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	35.000	70.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	400.000	1.600.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	500.000	500.000
EO	Sosialisasi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Brosur	2	RIM	850.000	1.700.000
	- Cetak Kalender	50	BUAH	35.000	1.750.000
	- Gantungan Kunci	100	BUAH	5.000	500.000
	- Kalender Duduk	25	EKS	60.000	1.500.000
	- banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Mug	10	BUAH	25.000	250.000
	- X-Banner	2	BUAH	150.000	300.000
	- Stiker	10	BUAH	3.500	35.000
	- Fotocopy laporan	1325	LMBR	200	265.000
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Uang harian ke Cirebon	10	OK	350.000	3.500.000
	- Uang Harian ke Purbalingga	7	OK	150.000	1.050.000
	- Uang Harian ke Majenang	7	OK	250.000	1.750.000
FB	Seminar dan Call For Paper Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat panitia [10 ORG x 2 KL]	20	OK	20.000	400.000
	- Konsumsi snack peserta, panitia, narsum, moderator	152	OK	12.000	1.824.000
	- Konsumsi makan peserta, panitia, narsum, moderator	41	OK	39.000	1.599.000
	- Fotocopy	1	KEG	777.000	777.000
	- Jilid Laporan	4	BUAH	20.000	80.000
	- Spanduk	2	BUAH	260.000	520.000
	- Sertifikat	30	LMBR	5.000	150.000
	- cetak pamlet	75	LMBR	4.000	300.000
	- perlengkapan peserta call for paper	30	OK	50.000	1.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- anggota	8	OK	300.000	2.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3	OJ	800.000	2.400.000
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	700.000	1.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	800.000	800.000
FC	Workshop e-Learning Bagi Dosen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	28	ORG	50.000	1.400.000
	- Sertifikat	28	BUAH	5.000	140.000
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000

	- Seminar Kit	28	ORG	150.000	4.200.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	360.000	360.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4	OJ	900.000	3.600.000
FD	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat panitia [10 ORG x 1 KL]	10	OK	25.000	250.000
	- cetak banner	3	BH	250.000	750.000
	- cetak stopmap	100	EKS	5.000	500.000
	- Cetak Brosur	2000	EKS	1.000	2.000.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	16	OJ	800.000	12.800.000
FE	Buletin Suara Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 3 KL x 2 EDISI]	36	OK	10.000	360.000
	- Pencetakan [200 EKS x 2 EDISI]	400	EKS	15.000	6.000.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	640.000	640.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 EDISI]	2	OK	350.000	700.000
	- Redaktur [2 ORG x 2 EDISI]	4	OK	300.000	1.200.000
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 2 EDISI]	2	OK	250.000	500.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 EDISI]	4	OK	150.000	600.000
GA	Sosialisasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Pencetakan brosur dan Pamflet	1	KEG	6.000.000	6.000.000
	- Publikasi Pemasangan Iklan di Koran dan Media Sosial	1	KEG	8.250.000	8.250.000
	- Pembuatan Profil Pascasarjana	1	KEG	10.000.000	10.000.000
	- Pembuatan Vandel Pascasarjana	50	BUAH	300.000	15.000.000
	- Pencetakan Buku Profil Pascasarjana	90	BUAH	50.000	4.500.000
	- Penjilidan Laporan	4	EKS	25.000	100.000
	- Banner/Spanduk	10	BUAH	350.000	3.500.000
	- Biaya Perizinan	1	KEG	435.000	435.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [17 ORG x 1 KEG]	17	OK	250.000	4.250.000
GG	Orientasi Mahasiswa Baru S 2 dan S 3 Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Snack Peserta	60	OK	10.000	600.000
	- Makan Peserta	60	OK	20.000	1.200.000
	- Snack Panitia dan Narasumber	5	OK	10.000	50.000
	- Makan Panitia dan Narasumber	5	OK	30.000	150.000
	- Banner	1	BUAH	700.000	700.000
	- Penjilidan Laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- Fotocopy	1	KEG	875.000	875.000
	- Pencetakan	1	KEG	6.000.000	6.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	250.000	750.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [9 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	18	OJ	700.000	12.600.000
GH	Orientasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Snack peserta	100	ORG	10.000	1.000.000
	- Makan peserta	100	ORG	20.000	2.000.000
	- Snack panitia dan narasumber	12	ORG	10.000	120.000
	- Makan panitia dan narasumber	12	ORG	30.000	360.000
	- Banner	2	BUAH	700.000	1.400.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Pencetakan	1	KEG	8.000.000	8.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	7	OK	250.000	1.750.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [9 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	18	OJ	700.000	12.600.000

GI	Studium General S 2 dan S 3 Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Penjilidan Laporan	5	EKS	25.000	125.000
	- Snack Peserta	150	OK	10.000	1.500.000
	- Makan Peserta	150	OK	20.000	3.000.000
	- Snack Panitia Narasumber dan Moderator	15	OK	10.000	150.000
	- Makan Panitia Narasumber dan Moderator	15	OK	30.000	450.000
	- Banner	1	BUAH	500.000	500.000
	- Pembuatan Sertifikat	150	BUAH	5.000	750.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [9 ORG x 1 KEG]	9	OK	250.000	2.250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.500.000	6.000.000
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Akomodasi dan Transportasi Narasumber	1	KEG	2.500.000	2.500.000
IA	Penilaian Laporan Beban Kerja Dosen Semester Genap dan Gasal . PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	540.000	1.080.000
	- Pelaporan	2	KEG	500.000	1.000.000
	- Konsumsi Publikasi [2 KL x 180 ORG]	360	OK	13.000	4.680.000
	- Konsumsi RDK [2 KL x 54 ORG]	108	OK	25.000	2.700.000
	- Cetak Banner [2 KEG x 1 BUAH]	2	BUAH	170.000	340.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot RDK [2 KEG x 54 ORG]	108	OK	400.000	43.200.000
IB	Monitoring dan Evaluasi (MONEV) Beban Kerja Dosen (BKD) . PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	567.000	567.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	450.000	450.000
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000
	- Konsumsi sosialisasi [1 KEG x 190 ORG]	190	OK	25.000	4.750.000
	- Konsumsi Pelaksanaan monev [1 HR x 45 ORG]	45	OH	25.000	1.125.000
	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	25.000	375.000
	- Cetak Dokumen	200	EKS	15.000	3.000.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000
IC	Pelaksanaan Surveiland ISO 9001:2015 . PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	700.000	700.000
	- Banner	1	KEG	140.000	140.000
	- Konsumsi Eks Pembukaan [1 KEG x 120 ORG]	120	OK	13.000	1.560.000
	- Konsumsi Eks Penutupan [1 KL x 120 ORG]	120	OK	30.000	3.600.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Sertifikasi TuV Rheinland	1	KEG	13.200.000	13.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Akomodasi [1 HR x 2 ORG]	2	OK	400.000	800.000
KA	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 1 Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Buku agenda	35	BUAH	41.000	1.435.000
	- Balpoint	35	BUAH	6.000	210.000
	- Stopmap plastik	35	BUAH	9.000	315.000
	- Modul pengembangan bahasa arab	35	BUAH	40.000	1.400.000
	- Modul pengembangan bahasa inggris	35	BUAH	40.000	1.400.000
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000
	- Fotocopy	1	KEG	325.000	325.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
KB	Sosialisasi dan pendampingan Capaian Lulus Tepat Waktu	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Flashdisk	35	BUAH	150.000	5.250.000
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000

	- Fotocopy	1	KEG	353.000	353.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
KC	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 3 Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Tas	35	BUAH	150.000	5.250.000
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000
	- Fotocopy	1	KEG	383.000	383.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
KD	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 4 Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000
	- Fotocopy	1	KEG	325.000	325.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
KE	Rapat Dalam Kantor Evaluasi dan Persiapan Perkuliahan Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi RDK	31	OK	30.000	930.000
	- Fotocopy	1	KEG	200.000	200.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK gol IV [2 ORG x 1 KL]	2	OK	400.000	800.000
	- Uang saku RDK gol III [5 ORG x 1 KL]	5	OK	350.000	1.750.000
	- Uang saku RDK gol I dan II [28 ORG x 1 KL]	28	OK	300.000	8.400.000
KF	Rapat Dalam Kantor Persiapan Perkuliahan Kelas Bilingual Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi RDK	17	OK	30.000	510.000
	- Fotocopy	1	KEG	190.000	190.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK gol IV [3 ORG x 1 KL]	3	OK	400.000	1.200.000
	- Uang saku RDK gol III [8 ORG x 1 KL]	8	OK	350.000	2.800.000
	- Uang saku RDK Gol I dan II [7 ORG x 1 KL]	7	OK	300.000	2.100.000
KG	Rapat Dalam Kantor Penyusunan Modul Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi RDK	33	OK	30.000	990.000
	- Fotocopy	1	KEG	220.000	220.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK gol IV [2 ORG x 1 KL]	2	OK	400.000	800.000
	- Uang saku RDK gol III [2 ORG x 1 KL]	2	OK	350.000	700.000
	- Uang saku RDK Gol I dan II [29 ORG x 1 KL]	29	OK	300.000	8.700.000
KH	Rapat Dalam Kantor Persiapan Perkuliahan Semester Gasal Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi RDK	56	OK	30.000	1.680.000
	- Fotocopy	1	KEG	190.000	190.000
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK gol IV [7 ORG x 1 KL]	7	OK	400.000	2.800.000
	- Uang saku RDK gol III [10 ORG x 1 KL]	10	OK	350.000	3.500.000
	- Uang saku RDK gol I dan II [39 ORG x 1 KL]	39	OK	300.000	11.700.000
KI	Workshop Ketrampilan Mengajar Bagi Dosen Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0

521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000
	- speaker mini	27	BUAH	150.000	4.050.000
	- flasdisk	27	BUAH	150.000	4.050.000
	- fotocopy	1	KEG	350.000	350.000
	- penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000
	- konsumsi peserta, panitia, narasumber dan moderator	39	ORG	30.000	1.170.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- transport dan akomodasi narasumber	1	KEG	1.600.000	1.600.000
LA	Workshop TIPD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop TIPD	1	KEG	17.240.000	17.240.000
MA	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur SPAN MAHAD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	60	BUAH	4.000	240.000
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Konsumsi panitia dan penguji [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	30	OK	300.000	9.000.000
	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	3.000	1.800.000
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	60.000	36.000.000
MB	Pembinaan Tahfidz Al-Quran MAHAD PNB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembinaan Tahfidz [1650 MHS x 10 BLN]	16500	KEG	35.000	577.500.000
MC	Rapat Koordinasi MAHAD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [4 KEG x 35 ORG]	140	KEG	30.000	4.200.000
MD	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur UMPTKIN MAHAD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	100	BUAH	4.000	400.000
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Konsumsi panitia dan penguji [85 ORG x 1 KEG]	85	OK	13.000	1.105.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	40	OK	300.000	12.000.000
	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 1000 MHS]	1000	OMHS	3.000	3.000.000
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 1000 MHS]	1000	OMHS	60.000	60.000.000
ME	Seminar Hari Santri MAHAD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	500.000	500.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	250.000	250.000
	- Konsumsi makan [1 KEG x 200 ORG]	200	OK	20.000	4.000.000
	- Konsumsi snack [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	10.000	2.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000
	- ketua	1	OK	350.000	350.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	600.000	3.600.000
	- moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
MF	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur Mandiri MAHAD PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	451.000	451.000
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	60	BUAH	4.000	240.000
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Konsumsi panitia dan penguji [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000
	- Cetak Modul BTA PPI	2200	EKS	23.000	50.600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	30	OK	300.000	9.000.000

	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	3.000	1.800.000
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	60.000	36.000.000
PB	Penerimaan CPNS Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BH	300.000	600.000
	- Fotocopy	1	KEG	615.000	615.000
	- Jilid Laporan	3	BHKEG	15.000	45.000
	- Makan Rapat [25 ORG x 6 KL]	150	OK	30.000	4.500.000
	- Makan SKB	25	OK	30.000	750.000
	- Snack SKB	25	OK	13.000	325.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua	2	OB	400.000	800.000
	- Wakil Ketua	2	OB	400.000	800.000
	- Sekretaris	2	OK	300.000	600.000
	- Anggota [22 ORG x 2 BLN]	44	OB	300.000	13.200.000
	- Pemandu Ujian SKD	10	OK	250.000	2.500.000
	- Penguji Ujian SKB	50	PSRTA	75.000	3.750.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- perjalanan dalam rangka konsultasi cpns	1	KEG	37.880.000	37.880.000
PC	Penerimaan Pegawai Kontrak Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000
	- Fotocopy	1	KEG	4.061.000	4.061.000
	- Jilid laporan	3	BUAH	15.000	45.000
	- Konsumsi	1	KEG	6.884.000	6.884.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	300.000	3.600.000
	- Pengawas ujian tertulis [25 ORG x 2 MU]	50	OK	200.000	10.000.000
	- Korektor Ujian Tertulis [782 LBR x 1 KEG]	782	LBR	5.000	3.910.000
	- Penguji ujian kompetensi	70	OK	75.000	5.250.000
	- Pengawas ujian Kompetensi	7	OK	200.000	1.400.000
	- Sidang Penentuan Kelulusan	11	OK	200.000	2.200.000
PD	Penilaian Karya Ilmiah Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	4	KEG	3.700.000	14.800.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	600.000	2.400.000
	- Konsumsi Sidang	4	KEG	1.700.000	6.800.000
PE	Penilaian Angka Kredit Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	4	KEG	3.275.000	13.100.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	650.000	2.600.000
	- Konsumsi sidang	4	KEG	1.075.000	4.300.000
PH	Sosialisasi ASN dan Penguatan SDM Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Perlengkapan	181	BUAH	150.000	27.150.000
	- Fotocopy	1	KEG	397.000	397.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan	181	ORG	30.000	5.430.000
	- snack	181	ORG	13.000	2.353.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Hotel Narasumber	1	KEG	400.000	400.000
PM	Penerimaan Dosen Tetap bukan PNS Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000
	- Perlengkapan	1	KEG	700.000	700.000
	- Fotocopy	1	KEG	3.288.000	3.288.000
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000
	- Konsumsi	1	KEG	8.057.000	8.057.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000
	- Pengawas Ujian tertulis	20	OK	200.000	4.000.000
	- Korektor Ujian tertulis	166	LBR	10.000	1.660.000
	- Penguji Ujian kompetensi	20	OK	75.000	1.500.000
	- Pengawas Ujian Kompetensi	5	OK	200.000	1.000.000
	- Sidang Penentuan Kelulusan	11	OK	200.000	2.200.000
PN	FGD Review PMA No 3 Tahun 2016 Tentang Dosen Tetap Bukan PNS dan Implikasinya Kepegawaian PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Perlengkapan	75	BUAH	100.000	7.500.000

	- Fotocopy	1	KEG	208.000	208.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	30.000	2.250.000
	- Konsumsi snack [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Hotel narasumber	1	KEG	600.000	600.000
QA	FGD Pengelolaan BMN Tata Cara Pengadaan Tanah Tahun 2018 TUHRT PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta, Panitia, dan Narasumber	44	OK	150.000	6.600.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Foto Copy	1500	LBR	200	300.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- Snack peserta, panitia dan narasumber	44	OK	13.000	572.000
	- Makan Peserta, Panitia dan Narasumber	44	OK	30.000	1.320.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	900.000	5.400.000
QB	FGD Pengelolaan BMN Tata Cara Penghapusan Inventaris Tahun 2018 TUHRT PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan panitia, peserta dan Narasumber	45	OK	150.000	6.750.000
	- Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000
	- Foto Copy	1500	LBR	200	300.000
	- Cetak materi	45	BUAH	20.000	900.000
	- Makan Panitia, peserta dan Narasumber	45	OK	30.000	1.350.000
	- Snack peserta, panitia dan Narasumber	45	OK	13.000	585.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dalam kota Narasumber	4	ORG	110.000	440.000
QC	FGD Pengelolaan BMN Penatausahaan BMN Tahun 2018 TUHRT PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan panitia, peserta dan Narasumber	44	OK	150.000	6.600.000
	- Banner	1	BUAH	350.000	350.000
	- Foto Copy	1000	LBR	200	200.000
	- Jilid Laporan	3	EKS	27.000	81.000
	- Konsumsi Makan panitia, peserta dan Narasumber	44	OK	30.000	1.320.000
	- Konsumsi Snack peserta, panitia dan narasumber	44	OK	13.000	572.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	900.000	5.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dalam kota Narasumber	2	ORG	110.000	220.000
RB	Pelaksanaan Stadium General Semester Genap Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Makalah [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	4.000	1.600.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	3	BUAH	95.000	285.000
	- Konsumsi peserta [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	10.000	4.000.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [24 ORG x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000
	- Konsumsi Panitia, narasumber dan moderator [27 ORG x 1 KEG]	27	OK	43.000	1.161.000
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	200.000	4.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Tiket dan Akomodasi	1	KEG	884.000	884.000
RC	Pelaksanaan Stadium General Semester Gasal Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Makalah [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	4.000	1.600.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	3	BUAH	95.000	285.000
	- Konsumsi peserta [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	10.000	4.000.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [24 ORG x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000
	- Konsumsi Panitia, narasumber dan moderator [27 ORG x 1 KEG]	27	OK	43.000	1.161.000
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	200.000	4.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000

524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Tiket dan Akomodasi	1	KEG	340.000	340.000
RD	Sosialisasi SKPI dan Pendaftaran Wisuda Online Periode I Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy makalah	1	KEG	800.000	800.000
	- Fotocopy dan Jilid laporan	2	BUAH	50.000	100.000
	- Konsumsi panitia, narasumber dan moderator	14	ORG	20.000	280.000
	- Banner	2	BUAH	255.000	510.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	11	OK	300.000	3.300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
RE	Sosialisasi SKPI dan Pendaftaran Wisuda Online Periode II Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy makalah [500 ORG x 1 KEG]	500	OK	2.000	1.000.000
	- Fotocopy dan Jilid laporan	2	BUAH	50.000	100.000
	- Konsumsi panitia, narasumber dan moderator	14	ORG	20.000	280.000
	- Banner	2	BUAH	255.000	510.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	11	OK	300.000	3.300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
RF	Workshop Penguatan Data Akademik Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000
	- Fotocopy makalah	1	KEG	350.000	350.000
	- Konsumsi peserta dan panitia [33 ORG x 1 KEG]	33	OK	43.000	1.419.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	2	EKS	50.000	100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000
	- Anggota	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000
	- Tiket dan akomodasi	1	OK	2.500.000	2.500.000
RG	Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian CBT Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	16	OK	300.000	4.800.000
RH	Verifikasi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian CBT Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	8	OK	300.000	2.400.000
SA	Sosialisasi Pembayaran Non Tunai Keuangan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	61	ORG	150.000	9.150.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi	62	DUS	30.000	1.860.000
	- Snack	62	DUS	13.000	806.000
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [5 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	5	OJ	900.000	4.500.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport narasumber	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Akomodasi narasumber	1	OH	800.000	800.000
SB	Bimbingan Teknis Pembukuan Bendahara Bagi Pengelola Keuangan PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	45	ORG	150.000	6.750.000
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000

	- Konsumsi	47	DUS	30.000	1.410.000
	- Snack	47	DUS	13.000	611.000
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
SC	Sosialisasi Langkah-langkah Akhir Tahun Keuangan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	58	ORG	150.000	8.700.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi	59	DUS	30.000	1.770.000
	- Snack	59	DUS	13.000	767.000
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	900.000	2.700.000
SD	Workshop Peningkatan Kapasitas Pengelola Keuangan di Bidang Perpajakan Keuangan PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	45	ORG	150.000	6.750.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi	46	DUS	30.000	1.380.000
	- Snack	46	DUS	13.000	598.000
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	900.000	2.700.000
TA	Konsorsium Dosen IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	30	ORG	150.000	4.500.000
	- Konsumsi	30	ORG	40.000	1.200.000
	- Fotocopy dan laporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Materi	30	EKS	40.000	1.200.000
TB	Bimtek Evaluasi Pembelajaran Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	30	ORG	150.000	4.500.000
	- Konsumsi	30	ORG	40.000	1.200.000
	- Fotocopy dan laporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Materi	30	EKS	40.000	1.200.000
TC	Capacity Building IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	400.000	800.000
	- Perlengkapan	200	ORG	130.000	26.000.000
	- Fotocopy dan Laporan	1	KEG	1.050.000	1.050.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Paket Perjalanan Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	765.000	153.000.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		-	0
	- Uang saku peserta [200 ORG x 2 HR]	400	OH	110.000	44.000.000
TD	Proper Kendali Pemeliharaan Barang Inventaris Kantor di Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan buku panduan aplikasi	10	BUAH	20.000	200.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Pengembangan Aplikasi	1	KEG	5.000.000	5.000.000
TE	Proper sistem Informasi Manajemen Pengawasan, Pemeliharaan dan Migrasi Aset (SIMPELMAS) di IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi rapat tim efektif [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	13.000	325.000
	- Konsumsi RDK koordinasi stakeholder [40 ORG x 1 KEG]	40	OK	30.000	1.200.000
	- Banner RDK koordinasi stakeholder	1	BUAH	350.000	350.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Perlengkapan peserta	40	BUAH	130.000	5.200.000
	- Makan peserta bimtek	35	OK	30.000	1.050.000
	- Snack peserta bimtek	35	OK	13.000	455.000
	- Banner bimtek	1	BUAH	300.000	300.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Penyempurnaan Aplikasi	1	KEG	10.000.000	10.000.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK Gol IV	13	OK	400.000	5.200.000
	- Uang saku RDK Gol III	22	OK	350.000	7.700.000
	- Uang saku RDK Gol I	5	OK	300.000	1.500.000
TF	Sensus BMN IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi rapat	40	OK	13.000	520.000
	- Konsumsi RDK koordinasi tim sensus	40	OK	30.000	1.200.000
	- Banner RDK koordinasi tim sensus	1	BUAH	300.000	300.000
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	500.000	500.000

524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK Gol IV	13	OK	400.000	5.200.000
	- Uang saku RDK Gol III	22	OK	350.000	7.700.000
	- Uang saku RDK Gol I	5	OK	300.000	1.500.000
TG	Penjaringan Rektor IAIN Purwokerto Institusi PNPB	0		-	0
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
057	Pengembangan Kerjasama Kelembagaan	0		-	0
FA	Kerjasama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Dengan Stakeholder Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Kegiatan	1	KEG	2.830.000	2.830.000
	- Foto copy dan jilid laporan	1	KEG	734.000	734.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Uang Harian Jakarta [7 ORG x 2 HR x 2 KEG]	28	OH	530.000	14.840.000
	- Uang Harian Cirebon [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7	OH	430.000	3.010.000
	- Uang Harian Banten [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14	OH	370.000	5.180.000
	- Uang Harian Yogyakarta [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7	OH	420.000	2.940.000
058	Yudisium/Wisuda	0		-	0
RA	Pelaksanaan Wisuda Tahap I Mikwa PNPB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- ATK Kegiatan dan Perlengkapan Lainnya	1	KEG	2.074.000	2.074.000
	- Cetak Undangan	385	LMBR	6.000	2.310.000
	- Foto Prosesi	377	ORG	25.000	9.425.000
	- Foto Untuk Ijazah	378	ORG	12.500	4.725.000
	- Konsumsi Wisudawan	1131	ORG	25.000	28.275.000
	- Konsumsi Makan Panitia dan Undangan	120	ORG	25.000	3.000.000
	- Snack Panitia dan Undangan	120	ORG	13.000	1.560.000
	- Snack tim paduan suara [25 ORG x 10 HR]	250	ORG	11.000	2.750.000
	- Snack gladi bersih	130	ORG	13.000	1.690.000
	- Pengadaan Samir	377	BUAH	35.000	13.195.000
	- Buku Kenangan	430	EKP	38.000	16.340.000
	- Taman	1	KEG	1.300.000	1.300.000
	- Banner	8	BUAH	250.000	2.000.000
	- Publikasi Media Cetak	380	EKS	3.750	1.425.000
	- Publikasi Media Elektronik	1	KEG	8.250.000	8.250.000
	- Tas Konsumsi Wisuda	377	BUAH	9.000	3.393.000
	- Slempong Mahasiswa Terbaik Tingkat IAIN	2	BUAH	70.000	140.000
	- Slempong Mahasiswa Terbaik Tingkat Fakultas dan Pascasarjana	11	BUAH	70.000	770.000
	- Plakat Mahasiswa Terbaik	13	BUAH	100.000	1.300.000
	- Selongsong Tempat Sertifikat Lulusan Terbaik	13	BUAH	100.000	1.300.000
	- Cocard Wali Wisudawan	754	BUAH	3.000	2.262.000
	- Cocard Panitia	113	BUAH	3.000	339.000
	- Stopmap	377	BUAH	35.000	13.195.000
	- PIN Alumni	377	BUAH	15.000	5.655.000
	- Papan nama mika	3	BUAH	19.000	57.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	BUAH	250.000	1.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [110 ORG x 1 KEG]	110	OK	300.000	33.000.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Sewa Tarub	26	SET	525.000	13.650.000
	- Sewa tenda kecil	2	SET	376.000	752.000
	- Sewa Kursi	760	BUAH	3.500	2.660.000
	- Sewa Orgen	1	KEG	210.000	210.000
	- Sewa TV	2	BUAH	400.000	800.000
	- Sewa Meja Snack	4	BUAH	150.000	600.000
	- Sewa kostum penerima tamu [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	120.000	2.520.000
	- Sewa kostum dan rias pembawa baki [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000
RB	Pelaksanaan Wisuda Tahap II Mikwa PNPB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- ATK Kegiatan dan Perlengkapan Lainnya	1	KEG	232.000	232.000
	- Cetak Undangan	759	LMBR	6.000	4.554.000
	- Foto Prosesi	759	ORG	25.000	18.975.000
	- Foto Untuk Ijazah	760	ORG	12.500	9.500.000
	- Konsumsi Wisudawan	2277	ORG	30.000	68.310.000
	- Konsumsi Makan Panitia dan Undangan	196	ORG	30.000	5.880.000
	- Snack Panitia dan Undangan	196	ORG	13.000	2.548.000
	- Snack tim paduan suara [25 ORG x 10 HR]	250	OH	11.000	2.750.000
	- Snack gladi bersih	196	ORG	13.000	2.548.000
	- Pengadaan Samir	759	BUAH	35.000	26.565.000
	- Buku Kenangan	800	EKP	45.000	36.000.000
	- Taman	1	KEG	1.575.000	1.575.000
	- Backdrop	1	KEG	1.300.000	1.300.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000

	- Publikasi Media Cetak	759	EKS	4.000	3.036.000
	- Publikasi Media Elektronik	1	KEG	8.250.000	8.250.000
	- Tas Konsumsi Wisuda	759	BUAH	9.000	6.831.000
	- Slemgang Mahasiswa Terbaik Tingkat IAIN	2	BUAH	70.000	140.000
	- Slemgang Mahasiswa Terbaik Tingkat Fakultas dan Pascasarjana	13	BUAH	70.000	910.000
	- Plakat Mahasiswa Terbaik	15	BUAH	100.000	1.500.000
	- Selongsong Tempat Sertifikat Lulusan Terbaik	15	BUAH	100.000	1.500.000
	- Cocard Wali Wisudawan	1518	BUAH	3.000	4.554.000
	- Cocard Panitia	196	BUAH	3.000	588.000
	- Stopmap	759	BUAH	35.000	26.565.000
	- PIN Alumni	759	BUAH	15.000	11.385.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	BUAH	240.000	960.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [193 ORG x 1 KEG]	193	OK	300.000	57.900.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Sewa Tarub	30	SET	560.000	16.800.000
	- Sewa Kursi	1518	BUAH	3.000	4.554.000
	- Sewa AC	8	BUAH	560.000	4.480.000
	- Sewa Orgen	1	KEG	210.000	210.000
	- Sewa TV	7	BUAH	336.000	2.352.000
	- Sewa meja	6	BUAH	84.000	504.000
	- Sewa panggung gamelan	1	BUAH	840.000	840.000
	- Sewa penutup teras auditorium	3	SET	840.000	2.520.000
	- Sewa kostum penerima tamu [21 ORG x 1 KEG]	21	ORG	120.000	2.520.000
	- Sewa kostum dan rias pembawa baki [6 ORG x 1 KEG]	6	ORG	300.000	1.800.000
059	Bantuan Beasiswa Mahasiswa	0		-	0
AA	Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	0		-	0
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0
	- Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000
2132.005	Sarana dan Prasarana Perpustakaan pada PTKI [Base Line]	1	Lembaga	-	0
2132.005.200	Sarana dan Prasarana Perpustakaan pada PTKI (RM)	0		-	0
051	Peningkatan Koleksi Perpustakaan PTKI	0		-	0
JA	Peningkatan Koleksi Dan Prasarana Perpustakaan RKP	0		-	0
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Alat Pengolah Data	1	PKT	159.700.000	159.700.000
	- Meubelair	1	PKT	145.900.000	145.900.000
	- Pengadaan AC Split	2	UNIT	9.700.000	19.400.000
536111	Belanja Modal Lainnya	0		-	0
	- Peningkatan Koleksi Buku Tercetak	1	PKT	200.000.000	200.000.000
2132.006	Pengabdian kepada Masyarakat [Base Line]	1	Dokumen	-	0
2132.006.400	Pengabdian kepada Masyarakat (PNBP/BLU)	0		-	0
051	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat	0		-	0
HA	Pengabdian Masyarakat Pada PTKIN LPPM PNBP	0		-	0
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang	0		-	0
	- Pelaksanaan Masyarakat Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000
	- Pelaksanaan Madrasah Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000
	- Life Skill Pesantren Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000
HB	Focus Group Discussion Pengembangan Madrasah LPPM PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000
HD	Focus Group Discussion Pengembangan pesantren LPPM PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000
HE	Focus Group Discussion Pengembangan Desa LPPM PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000
HF	Workshop Sensitivitas Gender Bagi Dosen LPPM PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0

	- workshop KIT	76	OK	150.000	11.400.000
	- Fotocopy	1	KEG	595.000	595.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Kegiatan	76	OK	30.000	2.280.000
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
HG	Workshop Sensitivitas Gender Bagi Mahasiswa LPPM PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	590.000	590.000
	- Konsumsi Kegiatan	173	OK	25.000	4.325.000
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	6	OK	300.000	1.800.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000
HH	Workshop Sensitivitas Gender dan Perlindungan Anak Bagi Organisasi Masyarakat Se Kabupaten Banyumas LPPM PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop Kit	57	OK	120.000	6.840.000
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Kegiatan	57	OK	30.000	1.710.000
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000
2132.007	Sarana dan Prasarana PTKI [Base Line]	1	Lembaga	-	0
2132.007.400	Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)	0		-	0
051	Sarana dan prasarana PTKI	0		-	0
AA	Sarana Prasarana Penunjang Institusi PNB	0		-	0
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pengadaan Laptop	11	UNIT	10.900.000	119.900.000
	- Pengadaan Printer	10	UNIT	1.700.000	17.000.000
	- Pengadaan Mikrotik	1	UNIT	16.500.000	16.500.000
	- Pengadaan Switch Hub Manage	4	UNIT	7.315.000	29.260.000
	- Pengadaan Switch Hub 24 Port	2	UNIT	2.875.000	5.750.000
	- Pengadaan Wirelles Acces Point	35	UNIT	2.250.000	78.750.000
	- Pengadaan Komputer	10	UNIT	10.000.000	100.000.000
	- Pengadaan AC 1,5 Pk	4	UNIT	9.196.000	36.784.000
	- Pengadaan Meja Kerja Dosen	25	UNIT	1.500.000	37.500.000
	- Pengadaan Meja Pingpong	2	UNIT	4.250.000	8.500.000
	- Pengadaan Megaphone	3	UNIT	475.000	1.425.000
	- Pengadaan HT	10	UNIT	375.000	3.750.000
	- Pengadaan Sound Sistem Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	SET	3.500.000	3.500.000
	- Pengadaan Printer Inkjet	1	UNIT	6.550.000	6.550.000
	- Pengadaan Mesin Cetak KTM	1	UNIT	1.600.000	1.600.000
	- Pengadaan Sound system Hall Perpustakaan	1	UNIT	18.231.000	18.231.000
AB	Pengadaan Interior Gedung Institusi PNB	0		-	0
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0		-	0
	- Pengadaan Interior Rektorat	1	UNIT	187.726.000	187.726.000
	- Pengadaan Jasa Renovasi Gedung UKM	1	UNIT	196.400.000	196.400.000
	- Pengadaan Interior Gedung Lainnya berupa penyekatan ruang TIPD dan ruang lantai 4	1	UNIT	38.363.000	38.363.000
	- Pengadaan Sekat Ruang Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	PKT	70.611.000	70.611.000
AC	Pengadaan Sarana Prasarana Layanan Pendidikan Institusi PNB	0		-	0
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pengadaan AC	16	UNIT	9.200.000	147.200.000
	- Pengadaan Meja Kerja	40	UNIT	1.500.000	60.000.000
	- Pengadaan peralatan lab	5	PKT	100.000.000	500.000.000
	- Pengadaan lemari arsip	33	UNIT	2.970.000	98.010.000
	- Pengadaan kursi kerja	35	UNIT	2.800.000	98.000.000
	- Pengadaan kursi tunggu	30	UNIT	4.593.000	137.790.000
	- Pengadaan kursi kerja kajur	15	UNIT	3.180.000	47.700.000
	- Pengadaan PC	19	UNIT	9.000.000	171.000.000
	- Pengadaan PC admin OKPP	1	UNIT	14.700.000	14.700.000
	- Pengadaan LCD EB 400	25	UNIT	6.130.000	153.250.000
	- Server	1	UNIT	1.010.000.000	1.010.000.000
	- Pengadaan Printer laser	25	UNIT	1.467.000	36.675.000
	- Pengadaan Printer Inkjet	20	UNIT	1.729.000	34.580.000

	- Pengadaan Scanner automatic	10	UNIT	4.920.000	49.200.000
	- Pengadaan Scanner manual	3	UNIT	1.005.000	3.015.000
	- Pengadaan Finger Print	9	UNIT	7.600.000	68.400.000
	- Pengadaan Printer Scanner Copy	1	UNIT	3.651.000	3.651.000
	- Pengadaan Headset	50	UNIT	1.170.000	58.500.000
	- Pengadaan Laptop	1	BUAH	17.000.000	17.000.000
	- Pengadaan Rak Besi	8	BUAH	2.000.000	16.000.000
	- Pengadaan Kamera DSLR	1	BUAH	6.310.000	6.310.000
	- Pengadaan Kamera	1	BUAH	7.500.000	7.500.000
	- Pengadaan Whiteboard kaca	20	UNIT	1.900.000	38.000.000
	- Pengadaan Kursi Rapat Ruang Rektor	21	BUAH	3.242.000	68.082.000
	- Pengadaan Kursi Tamu	5	BUAH	6.000.000	30.000.000
2132.008	Penelitian pada PTKI [Base Line]	1	Dokumen	-	0
2132.008.400	Penelitian pada PTKI (PNBP/BLU)	0		-	0
052	Penerbitan/Publikasi Ilmiah	0		-	0
GA	Penerbitan Jurnal Ilmiah Pascasarjana PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	500.000	1.000.000
	- Biaya Cetak	2	KEG	15.000.000	30.000.000
	- Dokumentasi	2	KEG	300.000	600.000
	- Penyusunan Laporan	2	KEG	500.000	1.000.000
	- Konsumsi Kegiatan	2	KEG	500.000	1.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	300.000	600.000
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 2 TRBT]	10	OTER	275.000	2.750.000
	- Desain Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	150.000	900.000
2132.022	Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (PPA) [Base Line]	200	Orang	-	0
051	Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik	0		-	0
AA	Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa (RKP)	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0
	- Mahasiswa berprestasi penerima beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000
2132.025	Mahasiswa Penerima Beasiswa Kajian Keislaman (Prodi Ilmu Dasar Islam) [Base Line]	36	Orang	-	0
2132.025.200	Mahasiswa Penerima Beasiswa Kajian Keislaman/Prodi Ilmu Dasar Islam (RM)	0		-	0
051	Beasiswa Kajian Keislaman	0		-	0
AA	Beasiswa Mahasiswa pada Prodi Keagamaan (Langka Peminat) (RKP)	0		-	0
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0
	- Beasiswa Mahasiswa pada Prodi Keagamaan	36	MHS	5.000.000	180.000.000
2132.031	Mahasiswa Baru [Base Line]	2001	Orang	-	0
2132.031.200	Penerimaan Mahasiswa Baru (RM)	0		-	0
051	Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru	0		-	0
AA	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru (RKP)	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Makan	320	ORG	30.000	9.600.000
	- Snack	320	ORG	10.000	3.200.000
	- Perlengkapan peserta	250	ORG	105.000	26.250.000
	- Banner	3	BUAH	400.000	1.200.000
	- Fotocopy	9850	LMBR	200	1.970.000
	- Brosur	5	RIM	800.000	4.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Wakil ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	300.000	3.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [8 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	24	OJ	900.000	21.600.000
	- Moderator [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2	OK	700.000	1.400.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Uang harian koordinasi pelaksanaan kegiatan	10	OH	150.000	1.500.000
	- Uang harian koordinasi pelaksanaan kegiatan	16	OH	270.000	4.320.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport peserta kegiatan	180	OK	110.000	19.800.000
	- Transport koordinasi pelaksanaan kegiatan	6	OK	110.000	660.000
2132.031.400	Penerimaan Mahasiswa Baru (PNBP/BLU)	0		-	0
053	Penerimaan Mahasiswa Baru	0		-	0
GA	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Semester Genap Pascasarjana PNBP	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 100 MHS x 1 KEG]	400	NSKH	10.000	4.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.450.000	1.450.000
	- Snack Panitia	8	OK	10.000	80.000
	- Makan Panitia	8	OK	30.000	240.000

	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000
	- Snack Pengawas	20	OK	10.000	200.000
	- Makan Pengawas	20	OK	30.000	600.000
	- Makan Rapat Panitia [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000
	- Snack Rapat Panitia [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24	OK	10.000	240.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	260.000	1.040.000
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 100 MHS x 4 MU x 1 KEG]	400	MHS	15.000	6.000.000
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 91 MHS x 1 KEG]	91	OMHS	50.000	4.550.000
	- Pengawas Ujian S2 [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20	OH	300.000	6.000.000
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 100 MHS x 1 KEG]	100	OMHS	25.000	2.500.000
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	250.000	1.250.000
GB	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Baru S2 Smt Gasal Gelombang I Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 50 MHS x 1 KEG]	200	NSKH	10.000	2.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000
	- Snack Panitia	5	OK	10.000	50.000
	- Makan Panitia	5	OK	30.000	150.000
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000
	- Snack Pengawas	10	OK	10.000	100.000
	- Makan Pengawas	10	OK	30.000	300.000
	- Makan Rapat Panitia [6 ORG x 3 KL x 1 KEG]	18	OK	30.000	540.000
	- Snack Rapat Panitia [6 ORG x 3 KL x 1 KEG]	18	OK	10.000	180.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	260.000	1.040.000
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 50 MHS x 4 MU x 1 KEG]	200	MHS	15.000	3.000.000
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 50 MHS x 1 KEG]	50	OMHS	50.000	2.500.000
	- Pengawas Ujian S2 [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10	OH	300.000	3.000.000
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 50 MHS x 1 KEG]	50	OMHS	25.000	1.250.000
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	250.000	500.000
GC	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Baru S2 Smt Gasal Gelombang II Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 85 MHS x 1 KEG]	340	NSKH	10.000	3.400.000
	- Fotocopy	1	KEG	945.000	945.000
	- Snack Panitia	8	OK	10.000	80.000
	- Makan Panitia	8	OK	30.000	240.000
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000
	- Snack Pengawas	12	OK	10.000	120.000
	- Makan Pengawas	12	OK	30.000	360.000
	- Makan Rapat Panitia [8 ORG x 4 KL x 1 KEG]	32	OK	30.000	960.000
	- Snack Rapat Panitia [8 ORG x 4 KL x 1 KEG]	32	OK	10.000	320.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	260.000	1.040.000
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 80 MHS x 4 MU x 1 KEG]	320	MHS	15.000	4.800.000
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 50 MHS x 1 KEG]	50	OMHS	50.000	2.500.000
	- Pengawas Ujian S2 [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12	OH	300.000	3.600.000
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 80 MHS x 1 KEG]	80	OMHS	25.000	2.000.000
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	250.000	1.250.000
GD	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa S3 Gelombang I Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Snack Panitia	4	OK	10.000	40.000
	- Makan Panitia	4	OK	30.000	120.000
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	7	OK	10.000	70.000
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S3	7	OK	30.000	210.000
	- Snack Pengawas	2	OK	10.000	20.000
	- Makan Pengawas	2	OK	30.000	60.000
	- Makan Rapat Panitia [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	30.000	360.000

	- Snack Rapat Panitia [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	10.000	120.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 3 [3 ORG x 1 KEG]	3	NSKH	260.000	780.000
	- Validasi Naskah Soal S3 [3 SOAL x 1 KEG]	3	NSKH	150.000	450.000
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 3 [3 ORG x 7 MHS x 1 MU]	21	OMHS	20.000	420.000
	- Telaah Hasil Ujian S3 [2 ORG x 7 MHS x 1 KEG]	14	OMHS	75.000	1.050.000
	- Pengawas Ujian S3 [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2	OH	300.000	600.000
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S3 [2 ORG x 7 MHS x 1 KEG]	14	OMHS	50.000	700.000
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	250.000	250.000
GE	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa S3 Gelombang II Pascasarjana PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	615.000	615.000
	- Snack Panitia	4	OK	10.000	40.000
	- Makan Panitia	4	OK	30.000	120.000
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	10	OK	10.000	100.000
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S3	10	OK	30.000	300.000
	- Snack Pengawas	2	OK	10.000	20.000
	- Makan Pengawas	2	OK	30.000	60.000
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 3 [3 ORG x 1 KEG]	3	NSKH	260.000	780.000
	- Validasi Naskah Soal S3 [3 SOAL x 1 KEG]	3	NSKH	150.000	450.000
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 3 [3 ORG x 20 MHS x 1 MU]	60	OMHS	20.000	1.200.000
	- Telaah Hasil Ujian S3 [1 ORG x 20 MHS x 1 KEG]	20	OMHS	75.000	1.500.000
	- Pengawas Ujian S3 [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4	OH	300.000	1.200.000
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S3 [2 ORG x 20 MHS x 1 KEG]	40	OMHS	50.000	2.000.000
RA	Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian Tulis Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	5	BUAH	300.000	1.500.000
	- Brosur	10	RIM	700.000	7.000.000
	- Perlengkapan ujian	1	KEG	4.500.000	4.500.000
	- Fotocopy dan Jilid	1	KEG	452.000	452.000
	- Konsumsi panitia dan pengawas ujian	170	ORG	25.000	4.250.000
	- Konsumsi sidang penentu kelulusan	13	ORG	25.000	325.000
	- Snack sidang penentu kelulusan	13	ORG	13.000	169.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	> Honorarium panitia ujian masuk	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	50	OK	300.000	15.000.000
	> Honorarium sidang penentu kelulusan	0		-	0
	- Peserta sidang	13	OK	300.000	3.900.000
RB	Verifikasi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian Tulis Mikwa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000
	- Fotocopy	1	KEG	526.000	526.000
	- Konsumsi Panitia [36 ORG x 3 HR]	108	OH	25.000	2.700.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	36	OK	300.000	10.800.000
2132.050.501	Praktikum/Kuliah ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
BB	Penyusunan dan Sosialisasi SOP Bidang Keuangan FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Dokumen SOP	7	EKS	25.000	175.000
	- Foto Copy Laporan	1200	LBR	200	240.000
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000
	- Makan RDK	13	DUS	20.000	260.000
	- Konsumsi Sosialisasi	50	DUS	10.000	500.000
	- Aqua	1	DUS	30.000	30.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK Gol IV [5 ORGOR x 1 KEG]	5	OK	400.000	2.000.000

	- Uang Saku RDK Gol III [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000
	- Uang Saku RDK Gol II [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
BC	Studium General Pembukaan Perkuliahan FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Benner [2 BUAH x 1 KEG]	2	BUAH	300.000	600.000
	- Foto Copy Laporan [1500 LBR x 1 KEG]	1500	LBR	200	300.000
	- Jilid Laporan [5 EKS x 1 KEG]	5	BUAH	15.000	75.000
	- Foto Copy Materi [3715 LBR x 1 KEG]	3715	LBR	200	743.000
	- Gantungan Kunci	940	BUAH	5.000	4.700.000
	- Konsumsi moderator dan narasumber	4	ORG	15.000	60.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	625.000	3.750.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1	OK	550.000	550.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- transport dan akomodasi	1	KEG	1.272.000	1.272.000
BD	Penyusunan dan Sosialisasi Grand Design FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Foto Copy Laporan	1300	LBR	200	260.000
	- Jilid Laporan	3	BUAH	20.000	60.000
	- Makan untuk RDK	22	DUS	30.000	660.000
	- Cetak Buku Grand Design	10	EKS	30.000	300.000
	- snack sosialisasi	60	DUS	12.000	720.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK Gol IV [5 ORG x 2 KEG]	10	OK	400.000	4.000.000
	- Transport RDK Gol III [4 ORG x 2 KEG]	8	OK	350.000	2.800.000
	- Transport RDK Gol II [2 ORG x 2 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000
BF	Sosialisasi dan Promosi FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Zipper bag	70	BUAH	10.000	700.000
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000
	- Cetak Leaflet	1	RIM	850.000	850.000
	- Foto Copy Materi dan Laporan	2000	LBR	200	400.000
	- Pencetakan Stopmap	70	BUAH	10.000	700.000
	- Gantungan kunci	70	BUAH	7.500	525.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	25.000	125.000
	- Konsumsi Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70	OK	25.000	1.750.000
	- Konsumsi Narasumber dan Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	35.000	350.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	300.000	1.200.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
BG	Praktikum Praktek Ibadah (Manasik Haji) Prodi PAI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000
BH	Praktikum Pembuatan Proposal Skripsi Bahasa Arab Prodi PBA FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000

	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000
BI	Praktikum Pengelolaan Administrasi Perkantoran Prodi Manajemen Pendidikan Islam FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	73	BUAH	3.000	219.000
	- Blocknote	73	BUAH	5.000	365.000
	- Zipper bag	73	BUAH	15.000	1.095.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	73	BUAH	5.000	365.000
	- Cetak Modul	73	EKS	20.000	1.460.000
	- Foto Copy Laporan	1205	LBR	200	241.000
	- Perlengkapan Praktikum	1	PAKET	500.000	500.000
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000
	- Konsumsi Peserta	73	DUS	20.000	1.460.000
BJ	Praktikum Matakuliah Pengetahuan Alam 1 (Fisika, Kimia, Alam Semesta) Prodi PGMI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000
BK	Praktikum Matakuliah Konsep Dasar PAUD (praktikum model pembelajaran dan pengelolaan satuan PAUD) Prodi PIAUD FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000
BL	Praktikum Matakuliah Bermain dan Permainan AUD (pengembangan permainan anak usia dini) Prodi PIAUD FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000
BM	Praktikum Pembelajaran Matematika Prodi Tadris Matematika FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	40	BUAH	3.000	120.000
	- Blocknote	40	BUAH	5.000	200.000
	- Zipper bag	40	BUAH	13.000	520.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	40	BUAH	5.000	200.000
	- Cetak Modul	40	EKS	15.000	600.000
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000
	- Alat-alat Praktikum	1	PAKET	3.000.000	3.000.000
	- Foto Copy Laporan	1050	LBR	200	210.000
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000
	- Konsumsi Peserta	41	DUS	20.000	820.000
BN	Praktikum Matakuliah Prodi Tadris Bahasa Inggris FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	45	BUAH	3.000	135.000
	- Blocknote	45	BUAH	10.000	450.000
	- Zipper bag	45	BUAH	20.000	900.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	45	BUAH	5.000	225.000
	- Cetak Modul	45	EKS	50.000	2.250.000
	- Foto Copy Laporan	2825	LBR	200	565.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta	46	DUS	25.000	1.150.000

CA	Praktikum Mata Kuliah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan	4	KEG	1.200.000	4.800.000
	- Fotocopy Materi	4	KEG	125.000	500.000
	- Banner	8	BUAH	250.000	2.000.000
	- Konsumsi	4	KEG	1.000.000	4.000.000
	- Cetak modul	4	KEG	100.000	400.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	125.000	500.000
EA	Praktikum Prodi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000
	- Fotocopy Materi	100	EKS	18.000	1.800.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi	100	OK	20.000	2.000.000
	- Fotocopy	1950	LMBR	200	390.000
	- Jilid dan desain Laporan	2	EKS	30.000	60.000
EB	Praktikum Prodi Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	105	LMBR	5.000	525.000
	- Fotocopy Materi / Modul	105	EKS	17.000	1.785.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi	108	OK	20.000	2.160.000
	- Fotocopy	1100	LMBR	200	220.000
	- Jilid dan desain Laporan	2	EKS	30.000	60.000
EC	Praktikum Prodi Mazawa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	55	LBR	5.000	275.000
	- Fotocopy Materi/modul	55	EKS	5.000	275.000
	- Banner	1	KEG	225.000	225.000
	- Konsumsi	55	OK	24.000	1.320.000
	- Perlengkapan peserta (celengan)	90	BUAH	20.000	1.800.000
	- Perlengkapan peserta (tas)	55	BUAH	15.000	825.000
	- cetak brosur	30	EKS	3.000	90.000
	- Fotocopy laporan	500	LMBR	200	100.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	45.000	90.000
ED	Praktikum Prodi D3 MPS	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	100	EKS	5.000	500.000
	- Fotocopy Materi/modul	120	EKS	15.000	1.800.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi	100	OK	20.000	2.000.000
	- Fotocopy	1950	LMBR	200	390.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000
EE	Praktikum Laboratorium Hayati Prodi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000
	- Tas	100	BUAH	25.000	2.500.000
	- Konsumsi	100	OK	10.000	1.000.000
	- Fotocopy materi	100	EKS	5.000	500.000
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000
EF	Praktikum Laboratorium Hayati Kewirausahaan Prodi Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000
	- Tas	100	BUAH	25.000	2.500.000
	- Konsumsi	100	OK	10.000	1.000.000
	- Fotocopy Materi	100	EKS	5.000	500.000
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000
FA	Praktikum Matakuliah Prodi-prodi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan [6 PRODI x 1 KEG]	6	KEG	500.000	3.000.000
	- Banner	6	BUAH	250.000	1.500.000
	- Foto Copy dan Jilid Materi	6	KEG	300.000	1.800.000
	- Sertifikat	6	KEG	250.000	1.500.000
	- Foto Copy dan Jilid Laporan	6	KEG	200.000	1.200.000
	- Konsumsi Peserta	6	KEG	1.000.000	6.000.000
2132.050.502	Penjaminan Mutu ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
IA	Workshop Standar Nasional Dikti .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit [1 KEG x 48 BUAH]	48	KEG	150.000	7.200.000
	- Fotocopy Materi	1	KEG	300.000	300.000

	- Fotocopy Laporan	1	KEG	600.000	600.000
	- Konsumsi FGD [2 HR x 48 ORG]	96	OK	50.000	4.800.000
	- Konsumsi Rapat [1 KL x 10 ORG]	10	OK	30.000	300.000
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 4 ORG]	24	OJ	900.000	21.600.000
IB	Audit Mutu Internal (AMI) dan Rapat Tinjauan Manajemen (RTM) .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi AMI	1	KEG	550.000	550.000
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	600.000	600.000
	- Konsumsi Pelaksanaan AMI [4 HR x 20 ORG x 1 KEG]	80	OH	30.000	2.400.000
	- Konsumsi RDK [2 KL x 30 ORG x 1 KEG]	60	OK	30.000	1.800.000
	- Konsumsi Pelaksanaan RTM [1 KL x 115 ORG]	115	OK	30.000	3.450.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK [2 KL x 30 ORG]	60	OK	400.000	24.000.000
IC	FGD Efektivitas Sosialisasi Visi Misi Institusi .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit [1 KEG x 60 ORG]	60	OK	150.000	9.000.000
	- Fotocopy berkas	1	KEG	550.000	550.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Banner	1	KEG	175.000	175.000
	- Konsumsi FGD [1 KEG x 60 ORG]	60	OK	50.000	3.000.000
	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	35.000	525.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000
ID	Monev Pembelajaran .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy berkas	1	KEG	1.650.000	1.650.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Rapat [3 KL x 15 ORG]	45	OK	35.000	1.575.000
	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	35.000	525.000
	- Konsumsi Survey [8 KL x 15 ORG]	120	OK	35.000	4.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000
IE	Workshop standar Mutu Prodi, kekhasan, dan keunggulan prodi .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit [1 KEG x 60 BUAH]	60	KEG	150.000	9.000.000
	- Fotocopy Materi	1000	LMBR	200	200.000
	- Fotocopy laporan	3500	LMBR	200	700.000
	- Konsumsi Rapat Persiapan [1 KL x 10 ORG]	10	OK	30.000	300.000
	- Konsumsi Rapat evaluasi [1 KL x 30 ORG]	30	OK	30.000	900.000
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [7 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	14	OJ	900.000	12.600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Akomodasi dan Transport Narasumber	1	KEG	1.400.000	1.400.000
	- Fullday [60 ORG x 1 HR]	60	OH	160.000	9.600.000
IF	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penelitian dan Pengabdian .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Instrumen	1	KEG	3.000.000	3.000.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	600.000	600.000
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000
	- Konsumsi Monev [13 HR x 20 ORG]	260	OH	35.000	9.100.000
	- Konsumsi RDK [1 KL x 20 ORG]	20	OK	35.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK [1 KL x 16 ORG]	16	OK	400.000	6.400.000
IG	Survey Kepuasan Mahasiswa Terhadap Layanan .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy berkas	1	KEG	2.100.000	2.100.000
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	775.000	775.000
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000
	- Konsumsi Rapat [3 KL x 45 ORG]	135	OK	35.000	4.725.000
	- Konsumsi RDK [1 KL x 20 ORG]	20	OK	35.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK [1 KL x 16 ORG]	16	OK	400.000	6.400.000
IH	Pelaksanaan Indeks Kinerja Dosen (IKD) Semester Gasal dan Genap .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Instrumen IKD	2	KEG	568.500	1.137.000
	- Fotocopy Pelaporan	2	KEG	600.000	1.200.000
	- Banner	2	KEG	170.000	340.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [2 KL x 30 ORG]	60	OK	30.000	1.800.000
	- Konsumsi Ekspose IKD [2 KL x 180 ORG]	360	OK	30.000	10.800.000
	- Konsumsi RDK [2 KL x 37 ORG]	74	OK	30.000	2.220.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK [2 KL x 37 ORG]	74	OK	400.000	29.600.000
2132.050.503	Kegiatan Kemahasiswaan ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0

BA	PBAK FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	275.000	550.000
	- Fotocopy materi dan persuratan	17685	LMBR	200	3.537.000
	- Fotocopy laporan	1500	LMBR	200	300.000
	- Jilid laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Makan Peserta	1860	OK	7.000	13.020.000
	- Makan Panitia	160	OK	7.000	1.120.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	200.000	200.000
	- Ketua	1	OK	150.000	150.000
	- Sekretaris	1	OK	150.000	150.000
	- Anggota	77	OK	70.000	5.390.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber	10	OJ	100.000	1.000.000
CA	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
	- Senat Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- Dewan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	9.800.000	9.800.000
	- HMJ Bimbingan Konseling Islam	1	THN	6.900.000	6.900.000
	- HMJ Komunikasi Penyiaran Islam	1	THN	6.900.000	6.900.000
	- HMJ PMS	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- HMJ Manajemen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	4.800.000	4.800.000
	- HMJ PMI	1	THN	4.800.000	4.800.000
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
	- Pendelegasian	1	THN	15.000.000	15.000.000
CB	PBAK Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	270.000	540.000
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000
	- Konsumsi Peserta [360 ORG x 2 HR]	720	OH	6.000	4.320.000
	- Konsumsi Panitia [36 ORG x 2 HR]	72	OH	10.000	720.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	200.000	200.000
	- Ketua	1	OK	150.000	150.000
	- Sekretaris	1	OK	100.000	100.000
	- Anggota	33	OK	75.000	2.475.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 ORG x 1 JAM x 2 HR]	12	OJ	100.000	1.200.000
DB	Pembinaan Komunitas Ikatan Mahasiswa Peradilan Semu Indonesia (IMPSI) Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000
	- Jilid Laporan	4	BUAH	15.000	60.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000
EA	PBAK Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000
	- Fotocopy	2090	LMBR	200	418.000
	- Perlengkapan	1	PKT	2.315.000	2.315.000
	- Jilid Laporan	2	BUAH	20.000	40.000
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [526 ORG x 2 HR]	1052	ORG	6.000	6.312.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	35.000	35.000
	- Ketua	1	OK	35.000	35.000
	- Sekretaris	1	OK	35.000	35.000
	- Anggota	41	OK	35.000	1.435.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [11 ORG x 1 JAM]	11	OJ	100.000	1.100.000
FA	Pembinaan Sanggar Living Quran Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	10.000	1.000.000
	- Jilid laporan	4	EKS	20.000	80.000
	- Fotocopy	1100	LMBR	200	220.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	350.000	1.400.000
NB	FGD Pengembangan dan Pemberdayaan Kegiatan Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	654.000	654.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	230.000	230.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [47 ORG x 1 KEG]	47	OK	30.000	1.410.000
	- Snack [47 ORG x 1 KEG]	47	OK	13.000	611.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0

	- narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
	- moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
NC	Sosialisasi Pendaftaran Online Beasiswa Prestasi Tahun 2018 Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	496.000	496.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	30.000	6.390.000
	- Snack [13 ORG x 1 KEG]	13	OK	13.000	169.000
	- Perlengkapan Peserta	200	OK	28.500	5.700.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
ND	Seminar Mahasiswa Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	200.000	200.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	455.000	455.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [221 ORG x 1 KEG]	221	OK	25.000	5.525.000
	- Seminar Kit [207 ORG x 1 KEG]	207	OK	25.000	5.175.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8	OK	300.000	2.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
NE	Workshop Bimbingan Karir Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	530.000	530.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000
	- Jilid laporan	5	EKS	30.000	150.000
	- Konsumsi makan [214 ORG x 1 KEG]	214	OK	20.000	4.280.000
	- Snack [214 ORG x 1 KEG]	214	OK	10.000	2.140.000
	- Seminar Kit [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	14.500	2.900.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8	OK	300.000	2.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
NF	Sharing Pembina, Pelatih dan Evaluasi Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Perlengkapan pembina dan pelatih [55 ORG x 1 KEG]	55	OK	150.000	8.250.000
	- Perlengkapan ketua ormawa [44 ORG x 1 KEG]	44	OK	13.500	594.000
	- Pencetakan buku [55 BUAH x 1 KEG]	55	BUAH	25.000	1.375.000
	- Snack	99	ORG	13.000	1.287.000
	- Makan	99	ORG	30.000	2.970.000
	- Fotocopy	1	KEG	229.000	229.000
	- Jilid laporan	3	BUAH	15.000	45.000
NG	Sosialisasi Pendaftaran Online Beasiswa Bidik Misi Tahun 2018 Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy materi	1	KEG	496.000	496.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	30.000	6.390.000
	- Snack [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	13.000	2.769.000
	- Seminar Kit [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	53.000	10.600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000

522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
NH	Launching Buku Sajak Penyair Kemahasiswaan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	1	KEG	605.000	605.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	500.000	500.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi [500 ORG x 1 KEG]	500	OK	8.000	4.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [9 ORG x 1 KEG]	9	OK	300.000	2.700.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000
2132.050.512	Pengabdian kepada Masyarakat ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
BA	PPL I Program Studi PAI dan PBA FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000
	- CD Blank	40	BUAH	4.000	160.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	330	EKS	15.000	4.950.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.390.000	1.390.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	56	DUS	25.000	1.400.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	28	DUS	25.000	700.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	40	DUS	25.000	1.000.000
	- Konsumsi Pada Microteaching [28 ORG x 6 KL]	168	OK	25.000	4.200.000
	- Shooting editing, transfer video [28 ORG x 1 KEG]	28	OK	100.000	2.800.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [28 ORG x 1 KEG]	28	OK	500.000	14.000.000
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	300.000	7.500.000
BB	PPL I program Studi PGMI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000
	- CD Blank	15	BUAH	4.000	60.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	140	EKS	15.000	2.100.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	965.000	965.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	22	DUS	25.000	550.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	11	DUS	25.000	275.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	22	DUS	25.000	550.000
	- Konsumsi Pada Microteaching [66 ORG x 6 KL]	396	OK	25.000	9.900.000
	- Shooting editing, transfer video [11 ORG x 1 KEG]	11	OK	100.000	1.100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [11 ORG x 1 KEG]	11	OK	500.000	5.500.000
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
BC	PPL I program PIAUD FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000
	- CD Blank	10	BUAH	4.000	40.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	90	EKS	15.000	1.350.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	960.000	960.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	14	DUS	30.000	420.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	30.000	210.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	14	DUS	30.000	420.000
	- Konsumsi Pada Microteaching [7 ORG x 6 KL]	42	OK	30.000	1.260.000
	- Shooting editing, transfer video [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	120.000	840.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [19 ORG x 1 KEG]	19	OK	600.000	11.400.000
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000
BD	Pelaksanaan PPL II Program Studi PAI dan PBA FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- Dokumentasi	398	LBR	3.000	1.194.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	480	EKS	17.000	8.160.000
	- Sertifikat	600	LBR	5.000	3.000.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	2.700.000	2.700.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	62	DUS	35.000	2.170.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	28	DUS	35.000	980.000

	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	62	DUS	35.000	2.170.000
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [44 ORG x 1 KEG]	44	OK	35.000	1.540.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [34 ORG x 1 KEG]	34	OK	500.000	17.000.000
	- Guru Pamong	398	ORG	100.000	39.800.000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek	34	ORG	350.000	11.900.000
	- Koordinator guru pamong	34	ORG	300.000	10.200.000
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	300.000	7.500.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL [34 ORG x 5 KL x 1 KEG]	170	OK	110.000	18.700.000
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 3 LOK x 1 KL x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000
	- Transport pimpinan lembaga [34 ORG x 1 KEG]	34	OK	110.000	3.740.000
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [22 ORG x 1 KEG]	22	OK	110.000	2.420.000
BE	PPL II Program Studi PGMI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- Dokumentasi	218	LBR	3.000	654.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	280	EKS	17.000	4.760.000
	- Sertifikat	330	LBR	5.000	1.650.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	2.190.000	2.190.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	46	DUS	35.000	1.610.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	21	DUS	35.000	735.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	46	DUS	35.000	1.610.000
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [35 ORG x 1 KEG]	35	OK	35.000	1.225.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	500.000	12.500.000
	- Guru Pamong	218	ORG	100.000	21.800.000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	350.000	8.750.000
	- Koordinator guru pamong	25	ORG	300.000	7.500.000
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [18 ORG x 1 KEG]	18	OK	300.000	5.400.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL [25 ORG x 5 KL x 1 KEG]	125	OK	110.000	13.750.000
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 2 LOK x 1 KL x 1 KEG]	8	OK	110.000	880.000
	- Transport pimpinan lembaga [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	110.000	2.750.000
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	110.000	1.650.000
BF	Pelaksanaan PPL II Program Studi PIAUD FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- Dokumentasi	52	LBR	3.000	156.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	80	EKS	17.000	1.360.000
	- Sertifikat	78	LBR	5.000	390.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.200.000	1.200.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	12	DUS	35.000	420.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	35.000	245.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	12	DUS	35.000	420.000
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	35.000	420.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	600.000	4.200.000
	- Narasumber dari tempat PKL	52	ORG	100.000	5.200.000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000
	- Koordinator Narasumber	7	ORG	300.000	2.100.000
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL [7 ORG x 5 KL x 1 KEG]	35	OK	110.000	3.850.000
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8	OK	110.000	880.000
	- Transport pimpinan lembaga [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000
BG	Pelaksanaan PKL II Program Studi MPI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000
	- Dokumentasi	71	LBR	3.000	213.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	100	EKS	17.000	1.700.000
	- Sertifikat	106	LBR	5.000	530.000
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.700.000	1.700.000

	- Konsumsi pada rapat yudisium	14	DUS	35.000	490.000
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	35.000	245.000
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	14	DUS	35.000	490.000
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	35.000	420.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	500.000	3.500.000
	- Narasumber dari tempat PKL	35	ORG	350.000	12.250.000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000
	- Koordinator Narasumber	7	ORG	350.000	2.450.000
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL [7 ORG x 5 KL x 1 KEG]	35	OK	110.000	3.850.000
	- Transport Survey Lokasi [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000
	- Transport pimpinan lembaga [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	110.000	1.650.000
CA	PPL I Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat (panitia, Peserta, DPL)	242	LMBR	6.000	1.452.000
	- Pencetakan Plakat	36	BUAH	125.000	4.500.000
	- Buku Panduan	278	EKS	15.000	4.170.000
	- Pencetakan Buku Catatan harian	278	EKS	8.000	2.224.000
	- Fotocopy Laporan	2890	LMBR	200	578.000
	- Jilid Laporan dan Cover	4	EKS	31.000	124.000
	- Konsumsi Rapat Panitia [12 ORG x 3 KL]	36	OK	20.000	720.000
	- Konsumsi Rapat Dengan DPL [27 ORG x 2 KL]	54	OK	20.000	1.080.000
	- Konsumsi Rapat Yudisium	26	OK	20.000	520.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Dosen Pembimbing Lapangan [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	600.000	9.000.000
	- Koordinator Guru Pamong [36 ORG x 1 KEG]	36	OK	600.000	21.600.000
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transpot Monitoring DPL Ke Luar Kota	51	OK	150.000	7.650.000
	- transpot monitoring panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 17 LKS x 2 KL]	34	OH	150.000	5.100.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 3 KL x 19 LKS]	57	OK	110.000	6.270.000
	- Transpot Monev Panitia Di Dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 2 KL x 19 LKS]	38	OK	110.000	4.180.000
CB	PPL Semester Gasal 2018/2019 Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- buku panduan	18	BUAH	15.000	270.000
	- cetak buku catatan harian	18	BUAH	10.000	180.000
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- cetak sertifikat	18	LMBR	6.000	108.000
	- cetak plakat	4	BUAH	185.000	740.000
	- fotocopy laporan	700	LMBR	200	140.000
	- jilid laporan dan cover	4	EKS	31.000	124.000
	- konsumsi rapat panitia [3 ORG x 3 KL]	9	OK	20.000	180.000
	- konsumsi rapat dengan DPL [6 ORG x 1 KL]	6	OK	20.000	120.000
	- konsumsi rapat yudisium	6	OK	20.000	120.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Dosen Pembimbing Lapangan [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	600.000	1.200.000
	- Koordinator Guru Pamong [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	600.000	2.400.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transpot Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 3 KL x 2 LKS]	6	OK	150.000	900.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot Monitoring DPL [1 ORG x 1 KEG x 3 KL x 2 LKS]	6	OK	110.000	660.000
CC	Workshop Orientasi PPL dan Capacity Building Mahasiswa I Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- cetak banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- cetak sertfikat	242	LMBR	6.000	1.452.000
	- workshop kit	226	BUAH	25.000	5.650.000
	- fotocopy laporan	2000	LMBR	200	400.000
	- jilid laporan dan cover	3	EKS	27.000	81.000
	- konsumsi	242	OK	20.000	4.840.000
	- konsumsi rapat panitia [12 ORG x 2 KL]	24	OK	20.000	480.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000

	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [1 JAM x 1 KEG x 4 ORG]	4	OJ	500.000	2.000.000
CD	Workshop Career Planning Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- cetak sertifikat	70	LMBR	4.000	280.000
	- workshop kit	70	BUAH	7.000	490.000
	- fotocopy laporan	1140	LMBR	200	228.000
	- jilid laporan dan cover	3	EKS	20.000	60.000
	- konsumsi	70	OK	15.000	1.050.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 JAM x 1 KEG x 2 ORG]	4	OJ	500.000	2.000.000
DA	Workshop Penguatan Kompetensi Legal Profesional Bagi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Fotocopy laporan	3195	LMBR	200	639.000
	- Jilid Laporan Kegiatan	4	EKS	10.000	40.000
	- Konsumsi Rapat [1 KEG x 108 ORG]	108	OK	20.000	2.160.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	300.000	300.000
	- Ketua	1	OK	250.000	250.000
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	150.000	750.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000
DB	PPL Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Tanda Pengenal peserta PPL	97	LMBR	5.000	485.000
	- Fotocopy Surat surat	950	LMBR	200	190.000
	- Cetak Buku Panduan PPL	143	EKS	15.000	2.145.000
	- Jilid laporan kegiatan	4	EKS	10.000	40.000
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000
	- Fotocopy Laporan Kegiatan	2725	LMBR	200	545.000
	- Cetak Laporan Harian Peserta PPL	97	EKS	5.000	485.000
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30	OK	20.000	600.000
	- Konsumsi Yudisium PPL [20 ORG x 1 KEG]	20	OK	20.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing DPL [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	500.000	5.000.000
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	150.000	1.050.000
	> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN DITEMPAT PRAKTEK	0		-	0
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 LKS]	5	OK	400.000	2.000.000
	- Koordinator [2 ORG x 5 LKS]	10	OK	300.000	3.000.000
	- Pembimbing Lokasi/Guru Pamong	97	OMHS	100.000	9.700.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL di PA Cilacap [2 ORG x 4 KL x 1 KEG]	8	OK	150.000	1.200.000
	- Transport Monitoring DPL di PA Purbalingga [2 ORG x 4 KL x 1 KEG]	8	OK	150.000	1.200.000
	- Transport Monitoring DPL di PA Banjarnegara [2 ORG x 4 KL x 1 KEG]	8	OK	270.000	2.160.000
	- Transpot Monitoring Panitia di PA Cilacap [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20	OK	150.000	3.000.000
	- Transport Monitoring Panitia di PA Purbalingga [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20	OK	150.000	3.000.000
	- Transport Monitoring Panitia di PA Banjarnegara [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20	OK	270.000	5.400.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL di PA Purwokerto dan Banyumas [4 ORG x 4 KL x 1 KEG]	16	OK	110.000	1.760.000
	- Transport Monitoring Panitia di PA Purwokerto dan Banyumas	20	OK	110.000	2.200.000
DC	Workshop Magang Profesi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Fotocopy	3455	LMBR	200	691.000
	- Jilid Laporan Kegiatan	4	EKS	10.000	40.000
	- Fotocopy materi pembekalan	1746	LMBR	200	349.200
	- Konsumsi Rapat [2 KL x 10 ORG]	20	OK	30.000	600.000
	- Konsumsi Pembekalan [110 ORG x 1 KEG]	110	OK	20.000	2.200.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0

	- Penanggungjawab	1	OK	300.000	300.000
	- Ketua	1	OK	250.000	250.000
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	150.000	1.050.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000
DD	Magang Profesi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Tanda Pengenal Peserta	97	LMBR	5.000	485.000
	- Fotocopy	2660	LMBR	200	532.000
	- Jilid laporan kegiatan	4	EKS	15.000	60.000
	- Cetak Buku Panduan Magang Profesi	143	EKS	20.000	2.860.000
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000
	- Cetak Laporan Harian Magang Profesi	97	LMBR	5.000	485.000
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000
	- Konsumsi Yudisium Magang Profesi [20 ORG x 1 KEG]	20	OK	30.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	600.000	6.000.000
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000
	- Sekretaris	1	OK	250.000	250.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000
	> Honor Pelaksana kegiatan ditempat praktek	0		-	0
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 19 LKS]	19	OK	700.000	13.300.000
	- Pembimbing Lokasi /Guru Pamong	84	OMHS	100.000	8.400.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing Ke Purbalingga [3 ORG x 4 KL x 1 KEG]	12	OK	150.000	1.800.000
	- Transport Monitoring Panitia Ke Purbalingga [10 ORG x 2 KL]	20	OK	150.000	3.000.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing di Purwokerto [7 ORG x 4 KL x 1 KEG]	28	OK	110.000	3.080.000
	- Transport Monitoring Panitia di Purwokerto [10 ORG x 2 KL]	20	OK	110.000	2.200.000
EA	PPL I Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Plakat	30	BUAH	180.000	5.400.000
	- Cetak jam dinding	30	BUAH	75.000	2.250.000
	- Tas	30	BUAH	10.000	300.000
	- Sertifikat	127	LMBR	5.000	635.000
	- Buku Panduan	155	EKS	20.000	3.100.000
	- Konsumsi Ujian PPL	10	OK	20.000	200.000
	- Cetak Cover Fotocopy dan jilid Laporan	1	KEG	635.000	635.000
	- Cetak Cocard	107	BUAH	15.000	1.605.000
	- Cetak Buku Bimbingan	107	BUAH	6.000	642.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Pembimbing Lapangan	7	OK	600.000	4.200.000
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 11 LOK x 3 KL]	33	OK	150.000	4.950.000
	- Transport Monitoring Panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 11 LOK x 1 KL]	11	OK	150.000	1.650.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 28 LOK x 3 KL]	84	OK	110.000	9.240.000
	- Transport Monev Panitia PPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 19 LOK x 1 KL]	19	OK	110.000	2.090.000
EB	PPL Semester Gasal TA 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Plakat	20	BUAH	300.000	6.000.000
	- Cetak jam dinding	20	BUAH	75.000	1.500.000
	- tas	20	BUAH	10.000	200.000
	- Sertifikat	80	LMBR	5.000	400.000
	- Buku Panduan	100	EKS	30.000	3.000.000
	- Konsumsi Ujian PPL	14	OK	20.000	280.000
	- Konsumsi Rapat Yudisium	14	OK	20.000	280.000
	- Konsumsi Rapat Monev	14	OK	20.000	280.000
	- Cetak Cocard	63	BUAH	10.000	630.000
	- Cetak Buku Bimbingan	63	BUAH	12.000	756.000
	- Fotocopy Laporan	2800	BUAH	200	560.000
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	154.500	309.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Pembimbing Lapangan	8	OK	600.000	4.800.000
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000

	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 16 LOK x 3 KL]	48	OK	150.000	7.200.000
	- Transport Monitoring Panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 16 LOK x 1 KL]	16	OK	150.000	2.400.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 6 LOK x 3 KL]	18	OK	110.000	1.980.000
	- Transport Monev Panitia PPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 6 LOK x 1 KL]	6	OK	110.000	660.000
EC	PKL Tahap I Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Plakat	27	BUAH	180.000	4.860.000
	- Cetak jam dinding	27	BUAH	75.000	2.025.000
	- Tas	27	BUAH	10.000	270.000
	- Sertifikat	106	LMBR	5.000	530.000
	- Buku Panduan	127	EKS	20.000	2.540.000
	- Konsumsi Rapat Yudisium	8	OK	22.500	180.000
	- Cetak Cover Fotocopy dan jilid Laporan	1	KEG	595.000	595.000
	- Cetak Cocard	86	BUAH	15.000	1.290.000
	- Cetak Buku Bimbingan	2540	LMBR	200	508.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Pembimbing Lapangan	5	OK	600.000	3.000.000
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	300.000	1.500.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 21 LOK x 3 KL]	63	OK	150.000	9.450.000
	- Transport Monitoring Panitia PKL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 20 LOK x 1 KL]	20	OK	150.000	3.000.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 9 LOK x 3 KL]	27	OK	110.000	2.970.000
	- Transport Monev Panitia PKL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 8 LOK x 1 KL]	8	OK	110.000	880.000
EE	Workshop Peningkatan Mutu SDM Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan dalam persaingan ekonomi Global bagi Mahasiswa S1 ES Semester Genap TA 2017-2018	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	110	LMBR	5.000	550.000
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	13	OK	40.000	520.000
	- Konsumsi Peserta	107	OK	18.000	1.926.000
	- Seminar KIT	107	OK	17.000	1.819.000
	- Fotocopy Materi	107	EKS	5.000	535.000
	- Cetak cover, fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	250.000	250.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000
EF	Workshop Kewirausahaan Membangun Kreativitas Inovasi dan Soft Skill yang mampu berdaya saing bagi mahasiswa Prodi S1 ES Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	110	LMBR	5.000	550.000
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	13	OK	40.000	520.000
	- Konsumsi Peserta	107	OK	20.000	2.140.000
	- Fotocopy Materi	110	OK	10.000	1.100.000
	- Cetak Cover Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	250.000	250.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000

EG	Workshop Mempersiapkan Generasi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Melalui Peningkatan Kmpntensi Inti Fungsional dan manaherial Bagi MahasiswaD III MPS semester Genap Tarbiyah dan Ilmu Keguruan BOTN	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000
	- Konsumsi panitia dan narasumber	11	OK	40.000	440.000
	- Konsumsi Peserta	86	OK	17.500	1.505.000
	- Seminar KIT	86	OK	17.500	1.505.000
	- Fotocopy Materi	86	EKS	5.000	430.000
	- Cetak Cover fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	200.000	200.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000
EH	Praktek Bisnis Mahasiswa S1 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Gasal Tahun 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	80	LMBR	6.000	480.000
	- Buku Panduan	77	EKS	30.000	2.310.000
	- Perlengkapan (tas)	63	BUAH	85.000	5.355.000
	- Konsumsi Rapat yudisium	12	OK	20.000	240.000
	- Konsumsi Rapat Persiapan	12	OK	20.000	240.000
	- Cetak Buku Bimbingan	63	BUAH	12.000	756.000
	- Fotocopy Laporan	2100	BUAH	200	420.000
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	125.000	250.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Pembimbing Lapangan	8	OK	600.000	4.800.000
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	3	OK	300.000	900.000
FA	Workshop Orientasi PPL prodi Ilmu Alqur'an dan Tafsir Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Perlengkapan Peserta	35	BUAH	15.000	525.000
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	KEG	600.000	600.000
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORG x 1 KL]	35	OK	35.000	1.225.000
	- Konsumsi kegiatan [8 ORG x 1 KL]	8	OK	50.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber	6	OJ	500.000	3.000.000
	- Moderator	2	OK	500.000	1.000.000
FB	Workshop Orientasi PPL prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Cetak Modul PPL	40	BUAH	15.000	600.000
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	EKS	750.000	750.000
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORG x 1 KL]	40	OK	35.000	1.400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber	7	OJ	500.000	3.500.000
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000
FC	Workshop Orientasi PPL Prodi Studi Agama-agama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Perlengkapan	20	BUAH	20.000	400.000
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	KEG	568.000	568.000
	- Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 1 KL]	20	OK	50.000	1.000.000
	- Konsumsi narasumber dll [8 ORG x 1 KL]	8	OK	50.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber	6	OJ	500.000	3.000.000

	- Moderator	2	OK	500.000	1.000.000
FD	Pelaksanaan PPL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak sertifikat	86	EKS	3.000	258.000
	- Co Card Peserta	86	EKS	3.500	301.000
	- Cetak buku harian peserta PPL	86	EKS	5.000	430.000
	- Foto copy surat-surat	185	LBR	200	37.000
	- Fotocopy laporan	1020	LBR	200	204.000
	- Dokumentasi	25	LMBR	5.000	125.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	25.000	100.000
	- Konsumsi pada rapat yudisium	24	DUS	27.500	660.000
	- Konsumsi Koordinator rapat panitia [9 ORG x 2 KL]	18	DUS	27.500	495.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Pembimbing [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	500.000	7.500.000
	- Koordinator Guru Pamong [15 ORG x 1 KL]	15	ORG	400.000	6.000.000
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	> Survey dan Monitoring	0		-	0
	- Transport Panitia Ke Banjarnegara dan Majenang [3 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	6	OK	200.000	1.200.000
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing Lapangan ke Banjarnegara dan Majenang [2 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	4	OK	200.000	800.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport panitia ke purwokerto dan banyumas [7 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	14	OK	110.000	1.540.000
	- Transport monitoring DPL ke purwokerto dan banyumas [13 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	26	OK	110.000	2.860.000
HA	Pelaksanaan KKN Tahap I LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak buku panduan	450	EKS	15.000	6.750.000
	- cetak buku catatan harian [450 EKS x 1 KEG]	450	EKS	10.000	4.500.000
	- sertifikat	420	LMBR	5.000	2.100.000
	- dokumentasi dan laporan	1	KEG	445.000	445.000
	- fotocopy dan penggandaan	1	KEG	550.000	550.000
	- konsumsi rapat BPKKN [20 ORG x 4 KL x 1 KEG]	80	OK	25.000	2.000.000
	- konsumsi rapat BPKKN dan DPL [38 ORG x 2 KL x 1 KEG]	76	OK	25.000	1.900.000
	- spanduk	5	BUAH	300.000	1.500.000
	- atribut kkn (DPL, BPKKN, Pimpinan)	48	BUAH	300.000	14.400.000
	- Atribut KKN (Peserta dan DPL)	468	BUAH	75.000	35.100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	> honorarium panitia kkn	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	17	OK	300.000	5.100.000
	> honorarium pembimbing	0		-	0
	- pembimbing	18	OK	400.000	7.200.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- uang harian monitoring DPL [18 ORG x 4 KL]	72	OK	110.000	7.920.000
	- uang harian penyerahan DPL [18 ORG x 1 KL x 1 KEG]	18	OK	110.000	1.980.000
	- uang harian penarikan DPL [18 ORG x 1 KL x 1 KEG]	18	OK	110.000	1.980.000
	- uang harian monitoring BPKKN [10 ORG x 3 KL x 1 KEG]	30	OK	110.000	3.300.000
	- uang harian penyerahan BPKKN [10 ORG x 1 KL]	10	OK	110.000	1.100.000
	- uang harian penarikan BPKKN [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10	OK	110.000	1.100.000
	- transport monitoring pimpinan [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20	OK	110.000	2.200.000
HB	Pelaksanaan KKN Tahap II LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak buku panduan	910	EKS	15.000	13.650.000
	- cetak buku catatan harian [910 EKS x 1 KEG]	910	EKS	10.000	9.100.000
	- sertifikat	866	LMBR	5.500	4.763.000
	- dokumentasi dan laporan	1	KEG	522.000	522.000
	- fotocopy dan penggandaan	1	KEG	639.000	639.000
	- konsumsi rapat BPKKN [25 ORG x 4 KL x 1 KEG]	100	OK	25.000	2.500.000
	- konsumsi rapat BPKKN dan DPL [45 ORG x 2 KL x 1 KEG]	90	OK	25.000	2.250.000
	- Konsumsi rapat DPL [25 ORG x 2 KL x 1 KEG]	50	OK	25.000	1.250.000
	- spanduk	5	BUAH	300.000	1.500.000
	- atribut kkn (jaket)	55	BUAH	300.000	16.500.000
	- atribut kkn (topi)	866	BUAH	73.500	63.651.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	> honorarium panitia kkn	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	22	OK	300.000	6.600.000
	> honorarium pembimbing dan pendamping	0		-	0

	- pembimbing	20	OK	400.000	8.000.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- uang harian monitoring DPL Kebumen [9 ORG x 3 KL]	27	OK	270.000	7.290.000
	- uang harian penyerahan DPL Kebumen [9 ORG x 1 KL x 1 KEG]	9	OK	270.000	2.430.000
	- uang harian penarikan DPL Kebumen [9 ORG x 1 KL x 1 KEG]	9	OK	270.000	2.430.000
	- uang harian monitoring BPKKN Kebumen	15	OK	270.000	4.050.000
	- uang harian penyerahan BPKKN Kebumen [5 ORG x 1 KL]	5	OK	270.000	1.350.000
	- uang harian penarikan BPKKN Kebumen [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5	OK	270.000	1.350.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- transport monitoring DPL Banyumas [11 ORG x 6 KL]	66	OK	110.000	7.260.000
	- transport penyerahan DPL Banyumas [11 ORG x 1 KL]	11	OK	110.000	1.210.000
	- transport penarikan DPL Banyumas [11 ORG x 1 KL]	11	OK	110.000	1.210.000
	- transport monitoring BPKKN Banyumas	30	OK	110.000	3.300.000
	- transport penyerahan BPKKN Banyumas	5	OK	110.000	550.000
	- transport penarikan BPKKN Banyumas	5	OK	110.000	550.000
HC	Workshop Pemberdayaan Masyarakat Tahap I LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Dokumentasi dan laporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Fotocopy dan penggandaan	1	KEG	1.314.000	1.314.000
	- Konsumsi [460 ORG x 2 HR]	920	OH	30.000	27.600.000
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000
HD	Workshop Pemberdayaan Masyarakat Tahap II LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Dokumentasi dan laporan	1	KEG	450.000	450.000
	- Fotocopy dan penggandaan	1	KEG	1.500.000	1.500.000
	- Konsumsi [900 ORG x 2 HR]	1800	OH	30.000	54.000.000
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	15	OK	300.000	4.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000
HE	Ekspose KKN Tahap II di Kabupaten Kebumen LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- konsumsi kegiatan	400	ORG	30.000	12.000.000
	- spanduk	2	BUAH	300.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000
HF	Ekspose KKN Tahap II di Kabupaten Banyumas LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000
	- konsumsi kegiatan	600	ORG	30.000	18.000.000
	- spanduk	2	BUAH	300.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- ketua	1	OK	400.000	400.000
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000
HG	Pelaksanaan KKN Nusantara	0		-	0
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- Transport peserta KKN	6	ORG	2.850.000	17.100.000
2132.050.514	Penelitian ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
HA	Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan LPPM	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Belanja barang non operasional lainnya	54	JUDUL	15.000.000	810.000.000
HB	Penelitian Terapan dan Pengembangan Unggulan Nasional LPPM	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Belanja barang operasional lainnya	2	JUDUL	100.000.000	200.000.000
HC	Penelitian Dasar Interdisipliner LPPM	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Belanja barang non operasional lainnya	15	JUDUL	41.000.000	615.000.000
HD	Penelitian Terapan dan Pengembangan PTKI LPPM	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0

	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	4	JUDUL	75.000.000	300.000.000
HE	Penelitian Dasar Pengembangan Prodi LPPM	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Belanja Barang Non Operasional lainnya	54	JUDUL	21.000.000	1.134.000.000
HF	Honorarium Komite Penilaian/Reviewer LPPM	0		-	0
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honorarium Penilaian/Review Proposal [129 PROP x 2 ORG]	258	ORG	150.000	38.700.000
	- Honorarium Penilaian/Review Laporan antara [129 ORG x 2 KL]	258	OK	500.000	129.000.000
	- Honorarium Penilaian/Review Laporan Akhir	129	LAP	1.000.000	129.000.000
HG	Penyusunan Buku Panduan LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Buku panduan Penelitian	150	EKS	65.000	9.750.000
	- Konsumsi RDK Penyusunan Buku Panduan Peneliti	13	OK	25.000	325.000
	- Fotocopy materi RDK Penyusunan Buku Panduan Penelitian	13	EKS	5.000	65.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	85.000	85.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku Golongan IV	8	OK	400.000	3.200.000
	- Uang Saku Golongan III	4	OK	350.000	1.400.000
	- Uang Saku Tenaga Kontrak	2	OK	300.000	600.000
	- Transpot RDK Tamu luar	1	OK	110.000	110.000
HH	Rapat Koordinasi Pelaksanaan Penelitian LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [10 ORG x 5 KEG]	50	OK	25.000	1.250.000
	- Fotocopy materi	50	EKS	5.000	250.000
HI	Rapat Koordinasi dengan Reviewer LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [22 ORG x 3 KEG]	66	OK	25.000	1.650.000
	- Fotocopy Materi	66	EKS	5.000	330.000
HJ	RDK Yudisium Penelitian LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	11	OK	25.000	275.000
	- Fotocopy Materi	11	EKS	5.000	55.000
	- Dokumentasi dan pelaporan	1	KEG	100.000	100.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- uang Saku Golongan IV	7	OK	400.000	2.800.000
	- Uang Saku Golongan III	4	OK	350.000	1.400.000
	- Transpot Tamu Luar	1	OK	110.000	110.000
HK	Seminar Proposal Penelitian LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000
	- Seminar KIT	135	OK	90.000	12.150.000
HL	Seminar Hasil Penelitian Dosen LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	135	OK	30.000	4.050.000
	- Seminar KIT	135	OK	150.000	20.250.000
HM	Coaching Penggunaan Dana Penelitian dan Penandatanganan SPK LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000
	- Seminar KIT	135	OK	50.000	6.750.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.000.000	4.000.000
	- Honor Moderator	1	OK	600.000	600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot dan Akomodasi Narasumber	1	KEG	1.500.000	1.500.000
HN	Workshop Persiapan Akreditasi Jurnal Elektronik LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi [70 ORG x 2 HR]	140	OK	35.000	4.900.000
	- Seminar KIT	70	OK	150.000	10.500.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.105.000	1.105.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	500.000	500.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- transpot dan Akomodasi narasumber	2	OK	2.500.000	5.000.000
HO	Workshop Pengelolaan Jurnal onlineOutcomePenelitian 2018 LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	70	OK	25.000	1.750.000
	- Seminar KIT	70	OK	100.000	7.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honor narasumber	3	OJ	1.000.000	3.000.000
	- Honor Moderator	1	OK	600.000	600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transpot dan Akomodasi narasumber dan moderator	2	ORG	2.500.000	5.000.000
HP	Langganan DOI Crossref LPPM	0		-	0
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0
	- Belanja langganan DOI Crossreff	1	THN	12.000.000	12.000.000
HQ	RDK Hasil Monitoring/Penilaian/Review Laporan Antara I LPPM	0		-	0

521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	15	OK	30.000	450.000
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	100.000	100.000
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku Gol IV	11	OK	400.000	4.400.000
	- Uang Saku Gol III	3	OK	350.000	1.050.000
	- Uang Saku tenaga kontrak	2	OK	300.000	600.000
	- Transport narasumber	1	OK	110.000	110.000
HR	RDK Hasil Monitoring/Penilaian/Review Laporan Antara II LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	15	OK	30.000	450.000
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	100.000	100.000
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku Gol IV	11	OK	400.000	4.400.000
	- Uang Saku Gol III	3	OK	350.000	1.050.000
	- Uang Saku tenaga kontrak	2	OK	300.000	600.000
	- Transport narasumber	1	OK	110.000	110.000
HS	Workshop Metodologi Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif Bagi Peneliti 2018 LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	140	OK	45.000	6.300.000
	- Seminar kit	140	OK	150.000	21.000.000
	- Fotocopy	1	KEG	1.565.000	1.565.000
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	465.000	465.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	1.000.000	8.000.000
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan Akomodasi narasumber dan moderator	1	KEG	3.065.000	3.065.000
HT	Sosialisasi Pembuatan Laporan Bagi Peneliti LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM]	4	OJ	800.000	3.200.000
2132.050.515	Penerbitan/Publikasi Ilmiah ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
BA	Jurnal Insania LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2300	LMBR	200	460.000
	- Jilid	6	EKS	20.000	120.000
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 1 KL x 2 EDISI]	16	OK	30.000	480.000
	- Biaya Cetak Jurnal	364	EKS	60.000	21.840.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	125.000	500.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
BB	Jurnal Tarbia Lingua (Tarling)	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Biaya Cetak	40	EKS	50.000	2.000.000
	- Fotocopy	400	LBR	200	80.000
	- Jilid	3	EKS	15.000	45.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OTHER	400.000	400.000
	- Redaktur	1	OTHER	350.000	350.000
	- Editor	1	OTHER	250.000	250.000
	- Desain grafis dan Fotografer	1	OTHER	150.000	150.000
	- Sekretariat	1	OTHER	125.000	125.000
	- Penulis Artikel	120	HAL	30.000	3.600.000
CA	Jurnal Komunika LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 3 KL x 2 EDISI]	48	OK	25.000	1.200.000
	- Fotocopy Materi	2200	LMBR	200	440.000
	- Fotocopy Laporan	1450	LMBR	200	290.000
	- Jilid Laporan	10	EKS	25.000	250.000
	- Biaya Cetak	2	EDISI	10.250.000	20.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	2	OTHER	400.000	800.000
	- Redaktur	2	OTHER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	250.000	1.000.000
	- Desain Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	180.000	720.000

	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	150.000	600.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
DA	Jurnal Almanahij LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	3700	LMBR	200	740.000
	- Jilid Laporan Kegiatan	8	EKS	15.000	120.000
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 3 KL x 2 TRBT]	72	OK	30.000	2.160.000
	- Biaya Cetak Amplop	2	KEG	700.000	1.400.000
	- Biaya Cetak Jurnal [2 TRBT x 125 EKS]	250	EKS	50.000	12.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Editor [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	300.000	2.400.000
	- Design Grafis [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Fotografer [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	180.000	360.000
	- Sekretariat [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	150.000	900.000
	- Penulis Artikel [160 HAL x 2 TRBT]	320	OTHER	70.000	22.400.000
DB	Jurnal Volkgeist LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 3 KL x 2 EDISI]	48	EDISI	15.000	720.000
	- Fotocopy dan Laporan	2	EDISI	230.000	460.000
	- Biaya Cetak [150 EKS x 2 EDISI]	300	EDISI	50.000	15.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
EA	Jurnal EL Jizya	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Kegiatan	2	KEG	850.000	1.700.000
	- Biaya Cetak	2	EDISI	10.250.000	20.500.000
	- Fotocopy dan Laporan	2	EDISI	240.000	480.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	2	OTHER	400.000	800.000
	- Redaktur	2	OTHER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	250.000	1.000.000
	- Desain grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	180.000	720.000
	- Sekretaris	4	OTHER	150.000	600.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
FA	Jurnal Maghza LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	1.520.000	1.520.000
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 5 KL x 2 EDISI]	80	OK	27.000	2.160.000
	- Biaya Cetak Jurnal [270 BUAH x 2 EDISI]	540	EKS	50.000	27.000.000
	- Biaya Pengiriman Jurnal	2	KEG	500.000	1.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
HA	Jurnal JPA LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	240.000	480.000
	- Konsumsi	2	KEG	850.000	1.700.000
	- Biaya Cetak Jurnal	2	KEG	10.250.000	20.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
HB	Jurnal Yin Yang LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	240.000	480.000
	- Konsumsi	2	KEG	850.000	1.700.000
	- Biaya Cetak Jurnal	2	KEG	10.250.000	20.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
HC	Jurnal IBDA LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	120.000	240.000

	- Konsumsi	2	KEG	1.810.000	3.620.000
	- Biaya Cetak Jurnal	2	KEG	17.500.000	35.000.000
	- Biaya Pengiriman Jurnal	2	KEG	230.000	460.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Editor [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	300.000	2.400.000
	- Design Grafis dan Fotografer [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	180.000	1.080.000
	- Sekretariat [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	150.000	900.000
HD	Penerbitan Buku Ajar StainPress LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- pencetakan	6	JDL	8.000.000	48.000.000
	- konsumsi rapat [11 ORG x 5 KL]	55	OK	30.000	1.650.000
	- fotocopy dan pelaporan	1	KEG	350.000	350.000
NA	Jurnal Raushan Fikr LPPM	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	2	KEG	240.000	480.000
	- Konsumsi	2	KEG	850.000	1.700.000
	- Biaya Cetak Jurnal	2	KEG	10.250.000	20.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000
2132.050.519	Operasional dan Layanan Perkantoran ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
AA	Langganan Internet Institusi	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Langganan Jasa Internet	12	BLN	82.500.000	990.000.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	620.000	1.860.000
AB	Sewa Fotocopy Institusi	0		-	0
522141	Belanja Sewa	0		-	0
	- Sewa Fotocopy	1	THN	27.640.000	27.640.000
2132.050.520	Pelaksanaan Kegiatan Penunjang ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
BA	Workshop Metodologi Pembelajaran PAI Prodi Pendidikan Agama Islam FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
BC	Workshop Manajemen Pengolahan dan Analisis Data Kependidikan Prodi MPI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
BD	Workshop Penyusunan Proposal Skripsi Prodi PGMI FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
BE	Seminar Peran Sarjana Pendidikan Matematika Dalam Menghadapi Persaingan Global Prodi Tadris Matematika FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000
BF	Seminar Nasional Pendidikan Karakter FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy materi	2825	LBR	200	565.000
	- Fotocopy laporan	2000	LMBR	200	400.000
	- Jilid laporan	5	EKS	15.000	75.000
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi [112 ORG x 1 HR x 1 KEG]	112	OK	25.000	2.800.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan akomodasi narasumber	1	KEG	1.700.000	1.700.000
CA	Workshop Penyusunan Proposal Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Materi	4140	LMBR	200	828.000
	- Fotocopy Laporan	755	LMBR	200	151.000
	- Jilid Laporan	2	EKS	25.000	50.000
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Cetak Sertifikat	186	LMBR	5.000	930.000
	- Konsumsi Peserta dan Narasumber	186	OK	10.000	1.860.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	2	OK	300.000	600.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	700.000	2.800.000
CB	Studium General Mahasiswa Baru Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN Purwokerto Tahun 2018	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Banner	1	BUAH	223.000	223.000
	- Konsumsi narasumber	1	ORG	50.000	50.000
	- Konsumsi Panitia	30	BUAH	15.000	450.000
	- Fotocopy	600	LMBR	200	120.000
	- Jilid Laporan dan Cover	3	EKS	20.000	60.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	800.000	3.200.000
EA	Workshop Metodologi Penelitian Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000
	- Fotocopy Materi	112	EKS	5.000	560.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Konsumsi	112	OK	30.000	3.360.000
	- Fotocopy	780	LMBR	200	156.000
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	70.000	140.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	250.000	1.750.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0

	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	750.000	1.500.000
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 JAM]	2	OJ	550.000	1.100.000
EB	Praktek Bisnis Mahasiswa S1 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Genap Tahun 2017-2018 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Sertifikat	130	BUAH	6.000	780.000
	- buku panduan	123	EKS	30.000	3.690.000
	- perlengkapan (tas)	107	BUAH	85.000	9.095.000
	- konsumsi rapat yudisium	20	ORG	30.000	600.000
	- konsumsi rapat persiapan	20	BUAH	30.000	600.000
	- cetak buku bimbingan	107	EKS	12.000	1.284.000
	- Fotocopy Laporan	2100	LMBR	200	420.000
	- Jilid Laporan dan Cover	2	EKS	130.000	260.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Pendamping Lapangan	12	OK	600.000	7.200.000
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000
EC	Workshop Strategi Peningkatan Kewirausahaan Bagi Mahasiswa How To Be Creative And Inovative In Businnes Semester Gasal Tahun Akademik 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Materi Workshop [80 ORG x 1 KEG]	80	EKS	9.000	720.000
	- Sertifikat	91	LBR	5.000	455.000
	- Workshop Kit	83	BUAH	8.000	664.000
	- Konsumsi Panitia	8	OK	40.000	320.000
	- Konsumsi Peserta	80	OK	30.000	2.400.000
	- Konsumsi narasumber	3	OK	40.000	120.000
	- Fotocopy laporan	1600	LMBR	200	320.000
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	72.500	145.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000
ED	Workshop Public Speaking Bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Fotocopy materi	200	EKS	38.000	7.600.000
	- Konsumsi	217	OK	30.000	6.510.000
	- Sertifikat	217	OK	5.000	1.085.000
	- Workshop kit	202	OK	50.000	10.100.000
	- Fotocopy Laporan	3465	LMBR	200	693.000
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	110.000	220.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	13	OK	300.000	3.900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	650.000	3.900.000
EE	Workshop Penguatan Peran dan Peningkatan Kompetensi Mahasiswa di Era Milenial Pada Industri Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Gasal Tahun Akademik 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Materi workshop	80	EKS	36.000	2.880.000
	- Sertifikat	91	LBR	6.000	546.000
	- Workshop kit	83	BUAH	17.000	1.411.000
	- Konsumsi Panitia	8	OK	40.000	320.000
	- Konsumsi Peserta	80	OK	30.000	2.400.000
	- Konsumsi narasumber	3	OK	40.000	120.000
	- Fotocopy Laporan	2275	LBR	200	455.000
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	72.500	145.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000
FA	Seminar Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0

	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	520.000	520.000
	- Konsumsi [200 ORG x 1 HR x 1 KEG]	200	OK	22.000	4.400.000
	- Konsumsi makan dan snack panitia	24	OK	40.000	960.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [16 ORG x 1 KEG]	16	OK	300.000	4.800.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	1.670.000	1.670.000
FC	Seminar Mahasiswa Prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	630.000	630.000
	- Banner	2	BUAH	275.000	550.000
	- Konsumsi Panitia dan peserta [150 ORG x 1 HR x 1 KEG]	150	OK	13.000	1.950.000
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10	OK	27.000	270.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000
	- Sekretaris	1	OK	250.000	250.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	1.000.000	2.000.000
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	900.000	1.800.000
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000
FD	Workshop Mahasiswa Prodi Ilmu Al Qur'an dan Tafsir Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	610.000	610.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	33.000	2.640.000
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	10	OK	50.000	500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	300.000	1.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000
FE	Workshop Mahasiswa Prodi Studi Agama-agama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	490.000	490.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100	OK	23.000	2.300.000
	- Konsumsi panitia dan narasumber	12	OK	30.000	360.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	650.000	2.600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	700.000	700.000
FF	Workshop Mahasiswa Prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	490.000	490.000
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000
	- Konsumsi [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000
	- Konsumsi panitia dan narasumber	12	OK	30.000	360.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000
	- Moderator	1	OK	300.000	300.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	700.000	700.000
LA	Workshop SPSS Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0

521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	438.000	438.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	20.000	800.000
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000
LB	Workshop Desain Grafis Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	20.000	800.000
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000
LC	Workshop Video Editing Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	20.000	1.600.000
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000
LD	Workshop Sistem Informasi Akademik TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Modul Workshop	2250	EKS	10.000	22.500.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	485.000	485.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi	2250	OK	10.000	22.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000
LE	Tutorial Komputer Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak Modul Workshop	2000	EKS	16.000	32.000.000
	- Sertifikat	2000	LMBR	3.000	6.000.000
	- Spanduk dan Banner	5	BUAH	300.000	1.500.000
	- Fotocopy Laporan dan Penjilidan	5	KEG	500.000	2.500.000
LF	Workshop Peningkatan Admin SISCA TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Perlengkapan	173	BUAH	130.000	22.490.000
	- Fotocopy	1	KEG	279.000	279.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi makan [173 ORG x 1 KEG]	173	OK	30.000	5.190.000
	- Snack [173 ORG x 1 KEG]	173	OK	12.000	2.076.000
LG	Workshop Blog Bagi Mahasiswa TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	30.000	1.200.000
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000

	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	20.000	1.600.000
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000
2132.050.521	Kegiatan lain yang merupakan prioritas dalam Renstra Perguruan Tinggi masing-masing ()	0		-	0
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0
AA	AICIS Institusi	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000
	- Pembuatan Laporan	1	KEG	450.000	450.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0
	- transport kereta api PP [2 KL x 13 ORG]	26	OK	300.000	7.800.000
	- transport pesawat PP	13	OK	5.000.000	65.000.000
	- penginapan [5 HR x 9 KMR]	45	UNIT	850.000	38.250.000
	- uang harian [6 HR x 15 ORG]	90	OH	370.000	33.300.000
	- transport lokal	1	KEG	5.000.000	5.000.000
AB	Kegiatan OPAK Institusi	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Jaket almamater mahasiswa S1	2500	BUAH	115.000	287.500.000
	- Jaket almamater mahasiswa S2	290	BUAH	200.000	58.000.000
	- Jaket Almamater Mahasiswa S3	40	BUAH	304.000	12.160.000
	- Kaos OPAK	2500	BUAH	75.000	187.500.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0
	- Honor Panitia/Pokja [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	755.000	2.265.000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	520.000	1.560.000
AC	Penyusunan dan Pencetakan Dokumen Pendukung AIPT Institusi	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Penyusunan dan Pencetakan Dokumen Pendukung AIPT	1	KEG	85.000.000	85.000.000
AD	Alih Status Institusi	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Alih status	1	KEG	22.839.000	22.839.000
AE	Peningkatan Mutu Institusi	0		-	0
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Operasional Lembaga	1	KEG	15.182.000	15.182.000
AF	Bimbingan Teknis Penyusunan dan Persiapan Borang Akreditasi Institusi .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy berkas	1	KEG	1.500.000	1.500.000
	- Pubdekdok	1	KEG	500.000	500.000
	- cetak banner visi misi	15	BUAH	200.000	3.000.000
	- cetak liflet atau stiker	360	BUAH	5.000	1.800.000
	- cetak kartu nama	100	BUAH	20.000	2.000.000
	- cetak banner selamat datang	2	BUAH	375.000	750.000
	- cetak akrilik	16	BUAH	500.000	8.000.000
	- fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	1.000.000	1.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- honorarium konsultan [18 JAM x 1 ORG]	18	OJ	900.000	16.200.000
AG	Pemusatan Latihan Kontingen IPPBMM IAIN Purwokerto	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- ATK	1	PKT	4.673.000	4.673.000
	- Perlengkapan atlit, official dan pelatihan	173	ORG	475.000	82.175.000
	- Perlengkapan lomba	1	PKT	38.422.000	38.422.000
	- Konsumsi Atlet	1	PKT	24.480.000	24.480.000
522141	Belanja Sewa	0		-	0
	- Sewa lapangan olah raga	1	PKT	16.250.000	16.250.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Honorarium pelatih [20 JAM x 4 ORG]	80	OJ	50.000	4.000.000
	- Honorarium pelatih [10 JAM x 3 ORG]	30	OJ	50.000	1.500.000
AH	RDK Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pemusatan Latihan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi RDK [40 ORG x 2 KL]	80	OK	25.000	2.000.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK [40 ORG x 2 KL]	80	OK	331.250	26.500.000
AI	Workshop Membangun Budaya Mutu IAIN Purwokerto .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit [1 KEG x 70 BUAH]	70	OK	100.000	7.000.000
	- Fotocopy materi [1 KEG x 70 EKS]	70	EKS	20.000	1.400.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	848.000	848.000
	- Konsumsi FGD [1 KL x 70 ORG]	70	OK	35.000	2.450.000
	- Snack FGD [1 KL x 70 ORG]	70	OK	13.000	910.000
	- konsumsi Rapat Koordinasi [2 KL x 20 ORG]	40	OK	30.000	1.200.000

	- banner	1	KEG	220.000	220.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [5 JAM x 2 ORG]	10	OJ	900.000	9.000.000
AJ	Workshop dan Pelatihan Mutu Tenaga Kependidikan .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit [1 KEG x 170 BUAH]	170	BUAH	150.000	25.500.000
	- Fotocopy materi [1 KEG x 170 EKS]	170	EKS	2.500	425.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Konsumsi [1 KL x 170 ORG]	170	OK	25.000	4.250.000
	- Snack [1 KL x 170 ORG]	170	OK	13.000	2.210.000
	- banner	1	KEG	187.000	187.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	700.000	8.400.000
AK	Penyusunan dan Pencetakan Buku Ilmiah Dosen .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Buku Ilmiah [1 KEG x 92 EKS]	92	EKS	1.000.000	92.000.000
AL	Sosialisasi SPMI IAIN Purwokerto Bagi Pejabat IAIN Purwokerto .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000
	- Fotocopy Materi	120	EKS	13.000	1.560.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	700.000	700.000
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000
	- Snack Peserta [120 ORG x 1 KL]	120	OK	13.000	1.560.000
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40	OK	30.000	1.200.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	800.000	3.200.000
AM	Sosialisasi Pengisian Borang IAPS Versi 4.0 Standar 1-5 .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000
	- Fotocopy Materi	120	EKS	15.000	1.800.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000
	- Snack Peserta [120 ORG x 2 KL]	240	OK	13.000	3.120.000
	- Banner	1	BUAH	210.000	210.000
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KL]	24	OK	30.000	720.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000
AN	Sosialisasi Digitalisasi Dokumen Berbasis Akses Online .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	350.000	350.000
	- Fotocopy laporan	1	KEG	600.000	600.000
	- konsumsi rapat [3 KL x 15 ORG]	45	OK	30.000	1.350.000
	- Konsumsi Pelaksanaan [1 HR x 50 ORG]	50	OH	50.000	2.500.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- narasumber [8 JAM x 2 ORG]	16	OJ	700.000	11.200.000
AO	Sosialisasi Pengisian Borang IAPS Versi 4.0 Standar 6-9 .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000
	- Fotocopy Materi	120	EKS	15.000	1.800.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000
	- Snack Peserta [120 ORG x 2 KL]	240	OK	13.000	3.120.000
	- Banner	1	BUAH	210.000	210.000
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KL]	24	OK	30.000	720.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000
AP	Sosialisasi Sistem Penjaminan Mutu (SPM) Bagi Mahasiswa Tahap 2 .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	250	BUAH	65.000	16.250.000
	- Fotocopy Materi	250	EKS	1.000	250.000
	- Fotocopy Laporan	3750	LMBR	200	750.000
	- Konsumsi Peserta	250	ORG	20.000	5.000.000
	- Snack Peserta [250 ORG x 2 KL]	500	OK	12.000	6.000.000
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	800.000	9.600.000
AQ	Workshop Penyusunan Sasaran Mutu Bagi Mahasiswa .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	250	BUAH	100.000	25.000.000
	- Fotocopy Materi	250	EKS	6.500	1.625.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000
	- Konsumsi Peserta	250	ORG	30.000	7.500.000
	- Snack Peserta [250 ORG x 1 KL]	250	OK	13.000	3.250.000
	- Banner	1	BUAH	175.000	175.000
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30	OK	30.000	900.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000
AR	Workshop Penyusunan Sasaran Mutu Bagi Mahasiswa Tahap 2 .	0		-	0

521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	225	BUAH	50.000	11.250.000
	- Fotocopy Materi	225	EKS	1.200	270.000
	- Fotocopy Laporan	3750	LMBR	200	750.000
	- Konsumsi Peserta	225	ORG	20.000	4.500.000
	- Snack Peserta [225 ORG x 1 KL]	225	OK	10.000	2.250.000
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000
AS	Workshop Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester (RPS) Bagi Dosen Non PNS dan Dosen Luar Biasa .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Seminar Kit	110	BUAH	150.000	16.500.000
	- Fotocopy Materi	110	EKS	4.000	440.000
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	600.000	600.000
	- Konsumsi Peserta	110	ORG	30.000	3.300.000
	- Snack Peserta [110 ORG x 2 KL]	220	OK	12.000	2.640.000
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000
	- Konsumsi Rapat [9 ORG x 2 KL]	18	OK	30.000	540.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000
AT	Pelaksanaan Visitasi Borang Akreditasi Institusi .	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	300.000	300.000
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	700.000	700.000
	- Konsumsi Persiapan Visitasi [2 KL x 50 ORG]	100	OK	30.000	3.000.000
	- Konsumsi Visitasi Hari 1	525	OK	30.000	15.750.000
	- Konsumsi Visitasi Hari 2	300	OK	30.000	9.000.000
	- Konsumsi Snack hari 1 [2 KL x 525 ORG]	1050	OK	13.000	13.650.000
	- Konsumsi Snack Hari 2 [1 KL x 300 ORG]	300	OK	13.000	3.900.000
	- Konsumsi Rapat Peny Persepsi	185	ORG	30.000	5.550.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0
	- Sewa Partisi	6	BUAH	3.000.000	18.000.000
	- Sewa Sound system	1	KEG	3.750.000	3.750.000
	- Sewa AC	1	KEG	15.000.000	15.000.000
	- Sewa Panggung	1	KEG	3.750.000	3.750.000
	- Sewa Taplak	1	KEG	2.000.000	2.000.000
	- Sewa Karpet	1	KEG	6.000.000	6.000.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0
	- Transport Stakholder [2 KL x 20 ORG]	40	OK	110.000	4.400.000
	- Transport Mahasiswa [1 KL x 20 ORG]	20	OK	110.000	2.200.000
	- Transport Alumni [2 KL x 15 ORG]	30	OK	110.000	3.300.000
BA	Konsorsium Dosen FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan dokumen	6	BUAH	45.000	270.000
	- Fotocopy laporan	550	LBR	200	110.000
	- Jilid Laporan	2	EKS	10.000	20.000
	- Konsumsi RDK	25	DUS	18.000	450.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Transport RDK Gol IV [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	400.000	4.000.000
	- Transport RDK Gol III [13 ORG x 1 KEG]	13	OK	350.000	4.550.000
	- Transport RDK Gol II [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000
BB	Konsorsium Dosen Program Studi Tadris Bahasa Inggris Tahun 2018 FTIK	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Pencetakan Dokumen	20	EKS	50.000	1.000.000
	- Fotocopy Laporan	1350	LMBR	200	270.000
	- Jilid Laporan	5	EKS	20.000	100.000
	- Konsumsi RDK	16	ORGBU	30.000	480.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang Saku RDK Gol IV	2	OK	400.000	800.000
	- Uang Saku RDK Gol III	3	OK	350.000	1.050.000
	- Uang Saku RDK Gol II	11	OK	300.000	3.300.000
DA	Konsorsium Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Perlengkapan Peserta	34	BUAH	100.000	3.400.000
	- Flashdisk	34	BUAH	65.000	2.210.000
	- Fotocopy	3260	LMBR	200	652.000
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000
	- Pencetakan	40	EKS	50.000	2.000.000
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000
	- Konsumsi	34	ORG	30.000	1.020.000
	- Snack	34	ORG	12.000	408.000
2132.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1	Dokumen	-	0
2132.951.007	Pengadaan Tanah	0		-	0
006	Tanah	0		-	0
A	Pengadaan Tanah	0		-	0
531111	Belanja Modal Tanah	0		-	0
	- Pengadaan Tanah	1	PAKET	5.000.000.000	5.000.000.000

2132.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12	ulan Layana	-	0
2132.994.400	Layanan Perkantoran (PNBP/BLU)	0		-	0
051	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Lainnya	0		-	0
BA	Operasional FTIK PNBP	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Penjamuan Tamu	1	THN	3.500.000	3.500.000
	- Fotocopy	1	THN	5.000.000	5.000.000
	- Pencetakan	1	THN	11.000.000	11.000.000
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	29.000.000	29.000.000
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	4.300.000	4.300.000
	- Rapat Pimpinan	1	THN	2.200.000	2.200.000
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	11.000.000	11.000.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	9.000.000	9.000.000
BB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK PNBP	0		-	0
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0
	> Biaya Kelembagaab Mahasiswa FTIK	0		-	0
	- Senat Mahasiswa FTIK	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- Dewan Mahasiswa FTIK	1	THN	10.300.000	10.300.000
	- HMJ Manajemen Pendidikan Islam	1	THN	7.000.000	7.000.000
	- HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	7.046.000	7.046.000
	- HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	7.000.000	7.000.000
	- HMPS Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- HMPS Pendidikan Guru Raudhatul Athfal	1	THN	5.800.000	5.800.000
	- HMPS Tadris	1	THN	7.000.000	7.000.000
	> Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0
	- Pendelegasian Mahasiswa FTIK	1	THN	16.608.000	16.608.000
CA	Operasional Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Penjamuan Tamu	1	THN	5.000.000	5.000.000
	- Fotocopy	1	THN	4.500.000	4.500.000
	- Pencetakan	1	THN	10.000.000	10.000.000
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	15.000.000	15.000.000
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	4.000.000	4.000.000
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.500.000	5.500.000
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	TH	9.000.000	9.000.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	12.000.000	12.000.000
DA	OPERASIONAL FAKULTAS Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Penjamuan Tamu	1	THN	2.990.000	2.990.000
	- Langganan Surat Kabar	1	THN	1.276.000	1.276.000
	- Fotocopy	1	THN	6.200.000	6.200.000
	- Pencetakan	1	THN	9.800.000	9.800.000
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1	THN	23.129.000	23.129.000
	- Perlengkapan Komputer	1	THN	800.000	800.000
	- Rapat Pimpinan	1	THN	3.750.000	3.750.000
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	6.455.000	6.455.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	10.600.000	10.600.000
DB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
	- Senat Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	6.000.000	6.000.000
	- Dewan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	10.050.000	10.050.000
	- HMJ Ilmu-ilmu Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.200.000	7.200.000
	- HMJ Muamalah	1	THN	7.200.000	7.200.000
	- HMJ HPPI	1	THN	6.400.000	6.400.000
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
	- Pendelegasian Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	15.000.000	15.000.000
EA	OPERASIONAL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Penjamuan Tamu	1	THN	10.900.000	10.900.000
	- Fotocopy	1	THN	9.000.000	9.000.000
	- Pencetakan	1	THN	11.500.000	11.500.000
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	12.100.000	12.100.000
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	5.750.000	5.750.000
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.750.000	5.750.000
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	12	BLN	800.000	9.600.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	12.400.000	12.400.000
EB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0

	- Senat Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	8.000.000	8.000.000
	- Dewan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	9.800.000	9.800.000
	- HMJ Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.000.000	7.000.000
	- HMJ Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.000.000	7.000.000
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0
	- Pendelegasian Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	13.000.000	13.000.000
FA	OPERASIONAL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0
	- Penjamuan Tamu	1	THN	1.200.000	1.200.000
	- Langganan Surat Kabar	1	THN	4.500.000	4.500.000
	- Fotocopy	1	THN	4.200.000	4.200.000
	- Pencetakan	1	THN	10.700.000	10.700.000
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	17.000.000	17.000.000
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	1.900.000	1.900.000
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.000.000	5.000.000
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	5.500.000	5.500.000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	10.000.000	10.000.000
KA	Blanko Sertifikat Bahasa PNB	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Cetak blanko sertifikat bahasa (2 bahasa)	1	KEG	30.000.000	30.000.000
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam	0		-	0
2135.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	2	Layanan	-	0
2135.951.003	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	0		-	0
009	Data dan Informasi	0		-	0
LA	Penguatan EMIS IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	275.000	275.000
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000
	- Konsumsi [14 ORG x 6 KL]	84	OK	25.000	2.100.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0
	- Uang saku RDK Gol IV [2 ORG x 6 KL]	12	OK	400.000	4.800.000
	- Uang saku RDK Gol III [3 ORG x 6 KL]	18	OK	350.000	6.300.000
	- Uang saku RDK [9 ORG x 6 KL]	54	OK	300.000	16.200.000
LB	Workshop Pengelola data EMIS TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000
	- Jilid laporan	3	EKS	20.000	60.000
	- Konsumsi peserta	25	OK	40.000	1.000.000
	- Konsumsi narasumber	1	OK	40.000	40.000
	- Konsumsi panitia	3	OK	40.000	120.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [1 ORG x 6 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000
LC	Bintek Penyusunan Data Base EMIS TIPD	0		-	0
521211	Belanja Bahan	0		-	0
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000
	- Jilid laporan	3	EKS	20.000	60.000
	- Konsumsi	1	KEG	1.100.000	1.100.000
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000

Dekan, 23 Desember 2020



 H. Suwito, M.Ag

22.361.905.000



KEMENTERIAN AGAMA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO
FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

Alamat : Jl. Jend. A. Yani No. 40 A Purwokerto 53126
Telp : 0281-635624, 628250, Fax : 0281-636553, www.iainpurwokerto.ac.id

REALISASI RENCANA KERJA FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN
IAIN PURWOKERTO
TAHUN 2022

kode	uraian	vol	sat	hargasat	jumlah	Realisasi	Prosentase
025.04.07	Program Pendidikan Islam						
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam				73.430.399.000	73.180.735.434	99,66
	Layanan Perkantoran	1	Layanan				
	Gaji dan Tunjangan						
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>						
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)						
	Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	4.792.627.000	4.792.627.000	4.783.041.746	99,80
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	206.000	206.000	205.959	99,98
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1	THN	1.115.666.000	1.115.666.000	1.115.554.433	99,99
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Anak PNS	1	THN	545.939.000	545.939.000	545.829.812	99,98
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Struktural PNS	1	THN	194.540.000	194.540.000	194.112.012	99,78
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	THN	3.012.520.000	3.012.520.000	3.009.206.228	99,89
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan PPh PNS	1	THN	108.789.000	108.789.000	108.462.633	99,70
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	THN	872.444.000	872.444.000	863.719.560	99,00
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Golongan I	252	OH	35.000	8.820.000	8.731.800	99,00
	Golongan II	2016	OH	35.000	70.560.000	69.854.400	99,00
	Golongan III	5204	OH	37.000	192.548.000	190.622.520	99,00
	Golongan IV	1663	OH	41.000	68.183.000	67.501.170	99,00
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	206.330.000	206.330.000	204.060.370	98,90
	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Tunjangan Profesi	1	THN	5.786.370.000	5.786.370.000	5.722.719.930	98,90
	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	Tunjangan Kehormatan	1	THN	610.000.000	610.000.000	603.900.000	99,00
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.029-Purwokerto)					-	-
	HONOR LEMBUR PNS					-	-
	Golongan I	245	OJ	13.000	3.185.000	2.866.500	90,00
	Golongan II	920	OJ	17.000	15.640.000	14.076.000	90,00
	Golongan III	630	OJ	20.000	12.600.000	11.340.000	90,00
	Golongan IV	700	OJ	25.000	17.500.000	15.750.000	90,00
	UANG MAKAN LEMBUR PNS					-	-
	Golongan I dan II	315	OH	35.000	11.025.000	9.922.500	90,00
	Golongan III	575	OH	37.000	21.275.000	19.147.500	90,00

	Golongan IV	175	OH	41.000	7.175.000	6.457.500	90,00
	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)					-	
	(KPPN.029-Purwokerto)					-	
	Tukin Pegawai					-	
	Grade 12 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	5.355.000	149.940.000	146.941.200	98,00
	Grade 11 [7 ORG x 14 BLN]	98	OB	6.405.000	627.690.000	605.720.850	96,50
	Grade 10 [12 ORG x 14 BLN]	168	OB	2.831.000	475.608.000	466.095.840	98,00
	Grade 9 [7 ORG x 14 BLN]	98	OB	7.119.000	697.662.000	690.685.380	99,00
	Grade 8 [8 ORG x 14 BLN]	112	OB	3.575.000	400.400.000	392.392.000	98,00
	Grade 7 [56 ORG x 14 BLN]	784	OB	1.755.000	1.375.920.000	1.334.642.400	97,00
	Grade 6 [16 ORG x 14 BLN]	224	OB	2.582.000	578.368.000	566.800.640	98,00
	Grade 5 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	2.705.000	75.740.000	74.982.600	99
	Grade 4 [8 ORG x 14 BLN]	112	OB	2.200.000	246.400.000	241.472.000	98
	Grade 3 [2 ORG x 14 BLN]	28	OB	2.151.250	60.235.000	59.632.650	99
2132.002	Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam [Base Line]	1	Dokumen	-	0	-	
2132.002.400	Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
053	Pembinaan kegiatan kemahasiswaan	0		-	0	-	
AA	Penyusunan Buku Panduan Akademik	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan buku panduan akademik	1	KEG	150.000.000	150.000.000	150.000.000	100
BB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK					-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)					-	
	- 01 BIAYA KELEMBAGAAN MAHASISWA FTIK	0		-	0	-	
	- 02 Senat Mahasiswa FTIK	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	- 03 Dewan Mahasiswa FTIK	1	THN	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 04 HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	1.714.000	1.714.000	1.714.000	100
	- 05 HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	1.936.000	1.936.000	1.936.000	100
	- 06 HMJ Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	1.645.000	1.645.000	1.645.000	100
	- 07 HMJ Tadris Matematika	1	THN	1.861.000	1.861.000	1.861.000	100
	- 08 Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0	-	
	- 09 Pendelegasian	1	THN	14.429.000	14.429.000	14.140.420	98
BC	Seminar Fakultas Tarbiyah FTIK PNBP					-	
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)					-	
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- 02 Fotokopi Materi dan Persuratan	1210	LMBR	200	242.000	242.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- 04 Makan Peserta Narasumber dan Panitia [250 ORG x 1	250	OK	20.000	5.000.000	5.000.000	100
	- 05 Snack Peserta Narasumber dan Panitia [250 ORG x 1	250	OK	10.000	2.500.000	5.000.000	200
	- 06 Ballpoint	250	BUAH	3.000	750.000	750.000	100
	- 07 Blocknote	250	BUAH	7.000	1.750.000	1.750.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)					-	
	- 01 Penanggung Jawab	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Ketua	1	OK	150.000	150.000	150.000	100
	- 03 Sekretaris	1	OK	100.000	100.000	100.000	100
	- 04 Anggota	18	OK	70.000	1.260.000	1.260.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)					-	
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM]	2	OJ	500.000	1.000.000	1.000.000	100
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan KAB. BANYUMAS	1	Lembaga		0	-	
2132.BGC.002	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui	1	Lembaga		0	-	
'052	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)	0			0	-	
BA	Operasional FTIK PNBP					-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (029-Purwokerto)					-	
	- 01 Konsumsi Tamu [7 ORG x 12 BLN]	84	BLN	50.000	4.200.000	4.116.000	98
	- 02 Fotocopy	12	BLN	800.000	9.600.000	9.504.000	99
	- 03 Pencetakan	12	BLN	500.000	6.000.000	6.000.000	100
	- 04 Keperluan Sehari hari Perkantoran	12	BLN	5.100.000	61.200.000	60.588.000	99
	- 05 Tinta Suntik	59	BOTOL	80.000	4.720.000	4.720.000	100
	- 06 Tinta Toner	10	UNIT	572.000	5.720.000	5.720.000	100
	- 07 Makan Rapat Kegiatan Akademik [20 ORG x 10 KALI]	200	OK	20.000	4.000.000	4.000.000	100
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (029-Purwokerto)					-	
	- 01 Belanja Pengiriman Surat Dinas	10	BLN	20.000	200.000	200.000	100

521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)						-	
	- 01 Paket Data Pejabat Setingkat Eselon III/ yang setara ke bawah [10 ORG x 3 BLN]	30	OB	100.000	3.000.000	3.000.000	100	
	- 02 Masker	50	DUS	60.000	3.000.000	3.000.000	100	
	- 03 Lisensi Zoom	5	BLN	1.000.000	5.000.000	5.000.000	100	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (029-Purwokerto)							
	- 01 Rapid Test	10	ORG	200.000	2.000.000	2.000.000	100	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (029-Purwokerto)							
	- 01 Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	12	BLN	1.250.000	15.000.000	15.000.000	100	
BB	Perjalanan Dinas FTIK PNBPN							
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (029-Purwokerto)							
	- 01 Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 30 KEG]	160	OH	530.000	84.800.000	84.800.000	100	
	- 02 Tiket PP [2 ORG x 40 KEG]	80	OK	645.000	51.600.000	51.600.000	100	
BC	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin FTIK PNBPN							
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (029-Purwokerto)							
	- 01 Pemeliharaan Printer	9	UNIT	690.000	6.210.000	6.210.000	100	
	- 02 Pemeliharaan LCD	9	UNIT	500.000	4.500.000	4.500.000	100	
	- 03 Pemeliharaan Komputer	9	UNIT	730.000	6.570.000	6.570.000	100	
	- 04 Pemeliharaan AC	5	UNIT	610.000	3.050.000	3.050.000	100	
	- 05 Pemeliharaan Inventaris Kantor	10	UNIT	80.000	800.000	800.000	100	
'053	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)	0			0	-		
BA	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK PNBPN							
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)							
	- 01 Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK	0		-	0	-		
	- 02 HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	5.787.000	5.787.000	5.787.000	100	
	- 03 HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	4.564.000	4.564.000	4.564.000	100	
	- 04 HMPS Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	5.156.000	5.156.000	5.156.000	100	
	- 05 HMPS Pendidikan Islam Agama Usia Dini	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100	
	- 06 HMJ Tadrif Matematika	1	THN	4.140.000	4.140.000	4.140.000	100	
	- 07 HMJ Tadrif Bahasa Inggris	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100	
	- 08 HMJ MPI	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100	
	- 09 DEMA	1	THN	8.500.000	8.500.000	8.500.000	100	
	- 10 Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0	-		
	- 11 Pendelegasian	1	THN	34.268.000	34.268.000	34.268.000	100	
'054	Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (PNBP)	0			0	-		
AA	Publikasi Jurnal Bereputasi Internasional Institusi PNBPN							
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (029-Purwokerto)							
	- 01 Biaya Publikasi Jurnal Internasional	15	OK	20.000.000	300.000.000	300.000.000	100	
BA	Jurnal Insania FTIK PNBPN							
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)							
	- 01 Fotocopy	130	LMBR	200	26.000	26.000	100	
	- 02 Jilid Laporan [2 EKS x 2 KEG]	4	EKS	20.000	80.000	80.000	100	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)							
	- 01 Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000	1.000.000	100	
	- 02 Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000	800.000	100	
	- 03 Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	300.000	1.200.000	1.200.000	100	
	- 04 Desain Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000	720.000	100	
	- 05 Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000	600.000	100	
	- 06 Penulis Artikel	425	HLMN	30.000	12.750.000	12.750.000	100	
BB	Jurnal Tarbia Lingua (Tarling) FTIK PNBPN							
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)							
	- 01 Fotocopy	85	LMBR	200	17.000	17.000	100	
	- 02 Jilid Laporan	4	EKS	20.000	80.000	80.000	100	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)							
	- 01 Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	500.000	1.000.000	1.000.000	100	
	- 02 Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000	800.000	100	
	- 03 Editor [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	300.000	2.400.000	2.400.000	100	
	- 04 Design Grafis dan Fotografer [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	180.000	1.080.000	1.080.000	100	

	- 05 Sekretariat [4 ORG x 2 TRBT]	8	OTER	150.000	1.200.000	1.200.000	100
	- 06 Penulisan Artikel	295	HLMN	30.000	8.850.000	8.850.000	100
'055	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)	0			0	-	
BA	FGD Motivation Building FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	600	LMBR	250	150.000	150.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- 04 Bolpoin	60	BUAH	5.000	300.000	300.000	100
	- 05 Makan Narasumber	2	OK	35.000	70.000	70.000	100
	- 06 ToteBag	60	BUAH	10.000	600.000	600.000	100
	- 07 Snack Narasumber	2	OK	13.000	26.000	26.000	100
	- 08 Buku Agenda	60	BUAH	38.000	2.280.000	2.280.000	100
	- 09 Makan Peserta	60	BUAH	35.000	2.100.000	2.100.000	100
	- 10 Snack Peserta	60	BUAH	13.000	780.000	780.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Pakar Psikologi [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
BB	FGD Penyusunan Visi Misi Fakultas FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	1175	LMBR	200	235.000	235.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
	- 04 Buku Agenda	60	BUAH	38.000	2.280.000	2.280.000	100
	- 05 Bolpoin	60	BUAH	5.000	300.000	300.000	100
	- 06 Tote Bag	60	BUAH	10.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 04 Anggota	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (029-Purwokerto)						
	- 01 Paket Fullday	62	OP	263.000	16.306.000	16.306.000	100
	- 02 Transport Dalam Kota	60	OK	150.000	9.000.000	9.000.000	100
	- 03 Uang Harian	60	OH	95.000	5.700.000	5.700.000	100
	- 04 Akomodasi Narasumber	1	OK	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100
'057	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)	0			0	-	
BA	Workshop Pembelajaran Prodi PAI, PBA, TBI, TMA, dan PGMI						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	2500	LMBR	200	500.000	500.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BB	Komunitas MPI FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotocopy Mater Persuratan dan Laporan	1400	LMBR	200	280.000	280.000	100
	- 03 Jilid Laporan	4	EKS	25.000	100.000	100.000	100
	- 04 Makan Peserta dan Narasumber [71 ORG x 1 KEG]	71	OK	20.000	1.420.000	1.420.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2	OJ	500.000	1.000.000	1.000.000	100
BC	Workshop Pembelajaran Prodi PIAUD FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100

	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BD	Workshop Kepemimpinan Pendidikan Prodi MPI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	1025	LMBR	200	205.000	205.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
	- 04 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BE	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PAI dan PBA FTIK						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	2500	LMBR	200	500.000	500.000	100
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BF	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PGMI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BG	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar PIAUD FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BH	Workshop Keterampilan Dasar Mengajar TBI dan TMA FTIK						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- 03 Makan Narasumber	4	OK	35.000	140.000	140.000	100
	- 04 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BI	Komunitas SIGMA FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	400	LMBR	200	80.000	80.000	100
	- 03 Jilid Laporan	2	EKS	25.000	50.000	50.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi (029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	400.000	400.000	400.000	100
BJ	Webinar Jurusan PAI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						

	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.100.000	4.400.000	4.400.000	100
BK	Webinar Jurusan PBA FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000	800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi Bahasa [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000	4.350.000	100
BL	Webinar Jurusan PGMI FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000	800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi Pendidikan [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000	4.350.000	100
BM	Webinar Jurusan MPI FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000	800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000	4.350.000	100
BN	Webinar Jurusan PIAUD FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	800.000	800.000	800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi Anak [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	725.000	4.350.000	4.350.000	100
BO	Webinar Jurusan TBI FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1690	LMBR	200	338.000	338.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Lisensi Aplikasi Video Conference	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Pakar Bahasa Asing [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
BP	Workshop Pembelajaran Matematika FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan						
	(029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	1130	LMBR	200	226.000	226.000	100

	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- 04 Makan Peserta	50	OK	20.000	1.000.000	1.000.000	100
	- 05 Makan Panitia dan Narasumber	6	OK	35.000	210.000	210.000	100
	- 06 Sertifikat Peserta	50	LMBR	5.000	250.000	250.000	100
	- 07 Snack Peserta	50	OK	10.000	500.000	500.000	100
	- 08 Snack Panitia dan Narasumber	6	OK	13.000	78.000	78.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 04 Anggota	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3	OJ	650.000	1.950.000	1.950.000	100
BQ	Workshop Bimbingan Karir Bagi Mahasiswa Periode Maret						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	290.000	290.000	290.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	790	LMBR	200	158.000	158.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- 04 Snack Peserta dan Panitia	160	OK	13.000	2.080.000	2.080.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 02 Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- 03 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 04 Anggota	5	OK	275.000	1.375.000	1.375.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Pakar Psikologi [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	400.000	800.000	800.000	100
BR	Komunitas PIAUD FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotokopi Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000	95.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber	1	OK	30.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
BS	Workshop Bimbingan Karir Periode November FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	765	LMBR	200	153.000	153.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
BV	Studium General FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- 02 Fotocopy	2450	LMBR	200	490.000	490.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	20.000	60.000	60.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Pakar Pendidikan [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
BW	Komunitas TMA FTIK PNBPN						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	175.000	175.000	175.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	640	LMBR	200	128.000	128.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	10.000	1.000.000	1.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	20.000	20.000	20.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						

	- 01 Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1	OJ	300.000	300.000	300.000	100
BX	Komunitas Atap Langit PGMI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000	95.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
BY	Workshop Penulisan Insania Goes to Scopus FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Fotocopy Laporan	750	LMBR	200	150.000	150.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- 04 Snack Peserta	65	OK	12.000	780.000	780.000	100
	- 05 Makan Peserta	65	OK	35.000	2.275.000	2.275.000	100
	- 06 Blocknote	65	BUAH	8.000	520.000	520.000	100
	- 07 Tote Bag	65	BUAH	89.000	5.785.000	5.785.000	100
	- 08 Bolpoin	65	BUAH	3.000	195.000	195.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber RJ [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000	2.400.000	100
WD	PPL I Prodi PAI dan PBA FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- 02 Buku Panduan	430	EKS	25.000	10.750.000	10.750.000	100
	- 03 CD Blank	30	BUAH	5.000	150.000	150.000	100
	- 04 Fotocopy	4900	LMBR	200	980.000	980.000	100
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000	150.000	100
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [30 ORG x 4 KL]	120	OK	30.000	3.600.000	3.600.000	100
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	30	KL	100.000	3.000.000	3.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing	30	OK	600.000	18.000.000	18.000.000	100
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 05 Anggota	27	OK	300.000	8.100.000	8.100.000	100
WE	PPL I Prodi PGMI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- 02 Buku Panduan	180	EKS	25.000	4.500.000	4.500.000	100
	- 03 CD Blank	14	BUAH	5.000	70.000	70.000	100
	- 04 Fotocopy	3800	LMBR	200	760.000	760.000	100
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000	150.000	100
	- 06 Snack DPL Pada Microteaching [14 ORG x 4 KL]	56	OK	13.000	728.000	728.000	100
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	14	KL	100.000	1.400.000	1.400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing	14	OK	600.000	8.400.000	8.400.000	100
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 05 Anggota	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
WF	PPL I Prodi PIAUD FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- 02 Buku Panduan	106	EKS	25.000	2.650.000	2.650.000	100
	- 03 CD Blank	8	BUAH	5.000	40.000	40.000	100
	- 04 Fotocopy	2860	LMBR	200	572.000	572.000	100
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000	150.000	100
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [8 ORG x 4 KL]	32	OK	30.000	960.000	960.000	100
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	8	KL	100.000	800.000	800.000	100

521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing	8	OK	600.000	4.800.000	4.800.000	100
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 05 Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
WG	PPL I Prodi TBI dan TMA FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- 02 Buku Panduan	185	EKS	25.000	4.625.000	4.625.000	100
	- 03 CD Blank	15	BUAH	5.000	75.000	75.000	100
	- 04 Fotocopy	2625	LMBR	200	525.000	525.000	100
	- 05 Jilid Laporan	6	EKS	25.000	150.000	150.000	100
	- 06 Makan DPL Pada Microteaching [15 ORG x 4 KL]	60	OK	35.000	2.100.000	2.100.000	100
	- 07 Shooting Editing dan Transfer Video	15	KL	100.000	1.500.000	1.500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing	15	OK	600.000	9.000.000	9.000.000	100
	- 02 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 03 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 04 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 05 Anggota	9	OK	300.000	2.700.000	2.700.000	100
WH	PPL II Prodi PAI PBA TBI TMA dan PGMI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Buku panduan	750	EKS	25.000	18.750.000	18.750.000	100
	- 02 Sertifikat	985	LMBR	5.000	4.925.000	4.925.000	100
	- 03 Fotocopy	8385	LMBR	200	1.677.000	1.677.000	100
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000	120.000	100
	- 05 Makan Rapat	68	OK	35.000	2.380.000	2.380.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing PPL II	50	OK	600.000	30.000.000	30.000.000	100
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	50	OK	600.000	30.000.000	30.000.000	100
	- 03 Koordinator guru pamong	50	OK	350.000	17.500.000	17.500.000	100
	- 04 Guru pamong	615	OMHS	100.000	61.500.000	61.500.000	100
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 09 Anggota	25	OK	300.000	7.500.000	7.500.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (029-Purwokerto)						
	- 01 Transport monitoring DPL [50 ORG x 6 KL x 1 KEG]	300	OK	110.000	33.000.000	33.000.000	100
	- 02 Transport survey ke lokasi [3 ORG x 6 KL]	18	OK	110.000	1.980.000	1.980.000	100
	- 03 Transport monitoring panitia [6 ORG x 5 KL]	30	OK	110.000	3.300.000	3.300.000	100
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi	50	OK	110.000	5.500.000	5.500.000	100
WI	Komunitas PBA FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000	95.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
WJ	Komunitas TBI FTIK PNB						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000	95.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						

	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
WK	Komunitas PAI FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- 02 Fotocopy Materi Persuratan dan Laporan	475	LMBR	200	95.000	95.000	100
	- 03 Jilid Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- 04 Makan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- 05 Makan Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	30.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Kemendikbud [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
WL	PKL Prodi MPI FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Buku panduan	161	EKS	25.000	4.025.000	4.025.000	100
	- 02 Sertifikat	139	LMBR	5.000	695.000	695.000	100
	- 03 Fotocopy	2300	LMBR	200	460.000	460.000	100
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000	120.000	100
	- 05 Makan Rapat	19	OK	30.000	570.000	570.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing PKL	9	OK	600.000	5.400.000	5.400.000	100
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	9	OK	600.000	5.400.000	5.400.000	100
	- 03 Koordinator tempat praktik	9	OK	350.000	3.150.000	3.150.000	100
	- 04 Pembimbing tempat praktik	130	OMHS	100.000	13.000.000	13.000.000	100
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 09 Anggota	10	OK	300.000	3.000.000	3.000.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (029-Purwokerto)						
	- 01 Transport monitoring DPL [9 ORG x 6 KL x 1 KEG]	54	OK	110.000	5.940.000	5.940.000	100
	- 02 Transport survey ke lokasi [3 ORG x 3 KL]	9	OK	110.000	990.000	990.000	100
	- 03 Transport monitoring panitia [2 ORG x 6 KL x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000	1.320.000	100
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi [3 ORG x 3 KL]	9	OK	110.000	990.000	990.000	100
WM	FGD Penyusunan Kurikulum Prodi Psikologi FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Makan Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000	1.400.000	100
	- 03 Snack Kegiatan	40	OK	13.000	520.000	520.000	100
	- 04 Buku Agenda	40	BUAH	25.000	1.000.000	1.000.000	100
	- 05 Bolpoin	40	BUAH	5.000	200.000	200.000	100
	- 06 Tote Bag	40	BUAH	70.000	2.800.000	2.800.000	100
	- 07 Fotocopy Laporan	580	LMBR	200	116.000	116.000	100
	- 08 Jilid Laporan	3	EKS	33.000	99.000	99.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.200.000	4.800.000	4.800.000	100
WN	PPL II Prodi PIAUD FTIK PNBP						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Buku panduan	147	EKS	20.000	2.940.000	2.940.000	100
	- 02 Sertifikat	175	LMBR	5.000	875.000	875.000	100
	- 03 Fotocopy	2340	LMBR	200	468.000	468.000	100
	- 04 Jilid laporan	6	EKS	20.000	120.000	120.000	100
	- 05 Makan Rapat	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (029-Purwokerto)						
	- 01 Pembimbing PPL II	14	OK	600.000	8.400.000	8.400.000	100
	- 02 Penanggungjawab ditempat praktik	14	OK	600.000	8.400.000	8.400.000	100
	- 03 Koordinator guru pamong	14	OK	350.000	4.900.000	4.900.000	100
	- 04 Guru pamong	109	OMHS	100.000	10.900.000	10.900.000	100
	- 05 Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- 06 Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- 07 Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- 08 Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- 09 Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (029-Purwokerto)						
	- 01 Transport monitoring DPL [14 ORG x 6 KL x 1 KEG]	84	OK	110.000	9.240.000	9.240.000	100
	- 02 Transport survey ke lokasi [2 ORG x 7 KL]	14	OK	110.000	1.540.000	1.540.000	100
	- 03 Transport monitoring panitia [7 ORG x 3 KL]	21	OK	110.000	2.310.000	2.310.000	100
	- 04 Transport evaluasi ke lokasi	14	OK	110.000	1.540.000	1.540.000	100
WO	FGD Penyusunan Proposal Pendirian Prodi Psikologi FTIK						
521211	Belanja Bahan (029-Purwokerto)						
	- 01 Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- 02 Makan Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000	1.400.000	100
	- 03 Snack Kegiatan	40	OK	13.000	520.000	520.000	100
	- 04 Buku Agenda	40	BUAH	7.500	300.000	300.000	100
	- 05 Bolpoin	40	BUAH	3.000	120.000	120.000	100
	- 06 Tote Bag	40	BUAH	60.000	2.400.000	2.400.000	100
	- 07 Fotocopy Laporan	600	LMBR	200	120.000	120.000	100
	- 08 Jilid Laporan	3	EKS	35.000	105.000	105.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi (029-Purwokerto)						
	- 01 Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
NA	Wirakarya Tingkat Nasional Kemahasiswaan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jaket kontingen	20	BH	250.000	5.000.000	5.000.000	100
	- kaos	20	BH	100.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Tas carier peserta	16	BUAH	700.000	11.200.000	11.200.000	100
	- Tenda dome	2	BH	5.000.000	10.000.000	10.000.000	100
	- Tenda dapur	2	BH	1.200.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Gapura Bambu	2	BH	400.000	800.000	800.000	100
	- Pagar	2	BH	353.000	706.000	706.000	100
	- Bendera	10	BH	88.000	880.000	880.000	100
	- Lampu tembak	2	BH	166.000	332.000	332.000	100
	- Lampu kedip	4	BH	85.000	340.000	340.000	100
	- Lampu dapur	2	BH	85.000	170.000	170.000	100
	- Lampu tamu	2	BH	85.000	170.000	170.000	100
	- Lampu warna	8	BH	57.000	456.000	456.000	100
	- Banner gapura	2	BH	300.000	600.000	600.000	100
	- Banner pagar	2	BH	300.000	600.000	600.000	100
	- Banner carnavall	2	BH	250.000	500.000	500.000	100
	- Peralatan cat	1	PKT	313.000	313.000	313.000	100
	- Dekorasi tenda	1	PKT	500.000	500.000	500.000	100
	- Perlengkapan dapur	2	PKT	500.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Belanja sembako	2	PKT	2.500.000	5.000.000	5.000.000	100
	- Souvenir	40	BH	25.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Alat kentongan	1	PKT	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Belanja P3K	2	PKT	350.000	700.000	700.000	100
522141	Belanja Sewa	0		-	0	-	
	- Sewa Bus PP	1	PKT	10.500.000	10.500.000	10.500.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Tiket pesawat WR3 (jkt-pkn bru)	1	ORG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Tiket pesawat WR 3 (pkn bru-jkt)	1	ORG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Tiket pesawat (jkt-pkn bru)	19	ORG	650.000	12.350.000	12.350.000	100
	- Tiket pesawat (pkn bru-jkt)	19	ORG	600.000	11.400.000	11.400.000	100
	- Sewa hotel WR3 [1 ORG x 7 HR]	7	OH	750.000	5.250.000	5.250.000	100
	- Uang harian pendamping [4 ORG x 9 HR]	36	OH	370.000	13.320.000	13.320.000	100
	- Uang harian peserta [9 HR x 16 ORG]	144	OH	70.000	10.080.000	10.080.000	100
NB	Geladi Pramuka Penegak Kreatif (GEMPAR) Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Spanduk jalan	5	BUAH	300.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Spanduk backdrop	1	BUAH	525.000	525.000	525.000	100
	- Banner kegiatan	7	BUAH	100.000	700.000	700.000	100
	- Co card	540	BUAH	3.000	1.620.000	1.620.000	100
	- Topi	480	BUAH	15.000	7.200.000	7.200.000	100
	- Bendera	20	BUAH	10.000	200.000	200.000	100
	- Kaos	60	BUAH	60.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	595.000	595.000	595.000	100
	- Konsumsi panitia [60 ORG x 4 KL]	240	OK	7.000	1.680.000	1.680.000	100
	- Snack peserta [480 ORG x 2 KL]	960	OK	6.000	5.760.000	5.760.000	100
	- Snack panitia [60 ORG x 2 KL]	120	OK	6.000	720.000	720.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Sewa tenda	1	BUAH	400.000	400.000	400.000	100

	- Sewa tarub	1	BUAH	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Sewa riging dan sound	1	BUAH	2.500.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Uang pembinaan	1	KEG	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100
NC	Peksimida Jawa Tengah Kemahasiswaan PNB	0		-	0	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Pendelegasian Mahasiswa	1	KEG	30.000.000	30.000.000	30.000.000	100
ND	Pembina dan Pelatih UKM Kemahasiswaan PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pelatih UKM [22 ORG x 12 BLN]	264	OB	200.000	52.800.000	52.800.000	100
	- Honor Pembina Mahasiswa [25 ORG x 12 BLN]	300	OB	300.000	90.000.000	90.000.000	100
NE	Penerbitan Tabloid Point Kemahasiswaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi rapat [9 ORG x 2 KL x 1 TRBT]	18	OK	20.000	360.000	360.000	100
	- Jilid laporan [5 EKS x 1 TRBT]	5	EKS	25.000	125.000	125.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	205.000	205.000	205.000	100
	- Biaya cetak [1000 EKS x 1 TRBT]	1000	EKS	7.000	7.000.000	7.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000	400.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000	300.000	100
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 1 TRBT]	5	OTER	250.000	1.250.000	1.250.000	100
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000	180.000	100
	- Fotografer [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000	180.000	100
NF	Penerbitan Majalah Obsesi Kemahasiswaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi rapat [9 ORG x 2 KL x 1 TRBT]	18	OK	12.000	216.000	216.000	100
	- Jilid laporan [4 EKS x 1 TRBT]	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	89.000	89.000	89.000	100
	- Biaya cetak [2100 EKS x 1 TRBT]	2100	EKS	8.250	17.325.000	17.325.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000	400.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000	300.000	100
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 1 TRBT]	5	OTER	250.000	1.250.000	1.250.000	100
	- Desain Grafis [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000	180.000	100
	- Fotografer [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	180.000	180.000	180.000	100
BA	Vakasi FTIK PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	> UJIAN KOMPREHENSIF FTIK	0		-	0	-	
	- Penguji [1 ORG x 1000 MHS]	1000	OMHS	100.000	100.000.000	100.000.000	100
	> UJIAN PROPOSAL SKRIPSI FTIK	0		-	0	-	
	- Penguji [1 ORG x 1200 MHS]	1200	OMHS	50.000	60.000.000	60.000.000	100
	> HONOR PEMBIMBING SKRIPSI/TUGAS AKHIR FTIK	0		-	0	-	
	- Guru Besar [1 ORG x 25 MHS]	25	OMHS	225.000	5.625.000	5.625.000	100
	- Lektor Kepala [1 ORG x 449 MHS]	449	OMHS	195.000	87.555.000	87.555.000	100
	- Lektor [1 ORG x 450 MHS]	450	OMHS	170.000	76.500.000	76.500.000	100
	- Asisten Ahli [1 ORG x 100 MHS]	100	OMHS	165.000	16.500.000	16.500.000	100
	> UJIAN HASIL SKRIPSI ATAU MUNAQSAH FTIK	0		-	0	-	
	- Guru Besar [1 ORG x 50 MHS]	50	OMHS	80.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Lektor Kepala [1 ORG x 810 MHS]	810	OMHS	70.000	56.700.000	56.700.000	100
	- Lektor [1 ORG x 800 MHS]	800	OMHS	60.000	48.000.000	48.000.000	100
	- Asisten Ahli [1 ORG x 800 MHS]	800	OMHS	55.000	44.000.000	44.000.000	100
BB	Honorarium Dosen Luar Biasa FTIK PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Lektor Kepala [85 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2380	HDR	63.000	149.940.000	149.940.000	100
	- Lektor [104 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2912	HDR	55.000	160.160.000	160.160.000	100
	- Asisten Ahli [78 SKS x 2 SMT x 14 TM]	2184	HDR	45.000	98.280.000	98.280.000	100
BC	Honorarium Dosen Penasehat Akademik FTIK PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Dosen Penasehat Akademik [8484 ORG x 1 SMT]	8484	OSMT	15.000	127.260.000	127.260.000	100
KA	Ujian Placement Test Bahasa Mahasiswa Baru (Bahasa Arab dan Inggris) Bahasa PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuatan Soal Ujian [3 ORG x 2 MK x 3 KEG]	18	MK	150.000	2.700.000	2.700.000	100
	- Pengawas Ujian [25 ORG x 2 MK x 3 KEG]	150	OH	100.000	15.000.000	15.000.000	100
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [750 MHS x 2 MK x 3 KEG]	4500	OMHS	2.200	9.900.000	9.900.000	100
KB	Ujian Perkuliahan Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuatan Soal Ujian [24 ORG x 4 KEG]	96	OK	150.000	14.400.000	14.400.000	100
	- Pengawas Ujian [20 ORG x 2 MK x 2 KEG]	80	OH	100.000	8.000.000	8.000.000	100
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [970 MHS x 2 MK x 4 KEG]	7760	OMHS	2.200	17.072.000	17.072.000	100
055	Pengembangan Mutu Perpustakaan	0		-	0	-	

JA	Pendidikan Pemakai Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	2200	OK	10.000	22.000.000	22.000.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	4.850.000	4.850.000	4.850.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [18 ORG x 2 KEG]	36	OK	30.000	1.080.000	1.080.000	100
	- Konsumsi Panitia [18 ORG x 2 KEG]	36	OK	30.000	1.080.000	1.080.000	100
	- Konsumsi Peserta	2200	OK	10.000	22.000.000	22.000.000	100
	- Dokumentasi	15	LMBR	2.000	30.000	30.000	100
	- Sertifikat	2200	LMBR	1.500	3.300.000	3.300.000	100
	- Jilid Laporan	12	EKS	15.000	180.000	180.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	15	OK	300.000	4.500.000	4.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG]	8	OJ	300.000	2.400.000	2.400.000	100
JB	Pembuatan Buku Panduan Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Buku	2200	EKS	17.000	37.400.000	37.400.000	100
JC	Perbaikan Buku Koleksi Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya	0		-	0	-	
	- Perbaikan Buku Koleksi	550	EKS	14.500	7.975.000	7.975.000	100
JD	Pembelian Jurnal Dan Majalah Ilmiah Tercetak Perpustakaan	0		-	0	-	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	0		-	0	-	
	- Pembelian Jurnal dan Majalah Ilmiah Tercetak	35	EKS	150.000	5.250.000	5.250.000	100
JE	Workshop Literasi Informasi Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	150	OK	10.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Sertifikat	150	ORG	1.500	225.000	225.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia	15	OK	30.000	450.000	450.000	100
	- Konsumsi Peserta	150	OK	10.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Konsumsi Panitia	15	OK	30.000	450.000	450.000	100
	- Dokumentasi	10	LMBR	2.000	20.000	20.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	10	OK	300.000	3.000.000	3.000.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	250.000	1.000.000	1.000.000	100
JF	RDK Revisi Standar Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [1 KEG x 20 ORG]	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy Materi	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy Draft Dokumen	17	DOK	10.000	170.000	170.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Dokumen	50	EKS	17.000	850.000	850.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Dokumentasi	5	LMBR	2.000	10.000	10.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK Gol IV	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol III	6	OK	350.000	2.100.000	2.100.000	100
	- Uang Saku RDK Gol I dan II	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
JG	Pencetakan Dokumen Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak dokumen	112	EKS	55.000	6.160.000	6.160.000	100
JH	Workshop Tata Penulisan Ilmiah Perpustakaan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	175	OK	10.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Sertifikat	176	ORG	1.500	264.000	264.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	797.000	797.000	797.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia	13	OK	30.000	390.000	390.000	100
	- Konsumsi Peserta	175	OK	10.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Konsumsi Panitia	13	OK	30.000	390.000	390.000	100

	- Dokumentasi	14	LMBR	1.500	21.000	21.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	10	OK	300.000	3.000.000	3.000.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	250.000	1.000.000	1.000.000	100
Jl	Workshop Penyusunan Borang Akreditasi Perpustakaan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	30	OK	110.000	3.300.000	3.300.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.560.000	1.560.000	1.560.000	100
	- Konsumsi Makan	30	OK	35.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 2 KL]	60	OK	13.000	780.000	780.000	100
	- Dokumetasi	1	KEG	505.000	505.000	505.000	100
	- Pembuatan Laporan	5	EKS	100.000	500.000	500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG]	8	OJ	900.000	7.200.000	7.200.000	100
	- Moderator	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Akomodasi Narasumber	2	ORG	1.500.000	3.000.000	3.000.000	100
056	Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM	0		-	0	-	
AY	Proper Pencatatan Migrasi Barang Milik Negara Berbasis Aplikasi di Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institusi	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak dan Pigura SOP dan pendistribusian BMN	3	BUAH	300.000	900.000	900.000	100
	- Pencetakan Buku Panduan Aplikasi	15	BUAH	20.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 4 KL]	60	OK	25.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- Jilid laporan kegiatan	4	BUAH	15.000	60.000	60.000	100
AZ	Workshop Course Design On Higher Education Institusi PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	20	OK	150.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Fotocopy Materi	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi [3 HR x 20 ORG]	60	OK	50.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [1 ORG x 3 JAM]	3	OJ	500.000	1.500.000	1.500.000	100
CA	Sosialisasi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jilid Laporan	3	EKS	27.000	81.000	81.000	100
	- Fotocopy Laporan [3 EKS x 350 LBR]	1050	LBR	200	210.000	210.000	100
	- Flashdisk	30	BUAH	60.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Cetak brosur	900	LBR	2.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Cetak jam dinding	20	BUAH	70.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Konsumsi Peserta	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Konsumsi Rapat [3 ORG x 2 KL]	6	OK	30.000	180.000	180.000	100
	- Goody Bag	33	BUAH	14.000	462.000	462.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000	2.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot Peserta [30 ORG x 1 HR]	30	OH	100.000	3.000.000	3.000.000	100
CB	Seminar Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat Panitia [3 KL x 10 ORG x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Konsumsi kegiatan [1 KEG x 112 ORG]	112	OK	30.000	3.360.000	3.360.000	100
	- Fotocopy Laporan [1 KEG x 650 LBR]	650	LBR	200	130.000	130.000	100
	- Jilid laporan [1 KEG x 2 EKS]	2	EKS	14.500	29.000	29.000	100
	- Fotocopy materi [1 KEG x 10 LBR x 100 ORG]	1000	LBR	200	200.000	200.000	100
	- Cetak banner [1 KEG x 2 BUAH]	2	BUAH	275.000	550.000	550.000	100

	- Cetak sertifikat [1 KEG x 112 LBR]	112	LBR	7.000	784.000	784.000	100
	- Cetak Plakat [1 KEG x 2 ORG]	2	BUAH	258.000	516.000	516.000	100
	- Seminar Kit [1 KEG x 112 ORG]	112	OK	10.000	1.120.000	1.120.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [1 KEG x 7 ORG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
CE	Penerbitan Buletin Suara Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jilid Laporan dan cover	2	BUAH	20.000	40.000	40.000	100
	- Fotocopy Laporan	975	LMBR	200	195.000	195.000	100
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 3 KL]	24	ORG	20.000	480.000	480.000	100
	- Cetak Buletin	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cetak Proof Buletin	1	EKS	25.000	25.000	25.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	400.000	400.000	400.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 1 TRBT]	1	OTER	300.000	300.000	300.000	100
	- Editor [2 ORG x 1 TRBT]	2	OTER	250.000	500.000	500.000	100
	- Desain grafis dan fotografer	2	OTER	180.000	360.000	360.000	100
	- Sekretariat	2	OTER	150.000	300.000	300.000	100
	- penulis artikel	16	HAL	100.000	1.600.000	1.600.000	100
CF	Penyuluhan Agama Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jilid Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan RRI	3	EKS	17.000	51.000	51.000	100
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan RRI [300 LBR x 1 KEG]	300	LBR	200	60.000	60.000	100
	- Jilid Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan Star FM	3	EKS	17.000	51.000	51.000	100
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Cafe Ramadhan STAR FM [300 LBR x 1 KEG]	300	LBR	200	60.000	60.000	100
	- Jilid Laporan Penyuluhan Tasbih RRI	3	EKS	17.000	51.000	51.000	100
	- Fotocopy Laporan Penyuluhan Tasbih RRI	300	LBR	200	60.000	60.000	100
	- Jilid Laporan Penyuluhan Star FM	3	EKS	17.000	51.000	51.000	100
	- Footo copy Laporan Penyuluhan STAR FM	285	LBR	200	57.000	57.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber Cafe Ramadhan RRI	25	OJ	125.000	3.125.000	3.125.000	100
	- Narasumber Cafe Ramadhan Star FM	25	OJ	120.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Narasumber Tasbih RRI	25	OJ	120.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Narasumber Star FM	10	OJ	120.000	1.200.000	1.200.000	100
CH	Seminar Ke Prodi an Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- seminar kit	110	BUAH	23.000	2.530.000	2.530.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [3 KL x 10 ORG x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Konsumsi Kegiatan [1 KEG x 100 ORG]	100	OK	30.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Foto copy laporan [1 KEG x 1575 LBR]	1575	LLBR	200	315.000	315.000	100
	- Jilid Laporan [1 KEG x 3 EKS]	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- Fotocopy materi [1 KEG x 10 LBR x 100 ORG]	1000	LBR	200	200.000	200.000	100
	- Cetak Banner [1 KEG x 1 BUAH]	1	BUAH	270.000	270.000	270.000	100
	- Cetak sertiikat [1 KEG x 100 LBR]	100	LBR	5.000	500.000	500.000	100
	- Cetak Plakat [1 KEG x 2 ORG]	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [1 KEG x 7 ORG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
CI	Konsorsium Prodi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Design Review Kurikulum Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Kegiatan	35	OKOK	42.000	1.470.000	1.470.000	100
	- Fotocopy Laporan	1630	LBR	200	326.000	326.000	100
	- Jilid Laporan	2	EKS	27.000	54.000	54.000	100
	- Fotocopy Materi	35	EKS	20.000	700.000	700.000	100
	- Cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	35	LBR	10.000	350.000	350.000	100
	- Perlengkapan peserta	35	LBR	115.000	4.025.000	4.025.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	

	- Narasumber [8 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	8	OJ	900.000	7.200.000	7.200.000	100
CJ	Pelatihan Penulisan Berita Feature Dan Press Release Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jilid laporan dan cover	2	BUAH	20.000	40.000	40.000	100
	- Fotocopy laporan	990	LMBR	200	198.000	198.000	100
	- Fotocopy materi [4 LMBR x 50 ORG]	200	LMBR	200	40.000	40.000	100
	- Konsumsi kegiatan berupa snack box	56	ORG	10.000	560.000	560.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	2	OK	150.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	200.000	800.000	800.000	100
DA	Penetapan Awal Bulan Qomariyah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Dokumentasi [25 LMB x 4 KEG]	100	LMBR	5.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy laporan kegiatan [4 KEG x 800 LMBR]	3200	LMBR	200	640.000	640.000	100
	- Jilid Laporan Kegiatan [4 EKS x 4 KEG]	16	EKS	15.000	240.000	240.000	100
	- Cetak Jadwal Ramadhan	4	RIM	655.000	2.620.000	2.620.000	100
	- Konsumsi Rapat [2 KL x 15 ORG x 4 KEG]	120	ORG	30.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Konsumsi Peserta [15 ORG x 4 KEG]	60	ORG	30.000	1.800.000	1.800.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Uang harian pelaksanaan rukyat [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	110.000	1.650.000	1.650.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Pelaksanaan Rukyat [15 ORG x 3 KEG]	45	OK	110.000	4.950.000	4.950.000	100
DB	Buletin Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jilid Laporan Periode Juni dan November	8	EKS	15.000	120.000	120.000	100
	- Konsumsi Rapat [2 KEG x 7 ORG x 3 KL]	42	OK	35.000	1.470.000	1.470.000	100
	- Cetak Buletin	1000	EKS	8.500	8.500.000	8.500.000	100
	- Fotocopy laporan (2 Edisi)	3950	LMBR	200	790.000	790.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000	700.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	300.000	600.000	600.000	100
	- Editor [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	250.000	500.000	500.000	100
	- Desain Grafis [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	180.000	360.000	360.000	100
	- Fotografer [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	180.000	360.000	360.000	100
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000	600.000	100
DC	Studium General Semester Genap dan Gasal Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner/Spanduk [2 BUAH x 2 KEG]	4	BUAH	250.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Fotocopy Materi	4000	LMBR	200	800.000	800.000	100
	- Cetak Sertifikat	400	EKS	3.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Jilid Laporan	8	EKS	15.000	120.000	120.000	100
	- Fotocopy Laporan	3800	LMBR	200	760.000	760.000	100
	- Konsumsi Rapat [2 KEG x 2 KL x 14 ORG]	56	OK	15.000	840.000	840.000	100
	- Konsumsi Kegiatan [2 KEG x 217 ORG]	434	OK	20.000	8.680.000	8.680.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	450.000	900.000	900.000	100
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
	- Anggota [11 ORG x 2 KEG]	22	OK	200.000	4.400.000	4.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8	OJ	500.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2	OK	450.000	900.000	900.000	100
DD	Sosialisasi dan Promosi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Laporan	7680	LMBR	200	1.536.000	1.536.000	100
	- Fotocopy bahan sosialisasi	4755	LMBR	200	951.000	951.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Dokumentasi	50	LMBR	5.000	250.000	250.000	100
	- Brosur	2500	LMBR	2.500	6.250.000	6.250.000	100
	- Spanduk	8	BUAH	300.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Stopmap	200	EKS	10.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [7 ORG x 3 KL]	21	OK	35.000	735.000	735.000	100

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 8 LOK]	16	OJ	300.000	4.800.000	4.800.000	100
DE	Workshop Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	40	BUAH	135.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Flashdisk	40	BUAH	65.000	2.600.000	2.600.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy Materi	40	EKS	5.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy laporan	2310	LMBR	200	462.000	462.000	100
	- Sertifikat	42	LMBR	5.000	210.000	210.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	41	OK	35.000	1.435.000	1.435.000	100
	- Snack Peserta [1 KEG x 41 ORG]	41	OK	15.000	615.000	615.000	100
	- Konsumsi Rapat [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	30.000	360.000	360.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [5 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	5	OJ	900.000	4.500.000	4.500.000	100
DF	Penyusunan Buku Panduan Komprehensif Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy Laporan	1950	LMBR	200	390.000	390.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Pencetakan	50	OK	50.000	2.500.000	2.500.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK Gol IV	7	OK	400.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol III	8	OK	350.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol I	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
DG	Penyusunan Profil Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy Laporan	1325	LMBR	200	265.000	265.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Pencetakan	35	OK	75.000	2.625.000	2.625.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK Gol IV	7	OK	400.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol III	8	OK	350.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol I	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
EA	Seminar Nasional dan Perbankan Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi (Kesekretariatan dan Materi seminar)	300	EKS	3.000	900.000	900.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Sertifikat	320	LMBR	5.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Konsumsi Peserta	300	OK	20.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Konsumsi narsum, moderator dan panitia	20	OK	40.000	800.000	800.000	100
	- Konsumsi Rapat [16 ORG x 3 KL]	48	OK	30.000	1.440.000	1.440.000	100
	- Seminar Kit	304	BUAH	18.000	5.472.000	5.472.000	100
	- Fotocopy Laporan	2140	LMBR	200	428.000	428.000	100
	- Jilid Laporan	2	EKS	100.000	200.000	200.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [1 KEG x 13 ORG]	13	OK	300.000	3.900.000	3.900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 2 ORG x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	800.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Akomodasi narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	1.500.000	3.000.000	3.000.000	100
EB	Workshop Penguasaan Bahasa Asing untuk disiplin ilmu ekonomi dan bisnis islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Fotocopy materi	100	EKS	16.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000	560.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi peserta	100	OK	30.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Konsumsi narasumber, moderator dan panitia	12	OK	42.000	504.000	504.000	100
	- Fotocopy Laporan	1930	LMBR	200	386.000	386.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	100.000	200.000	200.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 4 ORG x 1 KEG]	8	OJ	625.000	5.000.000	5.000.000	100
EC	Workshop Peningkatan Sitasi bagi Dosen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	27	EKS	40.000	1.080.000	1.080.000	100
	- Cetak Sertifikat	27	LBR	7.000	189.000	189.000	100
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Perlengkapan Peserta	27	OK	150.000	4.050.000	4.050.000	100
	- Konsumsi Peserta	27	OK	43.000	1.161.000	1.161.000	100
	- Fotocopy Laporan	3850	LMBR	200	770.000	770.000	100
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
ED	Simposium Himpunan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	80	EKS	4.000	320.000	320.000	100
	- Sertifikat	91	LMBR	5.000	455.000	455.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi	91	OK	30.000	2.730.000	2.730.000	100
	- Fotocopy Laporan	2325	LMBR	200	465.000	465.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	75.000	150.000	150.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Moderator [1 SESI x 1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
EE	Seminar Tentang Zakat dan Wakaf bagi mahasiswa, Dosen dan karyawan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	100	EKS	5.000	500.000	500.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	115	LMBR	5.000	575.000	575.000	100
	- Perlengkapan	115	OK	20.000	2.300.000	2.300.000	100
	- Konsumsi Peserta	115	OK	24.000	2.760.000	2.760.000	100
	- Fotocopy Laporan	1000	LMBR	225	225.000	225.000	100
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	70.000	140.000	140.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
	- Moderator	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
EF	RDK Peningkatan Kapasitas Manajemen bagi Dosen dan Karyawan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	36	EKS	2.000	72.000	72.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi Peserta	36	DUS	23.000	828.000	828.000	100
	- Fotocopy laporan	300	LMBR	200	60.000	60.000	100
	- jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	

	- Uang Saku RDK	36	ORG	300.000	10.800.000	10.800.000	100
EG	Workshop Pelayanan Prima bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Sertifikat	90	LMBR	5.000	450.000	450.000	100
	- Fotocopy laporan	1350	LMBR	200	270.000	270.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	20.000	40.000	40.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	6	OK	300.000	1.800.000	1.800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
EH	Workshop Kewirausahaan bagi mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	100	EKS	8.400	840.000	840.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000	560.000	100
	- Konsumsi peserta	112	OK	30.000	3.360.000	3.360.000	100
	- Fotocopy laporan	1105	LMBR	200	221.000	221.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	60.000	120.000	120.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	275.000	1.925.000	1.925.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	550.000	2.200.000	2.200.000	100
EI	Workshop Etika bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	128	LMBR	5.000	640.000	640.000	100
	- Konsumsi Peserta	128	OK	30.000	3.840.000	3.840.000	100
	- Aqua Gelas	3	DUS	28.000	84.000	84.000	100
	- Fotocopy Laporan	680	LMBR	200	136.000	136.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
EJ	Workshop Manajemen bagi mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	113	EKS	3.000	339.000	339.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	113	EKS	5.000	565.000	565.000	100
	- Aqua Dus	3	DUS	28.000	84.000	84.000	100
	- Konsumsi Peserta	113	OK	30.000	3.390.000	3.390.000	100
	- Fotocopy Laporan	1060	LMBR	200	212.000	212.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	1.000.000	3.000.000	3.000.000	100
EK	Workshop Pembekalan Karier Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	46	EKS	10.000	460.000	460.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	52	LMBR	6.000	312.000	312.000	100
	- Konsumsi peserta	46	OK	30.000	1.380.000	1.380.000	100

	- Konsumsi narasumber	6	OK	42.000	252.000	252.000	100
	- Fotocopy Laporan	1480	LMBR	200	296.000	296.000	100
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	100.000	200.000	200.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 JAM x 2 ORG]	2	OJ	800.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	400.000	800.000	800.000	100
EL	Workshop Carir Setting Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	135	EKS	3.000	405.000	405.000	100
	- Pensil	135	BUAH	3.200	432.000	432.000	100
	- Serutan	20	BUAH	1.000	20.000	20.000	100
	- banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	146	LMBR	5.000	730.000	730.000	100
	- Konsumsi Peserta	146	OK	30.000	4.380.000	4.380.000	100
	- Aqua Dus	5	DUS	28.000	140.000	140.000	100
	- Fotocopy Laporan	700	LMBR	200	140.000	140.000	100
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	76.500	153.000	153.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	6	OK	250.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	800.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG]	2	OJ	300.000	600.000	600.000	100
EM	Buletin Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Buletin Fakultas [1 RIM x 2 TRBT]	2	RIM	800.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Pencetakan Cover, Fotocopy dan jilid laporan	4	BUAH	110.000	440.000	440.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTHER	400.000	800.000	800.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	300.000	600.000	600.000	100
	- Penyunting/editor [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTHER	250.000	500.000	500.000	100
	- Desain Grafis [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	180.000	360.000	360.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 2 OTHER]	2	OTHER	150.000	300.000	300.000	100
	- Pembuat Artikel [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTHER	100.000	400.000	400.000	100
EN	Konsorsium Dosen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	30	EKS	3.000	90.000	90.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	30	LMBR	5.000	150.000	150.000	100
	- Perlengkapan	28	OK	150.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [34 ORG x 2 HR]	68	ORG	42.000	2.856.000	2.856.000	100
	- Fotocopy Laporan	1420	LMBR	200	284.000	284.000	100
	- Jilid Laporan dan desain	2	EKS	35.000	70.000	70.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	400.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	500.000	500.000	500.000	100
EO	Sosialisasi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Brosur	2	RIM	850.000	1.700.000	1.700.000	100
	- Cetak Kalender	50	BUAH	35.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Gantungan Kunci	100	BUAH	5.000	500.000	500.000	100
	- Kalender Duduk	25	EKS	60.000	1.500.000	1.500.000	100
	- banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Mug	10	BUAH	25.000	250.000	250.000	100
	- X-Banner	2	BUAH	150.000	300.000	300.000	100
	- Stiker	10	BUAH	3.500	35.000	35.000	100
	- Fotocopy laporan	1325	LMBR	200	265.000	265.000	100
	- Jilid laporan dan desain	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Uang harian ke Cirebon	10	OK	350.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Uang Harian ke Purbalingga	7	OK	150.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Uang Harian ke Majenang	7	OK	250.000	1.750.000	1.750.000	100
FB	Seminar dan Call For Paper Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	

521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat panitia [10 ORG x 2 KL]	20	OK	20.000	400.000	400.000	100
	- Konsumsi snack peserta, panitia, narsum, moderator	152	OK	12.000	1.824.000	1.824.000	100
	- Konsumsi makan peserta, panitia, narsum, moderator	41	OK	39.000	1.599.000	1.599.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	777.000	777.000	777.000	100
	- Jilid Laporan	4	BUAH	20.000	80.000	80.000	100
	- Spanduk	2	BUAH	260.000	520.000	520.000	100
	- Sertifikat	30	LMBR	5.000	150.000	150.000	100
	- cetak pamlet	75	LMBR	4.000	300.000	300.000	100
	- perlengkapan peserta call for paper	30	OK	50.000	1.500.000	1.500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- anggota	8	OK	300.000	2.400.000	2.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3	OJ	800.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	700.000	1.400.000	1.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	800.000	800.000	800.000	100
FC	Workshop e-Learning Bagi Dosen Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	28	ORG	50.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Sertifikat	28	BUAH	5.000	140.000	140.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Seminar Kit	28	ORG	150.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	360.000	360.000	360.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
FD	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat panitia [10 ORG x 1 KL]	10	OK	25.000	250.000	250.000	100
	- cetak banner	3	BH	250.000	750.000	750.000	100
	- cetak stopmap	100	EKS	5.000	500.000	500.000	100
	- Cetak Brosur	2000	EKS	1.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	16	OJ	800.000	12.800.000	12.800.000	100
FE	Buletin Suara Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 3 KL x 2 EDISI]	36	OK	10.000	360.000	360.000	100
	- Pencetakan [200 EKS x 2 EDISI]	400	EKS	15.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	640.000	640.000	640.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 EDISI]	2	OK	350.000	700.000	700.000	100
	- Redaktur [2 ORG x 2 EDISI]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 2 EDISI]	2	OK	250.000	500.000	500.000	100
	- Sekretariat [2 ORG x 2 EDISI]	4	OK	150.000	600.000	600.000	100
GA	Sosialisasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Pascasarjana PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Pencetakan brosur dan Pamflet	1	KEG	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Publikasi Pemasangan Iklan di Koran dan Media Sosial	1	KEG	8.250.000	8.250.000	8.250.000	100
	- Pembuatan Profil Pascasarjana	1	KEG	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100
	- Pembuatan Vandel Pascasarjana	50	BUAH	300.000	15.000.000	15.000.000	100
	- Pencetakan Buku Profil Pascasarjana	90	BUAH	50.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Penjilidan Laporan	4	EKS	25.000	100.000	100.000	100
	- Banner/Spanduk	10	BUAH	350.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Biaya Perizinan	1	KEG	435.000	435.000	435.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [17 ORG x 1 KEG]	17	OK	250.000	4.250.000	4.250.000	100
GG	Orientasi Mahasiswa Baru S 2 dan S 3 Pascasarjana PNB	0		-	0	-	

521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Snack Peserta	60	OK	10.000	600.000	600.000	100
	- Makan Peserta	60	OK	20.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Snack Panitia dan Narasumber	5	OK	10.000	50.000	50.000	100
	- Makan Panitia dan Narasumber	5	OK	30.000	150.000	150.000	100
	- Banner	1	BUAH	700.000	700.000	700.000	100
	- Penjilidan Laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	875.000	875.000	875.000	100
	- Pencetakan	1	KEG	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	250.000	750.000	750.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [9 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	18	OJ	700.000	12.600.000	12.600.000	100
GH	Orientasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Pascasarjana PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Snack peserta	100	ORG	10.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Makan peserta	100	ORG	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Snack panitia dan narasumber	12	ORG	10.000	120.000	120.000	100
	- Makan panitia dan narasumber	12	ORG	30.000	360.000	360.000	100
	- Banner	2	BUAH	700.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Pencetakan	1	KEG	8.000.000	8.000.000	8.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	7	OK	250.000	1.750.000	1.750.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [9 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	18	OJ	700.000	12.600.000	12.600.000	100
GI	Studium General S 2 dan S 3 Pascasarjana PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Penjilidan Laporan	5	EKS	25.000	125.000	125.000	100
	- Snack Peserta	150	OK	10.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Makan Peserta	150	OK	20.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Snack Panitia Narasumber dan Moderator	15	OK	10.000	150.000	150.000	100
	- Makan Panitia Narasumber dan Moderator	15	OK	30.000	450.000	450.000	100
	- Banner	1	BUAH	500.000	500.000	500.000	100
	- Pembuatan Sertifikat	150	BUAH	5.000	750.000	750.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [9 ORG x 1 KEG]	9	OK	250.000	2.250.000	2.250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	1.500.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Akomodasi dan Transportasi Narasumber	1	KEG	2.500.000	2.500.000	2.500.000	100
IA	Penilaian Laporan Beban Kerja Dosen Semester Genap dan Gasal . PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	2	KEG	540.000	1.080.000	1.080.000	100
	- Pelaporan	2	KEG	500.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi Publikasi [2 KL x 180 ORG]	360	OK	13.000	4.680.000	4.680.000	100
	- Konsumsi RDK [2 KL x 54 ORG]	108	OK	25.000	2.700.000	2.700.000	100
	- Cetak Banner [2 KEG x 1 BUAH]	2	BUAH	170.000	340.000	340.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot RDK [2 KEG x 54 ORG]	108	OK	400.000	43.200.000	43.200.000	100
IB	Monitoring dan Evaluasi (MONEV) Beban Kerja Dosen (BKD) .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	567.000	567.000	567.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000	150.000	100
	- Konsumsi sosialisasi [1 KEG x 190 ORG]	190	OK	25.000	4.750.000	4.750.000	100
	- Konsumsi Pelaksanaan monev [1 HR x 45 ORG]	45	OH	25.000	1.125.000	1.125.000	100

	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	25.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Dokumen	200	EKS	15.000	3.000.000	3.000.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000	6.000.000	100
IC	Pelaksanaan Surveiland ISO 9001:2015 . PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
	- Banner	1	KEG	140.000	140.000	140.000	100
	- Konsumsi Eks Pembukaan [1 KEG x 120 ORG]	120	OK	13.000	1.560.000	1.560.000	100
	- Konsumsi Eks Penutupan [1 KL x 120 ORG]	120	OK	30.000	3.600.000	3.600.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Sertifikasi TuV Rheinland	1	KEG	13.200.000	13.200.000	13.200.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Akomodasi [1 HR x 2 ORG]	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
KA	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 1 Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Buku agenda	35	BUAH	41.000	1.435.000	1.435.000	100
	- Balpoint	35	BUAH	6.000	210.000	210.000	100
	- Stopmap plastik	35	BUAH	9.000	315.000	315.000	100
	- Modul pengembangan bahasa arab	35	BUAH	40.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Modul pengembangan bahasa inggris	35	BUAH	40.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000	350.000	100
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000	78.000	100
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000	180.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	325.000	325.000	325.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
KB	Sosialisasi dan pendampingan Capaian Lulus Tepat Waktu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Flashdisk	35	BUAH	150.000	5.250.000	5.250.000	100
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000	350.000	100
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000	78.000	100
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000	180.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	353.000	353.000	353.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
KC	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 3 Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Tas	35	BUAH	150.000	5.250.000	5.250.000	100
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000	350.000	100
	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000	78.000	100
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000	180.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	383.000	383.000	383.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
KD	Workshop Pengembangan Kemampuan Bahasa Bagi Mahasiswa 4 Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Konsumsi snack peserta	35	DUS	10.000	350.000	350.000	100

	- Konsumsi snack panitia dan narasumber	6	DUS	13.000	78.000	78.000	100
	- Konsumsi makan peserta	35	DUS	20.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi makan panitia dan narasumber	6	DUS	30.000	180.000	180.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	325.000	325.000	325.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
KE	Rapat Dalam Kantor Evaluasi dan Persiapan Perkuliahan Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi RDK	31	OK	30.000	930.000	930.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK gol IV [2 ORG x 1 KL]	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
	- Uang saku RDK gol III [5 ORG x 1 KL]	5	OK	350.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Uang saku RDK gol I dan II [28 ORG x 1 KL]	28	OK	300.000	8.400.000	8.400.000	100
KF	Rapat Dalam Kantor Persiapan Perkuliahan Kelas Bilingual Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi RDK	17	OK	30.000	510.000	510.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	190.000	190.000	190.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK gol IV [3 ORG x 1 KL]	3	OK	400.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Uang saku RDK gol III [8 ORG x 1 KL]	8	OK	350.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang saku RDK Gol I dan II [7 ORG x 1 KL]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
KG	Rapat Dalam Kantor Penyusunan Modul Pengembangan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi RDK	33	OK	30.000	990.000	990.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	220.000	220.000	220.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK gol IV [2 ORG x 1 KL]	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
	- Uang saku RDK gol III [2 ORG x 1 KL]	2	OK	350.000	700.000	700.000	100
	- Uang saku RDK Gol I dan II [29 ORG x 1 KL]	29	OK	300.000	8.700.000	8.700.000	100
KH	Rapat Dalam Kantor Persiapan Perkuliahan Semester Gasal Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi RDK	56	OK	30.000	1.680.000	1.680.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	190.000	190.000	190.000	100
	- Penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK gol IV [7 ORG x 1 KL]	7	OK	400.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang saku RDK gol III [10 ORG x 1 KL]	10	OK	350.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Uang saku RDK gol I dan II [39 ORG x 1 KL]	39	OK	300.000	11.700.000	11.700.000	100
KI	Workshop Ketrampilan Mengajar Bagi Dosen Pengembangan Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- speaker mini	27	BUAH	150.000	4.050.000	4.050.000	100
	- flasdisk	27	BUAH	150.000	4.050.000	4.050.000	100
	- fotocopy	1	KEG	350.000	350.000	350.000	100
	- penjilidan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
	- konsumsi peserta, panitia, narasumber dan moderator	39	ORG	30.000	1.170.000	1.170.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [4 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- transport dan akomodasi narasumber	1	KEG	1.600.000	1.600.000	1.600.000	100
LA	Workshop TIPD PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop TIPD	1	KEG	17.240.000	17.240.000	17.240.000	100
MA	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur SPAN MAHAD PNB	0		-	0	-	

521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	60	BUAH	4.000	240.000	240.000	100
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi panitia dan penguji [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000	975.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	30	OK	300.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	3.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	60.000	36.000.000	36.000.000	100
MB	Pembinaan Tahfidz Al-Quran MAHAD PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembinaan Tahfidz [1650 MHS x 10 BLN]	16500	KEG	35.000	577.500.000	577.500.000	100
MC	Rapat Koordinasi MAHAD PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [4 KEG x 35 ORG]	140	KEG	30.000	4.200.000	4.200.000	100
MD	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur UMPTKIN MAHAD PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	100	BUAH	4.000	400.000	400.000	100
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi panitia dan penguji [85 ORG x 1 KEG]	85	OK	13.000	1.105.000	1.105.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	40	OK	300.000	12.000.000	12.000.000	100
	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 1000 MHS]	1000	OMHS	3.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 1000	1000	OMHS	60.000	60.000.000	60.000.000	100
ME	Seminar Hari Santri MAHAD PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi makan [1 KEG x 200 ORG]	200	OK	20.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Konsumsi snack [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	10.000	2.000.000	2.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	600.000	3.600.000	3.600.000	100
	- moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
MF	Pelaksanaan Ujian Kompetensi BTA PPI Mahasiswa Baru Jalur Mandiri MAHAD PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	451.000	451.000	451.000	100
	- Cetak Sertifikat BTA PPI	60	BUAH	4.000	240.000	240.000	100
	- Foto Copy Soal dan lembar jawaban ujian BTA dan PPI	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi panitia dan penguji [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000	975.000	100
	- Cetak Modul BTA PPI	2200	EKS	23.000	50.600.000	50.600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	30	OK	300.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Pemeriksa Hasil Ujian [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	3.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Honor Penguji ketrampilan BTA PPI [1 KEG x 600 MHS]	600	OMHS	60.000	36.000.000	36.000.000	100
PB	Penerimaan CPNS Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BH	300.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	615.000	615.000	615.000	100
	- Jilid Laporan	3	BHKEG	15.000	45.000	45.000	100
	- Makan Rapat [25 ORG x 6 KL]	150	OK	30.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Makan SKB	25	OK	30.000	750.000	750.000	100
	- Snack SKB	25	OK	13.000	325.000	325.000	100

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua	2	OB	400.000	800.000	800.000	100
	- Wakil Ketua	2	OB	400.000	800.000	800.000	100
	- Sekretaris	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
	- Anggota [22 ORG x 2 BLN]	44	OB	300.000	13.200.000	13.200.000	100
	- Pemandu Ujian SKD	10	OK	250.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Penguji Ujian SKB	50	PSRTA	75.000	3.750.000	3.750.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- perjalanan dalam rangka konsultasi cpns	1	KEG	37.880.000	37.880.000	37.880.000	100
PC	Penerimaan Pegawai Kontrak Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	4.061.000	4.061.000	4.061.000	100
	- Jilid laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi	1	KEG	6.884.000	6.884.000	6.884.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Pengawas ujian tertulis [25 ORG x 2 MU]	50	OK	200.000	10.000.000	10.000.000	100
	- Korektor Ujian Tertulis [782 LBR x 1 KEG]	782	LBR	5.000	3.910.000	3.910.000	100
	- Penguji ujian kompetensi	70	OK	75.000	5.250.000	5.250.000	100
	- Pengawas ujian Kompetensi	7	OK	200.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Sidang Penentuan Kelulusan	11	OK	200.000	2.200.000	2.200.000	100
PD	Penilaian Karya Ilmiah Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	4	KEG	3.700.000	14.800.000	14.800.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	600.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Konsumsi Sidang	4	KEG	1.700.000	6.800.000	6.800.000	100
PE	Penilaian Angka Kredit Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	4	KEG	3.275.000	13.100.000	13.100.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	650.000	2.600.000	2.600.000	100
	- Konsumsi sidang	4	KEG	1.075.000	4.300.000	4.300.000	100
PH	Sosialisasi ASN dan Penguatan SDM Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Perlengkapan	181	BUAH	150.000	27.150.000	27.150.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	397.000	397.000	397.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan	181	ORG	30.000	5.430.000	5.430.000	100
	- snack	181	ORG	13.000	2.353.000	2.353.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000	7.200.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Hotel Narasumber	1	KEG	400.000	400.000	400.000	100
PM	Penerimaan Dosen Tetap bukan PNS Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Perlengkapan	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	3.288.000	3.288.000	3.288.000	100
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi	1	KEG	8.057.000	8.057.000	8.057.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000	2.700.000	100
	- Pengawas Ujian tertulis	20	OK	200.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Korektor Ujian tertulis	166	LBR	10.000	1.660.000	1.660.000	100
	- Penguji Ujian kompetensi	20	OK	75.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Pengawas Ujian Kompetensi	5	OK	200.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Sidang Penentuan Kelulusan	11	OK	200.000	2.200.000	2.200.000	100
PN	FGD Review PMA No 3 Tahun 2016 Tentang Dosen Tetap Bukan PNS dan Implikasinya Kepegawaian PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Perlengkapan	75	BUAH	100.000	7.500.000	7.500.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	208.000	208.000	208.000	100

	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	30.000	2.250.000	2.250.000	100
	- Konsumsi snack [75 ORG x 1 KEG]	75	OK	13.000	975.000	975.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000	7.200.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Hotel narasumber	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
QA	FGD Pengelolaan BMN Tata Cara Pengadaan Tanah Tahun 2018 TUHRT PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta, Panitia, dan Narasumber	44	OK	150.000	6.600.000	6.600.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Foto Copy	1500	LBR	200	300.000	300.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- Snack peserta, panitia dan narasumber	44	OK	13.000	572.000	572.000	100
	- Makan Peserta, Panitia dan Narasumber	44	OK	30.000	1.320.000	1.320.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
QB	FGD Pengelolaan BMN Tata Cara Penghapusan Inventaris Tahun 2018 TUHRT PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan panitia, peserta dan Narasumber	45	OK	150.000	6.750.000	6.750.000	100
	- Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	30.000	90.000	90.000	100
	- Foto Copy	1500	LBR	200	300.000	300.000	100
	- Cetak materi	45	BUAH	20.000	900.000	900.000	100
	- Makan Panitia, peserta dan Narasumber	45	OK	30.000	1.350.000	1.350.000	100
	- Snack peserta, panitia dan Narasumber	45	OK	13.000	585.000	585.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8	OJ	900.000	7.200.000	7.200.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dalam kota Narasumber	4	ORG	110.000	440.000	440.000	100
QC	FGD Pengelolaan BMN Penatausahaan BMN Tahun 2018	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan panitia, peserta dan Narasumber	44	OK	150.000	6.600.000	6.600.000	100
	- Banner	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- Foto Copy	1000	LBR	200	200.000	200.000	100
	- Jilid Laporan	3	EKS	27.000	81.000	81.000	100
	- Konsumsi Makan panitia, peserta dan Narasumber	44	OK	30.000	1.320.000	1.320.000	100
	- Konsumsi Snack peserta, panitia dan narasumber	44	OK	13.000	572.000	572.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dalam kota Narasumber	2	ORG	110.000	220.000	220.000	100
RB	Pelaksanaan Stadium General Semester Genap Mikwa PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Makalah [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	4.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	3	BUAH	95.000	285.000	285.000	100
	- Konsumsi peserta [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	10.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [24 ORG x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
	- Konsumsi Panitia, narasumber dan moderator [27 ORG]	27	OK	43.000	1.161.000	1.161.000	100
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000	700.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	200.000	4.200.000	4.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Tiket dan Akomodasi	1	KEG	884.000	884.000	884.000	100
RC	Pelaksanaan Stadium General Semester Gasal Mikwa PNPB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Makalah [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	4.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	3	BUAH	95.000	285.000	285.000	100
	- Konsumsi peserta [400 ORG x 1 KEG]	400	OK	10.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [24 ORG x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
	- Konsumsi Panitia, narasumber dan moderator [27 ORG]	27	OK	43.000	1.161.000	1.161.000	100
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000	700.000	100

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	200.000	4.200.000	4.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Tiket dan Akomodasi	1	KEG	340.000	340.000	340.000	100
RD	Sosialisasi SKPI dan Pendaftaran Wisuda Online Periode I	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy makalah	1	KEG	800.000	800.000	800.000	100
	- Fotocopy dan Jilid laporan	2	BUAH	50.000	100.000	100.000	100
	- Konsumsi panitia, narasumber dan moderator	14	ORG	20.000	280.000	280.000	100
	- Banner	2	BUAH	255.000	510.000	510.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	11	OK	300.000	3.300.000	3.300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
RE	Sosialisasi SKPI dan Pendaftaran Wisuda Online Periode II Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy makalah [500 ORG x 1 KEG]	500	OK	2.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Fotocopy dan Jilid laporan	2	BUAH	50.000	100.000	100.000	100
	- Konsumsi panitia, narasumber dan moderator	14	ORG	20.000	280.000	280.000	100
	- Banner	2	BUAH	255.000	510.000	510.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	11	OK	300.000	3.300.000	3.300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2	OJ	700.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
RF	Workshop Penguatan Data Akademik Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000	150.000	100
	- Fotocopy makalah	1	KEG	350.000	350.000	350.000	100
	- Konsumsi peserta dan panitia [33 ORG x 1 KEG]	33	OK	43.000	1.419.000	1.419.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	2	EKS	50.000	100.000	100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Anggota	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8	OJ	700.000	5.600.000	5.600.000	100
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
	- Tiket dan akomodasi	1	OK	2.500.000	2.500.000	2.500.000	100
RG	Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian CBT Mikwa	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	16	OK	300.000	4.800.000	4.800.000	100
RH	Verifikasi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian CBT Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	8	OK	300.000	2.400.000	2.400.000	100
SA	Sosialisasi Pembayaran Non Tunai Keuangan PNB	0		-	0	-	

521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	61	ORG	150.000	9.150.000	9.150.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi	62	DUS	30.000	1.860.000	1.860.000	100
	- Snack	62	DUS	13.000	806.000	806.000	100
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000	242.000	100
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [5 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	5	OJ	900.000	4.500.000	4.500.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport narasumber	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Akomodasi narasumber	1	OH	800.000	800.000	800.000	100
SB	Bimbingan Teknis Pembukuan Bendahara Bagi Pengelola Keuangan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	45	ORG	150.000	6.750.000	6.750.000	100
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi	47	DUS	30.000	1.410.000	1.410.000	100
	- Snack	47	DUS	13.000	611.000	611.000	100
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000	242.000	100
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
SC	Sosialisasi Langkah-langkah Akhir Tahun Keuangan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	58	ORG	150.000	8.700.000	8.700.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi	59	DUS	30.000	1.770.000	1.770.000	100
	- Snack	59	DUS	13.000	767.000	767.000	100
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000	242.000	100
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	900.000	2.700.000	2.700.000	100
SD	Workshop Peningkatan Kapasitas Pengelola Keuangan di Bidang Perpajakan Keuangan PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	45	ORG	150.000	6.750.000	6.750.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi	46	DUS	30.000	1.380.000	1.380.000	100
	- Snack	46	DUS	13.000	598.000	598.000	100
	- Fotocopy	1210	LBR	200	242.000	242.000	100
	- Jilid Laporan	2	BUAH	15.000	30.000	30.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	3	OJ	900.000	2.700.000	2.700.000	100
TA	Konsorsium Dosen IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	30	ORG	150.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Konsumsi	30	ORG	40.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Fotocopy dan laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Materi	30	EKS	40.000	1.200.000	1.200.000	100
TB	Bimtek Evaluasi Pembelajaran Institusi PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	30	ORG	150.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Konsumsi	30	ORG	40.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Fotocopy dan laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Materi	30	EKS	40.000	1.200.000	1.200.000	100
TC	Capacity Building IAIN Purwokerto Institusi PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	400.000	800.000	800.000	100
	- Perlengkapan	200	ORG	130.000	26.000.000	26.000.000	100
	- Fotocopy dan Laporan	1	KEG	1.050.000	1.050.000	1.050.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Paket Perjalanan Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	765.000	153.000.000	153.000.000	100
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku peserta [200 ORG x 2 HR]	400	OH	110.000	44.000.000	44.000.000	100
TD	Proper Kendali Pemeliharaan Barang Inventaris Kantor di Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institusi PNBPN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Pencetakan buku panduan aplikasi	10	BUAH	20.000	200.000	200.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Pengembangan Aplikasi	1	KEG	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100
TE	Proper sistem Informasi Manajemen Pengawasan, Pemeliharaan dan Migrasi Aset (SIMPELMAS) di IAIN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi rapat tim efektif [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	13.000	325.000	325.000	100
	- Konsumsi RDK koordinasi stakeholder [40 ORG x 1	40	OK	30.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Banner RDK koordinasi stakeholder	1	BUAH	350.000	350.000	350.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Perlengkapan peserta	40	BUAH	130.000	5.200.000	5.200.000	100
	- Makan peserta bimtek	35	OK	30.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Snack peserta bimtek	35	OK	13.000	455.000	455.000	100
	- Banner bimtek	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Penyempurnaan Aplikasi	1	KEG	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK Gol IV	13	OK	400.000	5.200.000	5.200.000	100
	- Uang saku RDK Gol III	22	OK	350.000	7.700.000	7.700.000	100
	- Uang saku RDK Gol I	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
TF	Sensus BMN IAIN Purwokerto Institusi PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi rapat	40	OK	13.000	520.000	520.000	100
	- Konsumsi RDK koordinasi tim sensus	40	OK	30.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Banner RDK koordinasi tim sensus	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK Gol IV	13	OK	400.000	5.200.000	5.200.000	100
	- Uang saku RDK Gol III	22	OK	350.000	7.700.000	7.700.000	100
	- Uang saku RDK Gol I	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
TG	Penjaringan Rektor IAIN Purwokerto Institusi PNB	0		-	0	-	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
057	Pengembangan Kerjasama Kelembagaan	0		-	0	-	
FA	Kerjasama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Dengan Stakeholder Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Kegiatan	1	KEG	2.830.000	2.830.000	2.830.000	100
	- Foto copy dan jilid laporan	1	KEG	734.000	734.000	734.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Uang Harian Jakarta [7 ORG x 2 HR x 2 KEG]	28	OH	530.000	14.840.000	14.840.000	100
	- Uang Harian Cirebon [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7	OH	430.000	3.010.000	3.010.000	100
	- Uang Harian Banten [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14	OH	370.000	5.180.000	5.180.000	100
	- Uang Harian Yogyakarta [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7	OH	420.000	2.940.000	2.940.000	100
058	Yudisium/Wisuda	0		-	0	-	
RA	Pelaksanaan Wisuda Tahap I Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- ATK Kegiatan dan Perlengkapan Lainnya	1	KEG	2.074.000	2.074.000	2.074.000	100
	- Cetak Undangan	385	LMBR	6.000	2.310.000	2.310.000	100
	- Foto Prosesi	377	ORG	25.000	9.425.000	9.425.000	100
	- Foto Untuk Ijazah	378	ORG	12.500	4.725.000	4.725.000	100
	- Konsumsi Wisudawan	1131	ORG	25.000	28.275.000	28.275.000	100
	- Konsumsi Makan Panitia dan Undangan	120	ORG	25.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Snack Panitia dan Undangan	120	ORG	13.000	1.560.000	1.560.000	100
	- Snack tim paduan suara [25 ORG x 10 HR]	250	ORG	11.000	2.750.000	2.750.000	100
	- Snack gladi bersih	130	ORG	13.000	1.690.000	1.690.000	100
	- Pengadaan Samir	377	BUAH	35.000	13.195.000	13.195.000	100
	- Buku Kenangan	430	EKP	38.000	16.340.000	16.340.000	100
	- Taman	1	KEG	1.300.000	1.300.000	1.300.000	100
	- Banner	8	BUAH	250.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Publikasi Media Cetak	380	EKS	3.750	1.425.000	1.425.000	100
	- Publikasi Media Elektronik	1	KEG	8.250.000	8.250.000	8.250.000	100
	- Tas Konsumsi Wisuda	377	BUAH	9.000	3.393.000	3.393.000	100
	- Slemgang Mahasiswa Terbaik Tingkat IAIN	2	BUAH	70.000	140.000	140.000	100
	- Slemgang Mahasiswa Terbaik Tingkat Fakultas dan	11	BUAH	70.000	770.000	770.000	100
	- Plakat Mahasiswa Terbaik	13	BUAH	100.000	1.300.000	1.300.000	100
	- Selongsong Tempat Sertifikat Lulusan Terbaik	13	BUAH	100.000	1.300.000	1.300.000	100
	- Cocard Wali Wisudawan	754	BUAH	3.000	2.262.000	2.262.000	100

	- Cocard Panitia	113	BUAH	3.000	339.000	339.000	100
	- Stopmap	377	BUAH	35.000	13.195.000	13.195.000	100
	- PIN Alumni	377	BUAH	15.000	5.655.000	5.655.000	100
	- Papan nama mika	3	BUAH	19.000	57.000	57.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	BUAH	250.000	1.000.000	1.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [110 ORG x 1 KEG]	110	OK	300.000	33.000.000	33.000.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Sewa Tarub	26	SET	525.000	13.650.000	13.650.000	100
	- Sewa tenda kecil	2	SET	376.000	752.000	752.000	100
	- Sewa Kursi	760	BUAH	3.500	2.660.000	2.660.000	100
	- Sewa Orgen	1	KEG	210.000	210.000	210.000	100
	- Sewa TV	2	BUAH	400.000	800.000	800.000	100
	- Sewa Meja Snack	4	BUAH	150.000	600.000	600.000	100
	- Sewa kostum penerima tamu [21 ORG x 1 KEG]	21	OK	120.000	2.520.000	2.520.000	100
	- Sewa kostum dan rias pembawa baki [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000	1.800.000	100
RB	Pelaksanaan Wisuda Tahap II Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- ATK Kegiatan dan Perlengkapan Lainnya	1	KEG	232.000	232.000	232.000	100
	- Cetak Undangan	759	LMBR	6.000	4.554.000	4.554.000	100
	- Foto Prosesi	759	ORG	25.000	18.975.000	18.975.000	100
	- Foto Untuk Ijazah	760	ORG	12.500	9.500.000	9.500.000	100
	- Konsumsi Wisudawan	2277	ORG	30.000	68.310.000	68.310.000	100
	- Konsumsi Makan Panitia dan Undangan	196	ORG	30.000	5.880.000	5.880.000	100
	- Snack Panitia dan Undangan	196	ORG	13.000	2.548.000	2.548.000	100
	- Snack tim paduan suara [25 ORG x 10 HR]	250	OH	11.000	2.750.000	2.750.000	100
	- Snack gladi bersih	196	ORG	13.000	2.548.000	2.548.000	100
	- Pengadaan Samir	759	BUAH	35.000	26.565.000	26.565.000	100
	- Buku Kenangan	800	EKP	45.000	36.000.000	36.000.000	100
	- Taman	1	KEG	1.575.000	1.575.000	1.575.000	100
	- Backdrop	1	KEG	1.300.000	1.300.000	1.300.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Publikasi Media Cetak	759	EKS	4.000	3.036.000	3.036.000	100
	- Publikasi Media Elektronik	1	KEG	8.250.000	8.250.000	8.250.000	100
	- Tas Konsumsi Wisuda	759	BUAH	9.000	6.831.000	6.831.000	100
	- Slempang Mahasiswa Terbaik Tingkat IAIN	2	BUAH	70.000	140.000	140.000	100
	- Slempang Mahasiswa Terbaik Tingkat Fakultas dan	13	BUAH	70.000	910.000	910.000	100
	- Plakat Mahasiswa Terbaik	15	BUAH	100.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Selongsong Tempat Sertifikat Lulusan Terbaik	15	BUAH	100.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cocard Wali Wisudawan	1518	BUAH	3.000	4.554.000	4.554.000	100
	- Cocard Panitia	196	BUAH	3.000	588.000	588.000	100
	- Stopmap	759	BUAH	35.000	26.565.000	26.565.000	100
	- PIN Alumni	759	BUAH	15.000	11.385.000	11.385.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	BUAH	240.000	960.000	960.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [193 ORG x 1 KEG]	193	OK	300.000	57.900.000	57.900.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Sewa Tarub	30	SET	560.000	16.800.000	16.800.000	100
	- Sewa Kursi	1518	BUAH	3.000	4.554.000	4.554.000	100
	- Sewa AC	8	BUAH	560.000	4.480.000	4.480.000	100
	- Sewa Orgen	1	KEG	210.000	210.000	210.000	100
	- Sewa TV	7	BUAH	336.000	2.352.000	2.352.000	100
	- Sewa meja	6	BUAH	84.000	504.000	504.000	100
	- Sewa panggung gamelan	1	BUAH	840.000	840.000	840.000	100
	- Sewa penutup teras auditorium	3	SET	840.000	2.520.000	2.520.000	100
	- Sewa kostum penerima tamu [21 ORG x 1 KEG]	21	ORG	120.000	2.520.000	2.520.000	100
	- Sewa kostum dan rias pembawa baki [6 ORG x 1 KEG]	6	ORG	300.000	1.800.000	1.800.000	100
059	Bantuan Beasiswa Mahasiswa	0		-	0	-	
AA	Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	0		-	0	-	
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0	-	
	- Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000	200.000.000	100
2132.005	Sarana dan Prasarana Perpustakaan pada PTKI [Base Line]	1	Lembaga	-	0	-	
2132.005.200	Sarana dan Prasarana Perpustakaan pada PTKI (RM)	0		-	0	-	
051	Peningkatan Koleksi Perpustakaan PTKI	0		-	0	-	

JA	Peningkatan Koleksi Dan Prasarana Perpustakaan RKP	0		-	0	-	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	#DIV/0!
	- Alat Pengolah Data	1	PKT	159.700.000	159.700.000	159.700.000	100
	- Meubelair	1	PKT	145.900.000	145.900.000	145.900.000	100
	- Pengadaan AC Split	2	UNIT	9.700.000	19.400.000	19.400.000	100
536111	Belanja Modal Lainnya	0		-	0	-	
	- Peningkatan Koleksi Buku Tercetak	1	PKT	200.000.000	200.000.000	200.000.000	100
2132.006	Pengabdian kepada Masyarakat [Base Line]	1	Dokumen	-	0	-	
2132.006.400	Pengabdian kepada Masyarakat (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
051	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat	0		-	0	-	
HA	Pengabdian Masyarakat Pada PTKIN LPPM PNBP	0		-	0	-	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam	0		-	0	-	
	- Pelaksanaan Masyarakat Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100
	- Pelaksanaan Madrasah Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100
	- Life Skill Pesantren Mitra	1	KEG	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100
HB	Focus Group Discussion Pengembangan Madrasah LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
HD	Focus Group Discussion Pengembangan pesantren LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
HE	Focus Group Discussion Pengembangan Desa LPPM PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- seminar KIT	30	OK	100.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
HF	Workshop Sensitivitas Gender Bagi Dosen LPPM PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- workshop KIT	76	OK	150.000	11.400.000	11.400.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	595.000	595.000	595.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	76	OK	30.000	2.280.000	2.280.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
HG	Workshop Sensitivitas Gender Bagi Mahasiswa LPPM PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	590.000	590.000	590.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	173	OK	25.000	4.325.000	4.325.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	6	OK	300.000	1.800.000	1.800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
HH	Workshop Sensitivitas Gender dan Perlindungan Anak Bagi Organisasi Masyarakat Se Kabupaten Banyumas LPPM PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop Kit	57	OK	120.000	6.840.000	6.840.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100

	- Konsumsi Kegiatan	57	OK	30.000	1.710.000	1.710.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	800.000	4.800.000	4.800.000	100
2132.007	Sarana dan Prasarana PTKI [Base Line]	1	Lembaga	-	0	-	
2132.007.400	Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
051	Sarana dan prasarana PTKI	0		-	0	-	
AA	Sarana Prasarana Penunjang Institusi PNBP	0		-	0	-	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pengadaan Laptop	11	UNIT	10.900.000	119.900.000	119.900.000	100
	- Pengadaan Printer	10	UNIT	1.700.000	17.000.000	17.000.000	100
	- Pengadaan Mikrotik	1	UNIT	16.500.000	16.500.000	16.500.000	100
	- Pengadaan Switch Hub Manage	4	UNIT	7.315.000	29.260.000	29.260.000	100
	- Pengadaan Switch Hub 24 Port	2	UNIT	2.875.000	5.750.000	5.750.000	100
	- Pengadaan Wirelles Acces Point	35	UNIT	2.250.000	78.750.000	78.750.000	100
	- Pengadaan Komputer	10	UNIT	10.000.000	100.000.000	100.000.000	100
	- Pengadaan AC 1,5 Pk	4	UNIT	9.196.000	36.784.000	36.784.000	100
	- Pengadaan Meja Kerja Dosen	25	UNIT	1.500.000	37.500.000	37.500.000	100
	- Pengadaan Meja Pingpong	2	UNIT	4.250.000	8.500.000	8.500.000	100
	- Pengadaan Megaphone	3	UNIT	475.000	1.425.000	1.425.000	100
	- Pengadaan HT	10	UNIT	375.000	3.750.000	3.750.000	100
	- Pengadaan Sound Sistem Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	SET	3.500.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Pengadaan Printer Inkjet	1	UNIT	6.550.000	6.550.000	6.550.000	100
	- Pengadaan Mesin Cetak KTM	1	UNIT	1.600.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Pengadaan Sound system Hall Perpustakaan	1	UNIT	18.231.000	18.231.000	18.231.000	100
AB	Pengadaan Interior Gedung Institusi PNBP	0		-	0	-	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0		-	0	-	
	- Pengadaan Interior Rektorat	1	UNIT	187.726.000	187.726.000	187.726.000	100
	- Pengadaan Jasa Renovasi Gedung UKM	1	UNIT	196.400.000	196.400.000	196.400.000	100
	- Pengadaan Interior Gedung Lainnya berupa penyekatan ruang TIPD dan ruang lantai 4	1	UNIT	38.363.000	38.363.000	38.363.000	100
	- Pengadaan Sekat Ruang Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	PKT	70.611.000	70.611.000	70.611.000	100
AC	Pengadaan Sarana Prasarana Layanan Pendidikan Institusi	0		-	0	-	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pengadaan AC	16	UNIT	9.200.000	147.200.000	147.200.000	100
	- Pengadaan Meja Kerja	40	UNIT	1.500.000	60.000.000	60.000.000	100
	- Pengadaan peralatan lab	5	PKT	100.000.000	500.000.000	500.000.000	100
	- Pengadaan lemari arsip	33	UNIT	2.970.000	98.010.000	98.010.000	100
	- Pengadaan kursi kerja	35	UNIT	2.800.000	98.000.000	98.000.000	100
	- Pengadaan kursi tunggu	30	UNIT	4.593.000	137.790.000	137.790.000	100
	- Pengadaan kursi kerja kajur	15	UNIT	3.180.000	47.700.000	47.700.000	100
	- Pengadaan PC	19	UNIT	9.000.000	171.000.000	171.000.000	100
	- Pengadaan PC admin OKPP	1	UNIT	14.700.000	14.700.000	14.700.000	100
	- Pengadaan LCD EB 400	25	UNIT	6.130.000	153.250.000	153.250.000	100
	- Server	1	UNIT	1.010.000.000	1.010.000.000	1.010.000.000	100
	- Pengadaan Printer laser	25	UNIT	1.467.000	36.675.000	36.675.000	100
	- Pengadaan Printer Inkjet	20	UNIT	1.729.000	34.580.000	34.580.000	100
	- Pengadaan Scanner automatic	10	UNIT	4.920.000	49.200.000	49.200.000	100
	- Pengadaan Scanner manual	3	UNIT	1.005.000	3.015.000	3.015.000	100
	- Pengadaan Finger Print	9	UNIT	7.600.000	68.400.000	68.400.000	100
	- Pengadaan Printer Scanner Copy	1	UNIT	3.651.000	3.651.000	3.651.000	100
	- Pengadaan Headset	50	UNIT	1.170.000	58.500.000	58.500.000	100
	- Pengadaan Laptop	1	BUAH	17.000.000	17.000.000	17.000.000	100
	- Pengadaan Rak Besi	8	BUAH	2.000.000	16.000.000	16.000.000	100
	- Pengadaan Kamera DSLR	1	BUAH	6.310.000	6.310.000	6.310.000	100
	- Pengadaan Kamera	1	BUAH	7.500.000	7.500.000	7.500.000	100
	- Pengadaan Whiteboard kaca	20	UNIT	1.900.000	38.000.000	38.000.000	100
	- Pengadaan Kursi Rapat Ruang Rektor	21	BUAH	3.242.000	68.082.000	68.082.000	100
	- Pengadaan Kursi Tamu	5	BUAH	6.000.000	30.000.000	30.000.000	100
2132.008	Penelitian pada PTKI [Base Line]	1	Dokumen	-	0	-	
2132.008.400	Penelitian pada PTKI (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
052	Penerbitan/Publikasi Ilmiah	0		-	0	-	
GA	Penerbitan Jurnal Ilmiah Pascasarjana PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Fotocopy	2	KEG	500.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Biaya Cetak	2	KEG	15.000.000	30.000.000	30.000.000	100
	- Dokumentasi	2	KEG	300.000	600.000	600.000	100
	- Penyusunan Laporan	2	KEG	500.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi Kegiatan	2	KEG	500.000	1.000.000	1.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000	800.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	300.000	600.000	600.000	100
	- Penyunting/Editor [5 ORG x 2 TRBT]	10	OTER	275.000	2.750.000	2.750.000	100
	- Desain Grafis dan Fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	180.000	720.000	720.000	100
	- Sekretariat [3 ORG x 2 TRBT]	6	OTER	150.000	900.000	900.000	100
2132.022	Mahasiswa Penerima Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (PPA) [Base Line]	200	Orang	-	0	-	
051	Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik	0		-	0	-	
AA	Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa (RKP)	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000	200.000.000	100
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0	-	
	- Mahasiswa berprestasi penerima beasiswa	100	ORG	2.000.000	200.000.000	200.000.000	100
2132.025	Mahasiswa Penerima Beasiswa Kajian Keislaman (Prodi Ilmu Dasar Islam) [Base Line]	36	Orang	-	0	-	
2132.025.200	Mahasiswa Penerima Beasiswa Kajian Keislaman/Prodi Ilmu Dasar Islam (RM)	0		-	0	-	
051	Beasiswa Kajian Keislaman	0		-	0	-	
AA	Beasiswa Mahasiswa pada Prodi Keagamaan (Langka	0		-	0	-	
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang	0		-	0	-	
	- Beasiswa Mahasiswa pada Prodi Keagamaan	36	MHS	5.000.000	180.000.000	180.000.000	100
2132.031	Mahasiswa Baru [Base Line]	2001	Orang	-	0	-	
2132.031.200	Penerimaan Mahasiswa Baru (RM)	0		-	0	-	
051	Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru	0		-	0	-	
AA	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru (RKP)	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Makan	320	ORG	30.000	9.600.000	9.600.000	100
	- Snack	320	ORG	10.000	3.200.000	3.200.000	100
	- Perlengkapan peserta	250	ORG	105.000	26.250.000	26.250.000	100
	- Banner	3	BUAH	400.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Fotocopy	9850	LMBR	200	1.970.000	1.970.000	100
	- Brosur	5	RIM	800.000	4.000.000	4.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Wakil ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	300.000	3.000.000	3.000.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [8 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	24	OJ	900.000	21.600.000	21.600.000	100
	- Moderator [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2	OK	700.000	1.400.000	1.400.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Uang harian koordinasi pelaksanaan kegiatan	10	OH	150.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Uang harian koordinasi pelaksanaan kegiatan	16	OH	270.000	4.320.000	4.320.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport peserta kegiatan	180	OK	110.000	19.800.000	19.800.000	100
	- Transport koordinasi pelaksanaan kegiatan	6	OK	110.000	660.000	660.000	100
2132.031.400	Penerimaan Mahasiswa Baru (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
053	Penerimaan Mahasiswa Baru	0		-	0	-	
GA	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Semester Genap Pascasarjana PNBP	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 100 MHS x 1 KEG]	400	NSKH	10.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.450.000	1.450.000	1.450.000	100
	- Snack Panitia	8	OK	10.000	80.000	80.000	100
	- Makan Panitia	8	OK	30.000	240.000	240.000	100
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000	200.000	100
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Snack Pengawas	20	OK	10.000	200.000	200.000	100
	- Makan Pengawas	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Makan Rapat Panitia [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
	- Snack Rapat Panitia [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24	OK	10.000	240.000	240.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	

	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x	4	NSKH	260.000	1.040.000	1.040.000	100
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000	440.000	100
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 100 MHS x 4 MU x	400	MHS	15.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 91 MHS x 1 KEG]	91	OMHS	50.000	4.550.000	4.550.000	100
	- Pengawas Ujian S2 [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20	OH	300.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 100 MHS x 1	100	OMHS	25.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	250.000	1.250.000	1.250.000	100
GB	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Baru S2 Smt Gasal Gelombang I Pascasarjana PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 50 MHS x 1 KEG]	200	NSKH	10.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Snack Panitia	5	OK	10.000	50.000	50.000	100
	- Makan Panitia	5	OK	30.000	150.000	150.000	100
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000	200.000	100
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Snack Pengawas	10	OK	10.000	100.000	100.000	100
	- Makan Pengawas	10	OK	30.000	300.000	300.000	100
	- Makan Rapat Panitia [6 ORG x 3 KL x 1 KEG]	18	OK	30.000	540.000	540.000	100
	- Snack Rapat Panitia [6 ORG x 3 KL x 1 KEG]	18	OK	10.000	180.000	180.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x	4	NSKH	260.000	1.040.000	1.040.000	100
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000	440.000	100
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 50 MHS x 4 MU x	200	MHS	15.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 50 MHS x 1 KEG]	50	OMHS	50.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Pengawas Ujian S2 [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10	OH	300.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 50 MHS x 1	50	OMHS	25.000	1.250.000	1.250.000	100
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	250.000	500.000	500.000	100
GC	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa Baru S2 Smt Gasal Gelombang II Pascasarjana PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Naskah Soal [4 NSKH x 85 MHS x 1 KEG]	340	NSKH	10.000	3.400.000	3.400.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	945.000	945.000	945.000	100
	- Snack Panitia	8	OK	10.000	80.000	80.000	100
	- Makan Panitia	8	OK	30.000	240.000	240.000	100
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	20	OK	10.000	200.000	200.000	100
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S2	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Snack Pengawas	12	OK	10.000	120.000	120.000	100
	- Makan Pengawas	12	OK	30.000	360.000	360.000	100
	- Makan Rapat Panitia [8 ORG x 4 KL x 1 KEG]	32	OK	30.000	960.000	960.000	100
	- Snack Rapat Panitia [8 ORG x 4 KL x 1 KEG]	32	OK	10.000	320.000	320.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 2 [1 ORG x 4 SOAL x	4	NSKH	260.000	1.040.000	1.040.000	100
	- Validasi Naskah Soal S2 [4 SOAL x 1 KEG]	4	NSKH	110.000	440.000	440.000	100
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 2 [1 ORG x 80 MHS x 4 MU x	320	MHS	15.000	4.800.000	4.800.000	100
	- Telaah Hasil Ujian S2 [1 ORG x 50 MHS x 1 KEG]	50	OMHS	50.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Pengawas Ujian S2 [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12	OH	300.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S2 [1 ORG x 80 MHS x 1	80	OMHS	25.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	250.000	1.250.000	1.250.000	100
GD	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa S3 Gelombang I Pascasarjana PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Snack Panitia	4	OK	10.000	40.000	40.000	100
	- Makan Panitia	4	OK	30.000	120.000	120.000	100
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	7	OK	10.000	70.000	70.000	100
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S3	7	OK	30.000	210.000	210.000	100
	- Snack Pengawas	2	OK	10.000	20.000	20.000	100
	- Makan Pengawas	2	OK	30.000	60.000	60.000	100

	- Makan Rapat Panitia [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	30.000	360.000	360.000	100
	- Snack Rapat Panitia [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12	OK	10.000	120.000	120.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 3 [3 ORG x 1 KEG]	3	NSKH	260.000	780.000	780.000	100
	- Validasi Naskah Soal S3 [3 SOAL x 1 KEG]	3	NSKH	150.000	450.000	450.000	100
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 3 [3 ORG x 7 MHS x 1 MU]	21	OMHS	20.000	420.000	420.000	100
	- Telaah Hasil Ujian S3 [2 ORG x 7 MHS x 1 KEG]	14	OMHS	75.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Pengawas Ujian S3 [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2	OH	300.000	600.000	600.000	100
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S3 [2 ORG x 7 MHS x 1 KEG]	14	OMHS	50.000	700.000	700.000	100
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	250.000	250.000	250.000	100
GE	Penyelenggaraan Ujian Masuk Mahasiswa S3 Gelombang II Pascasarjana PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	615.000	615.000	615.000	100
	- Snack Panitia	4	OK	10.000	40.000	40.000	100
	- Makan Panitia	4	OK	30.000	120.000	120.000	100
	- Snack Tim Telaah dan Penguji Lisan	10	OK	10.000	100.000	100.000	100
	- Makan Tim Telaah dan Penguji Lisan Ujian Masuk S3	10	OK	30.000	300.000	300.000	100
	- Snack Pengawas	2	OK	10.000	20.000	20.000	100
	- Makan Pengawas	2	OK	30.000	60.000	60.000	100
	- Penjilidan laporan	3	EKS	25.000	75.000	75.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembuat Soal Atau Penguji Strata 3 [3 ORG x 1 KEG]	3	NSKH	260.000	780.000	780.000	100
	- Validasi Naskah Soal S3 [3 SOAL x 1 KEG]	3	NSKH	150.000	450.000	450.000	100
	- Koreksi Hasil Ujian Strata 3 [3 ORG x 20 MHS x 1 MU]	60	OMHS	20.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Telaah Hasil Ujian S3 [1 ORG x 20 MHS x 1 KEG]	20	OMHS	75.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Pengawas Ujian S3 [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4	OH	300.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Penguji Lisan Ujian Masuk S3 [2 ORG x 20 MHS x 1	40	OMHS	50.000	2.000.000	2.000.000	100
RA	Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian Tulis Mikwa	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	5	BUAH	300.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Brosur	10	RIM	700.000	7.000.000	7.000.000	100
	- Perlengkapan ujian	1	KEG	4.500.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid	1	KEG	452.000	452.000	452.000	100
	- Konsumsi panitia dan pengawas ujian	170	ORG	25.000	4.250.000	4.250.000	100
	- Konsumsi sidang penentu kelulusan	13	ORG	25.000	325.000	325.000	100
	- Snack sidang penentu kelulusan	13	ORG	13.000	169.000	169.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	> Honorarium panitia ujian masuk	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	50	OK	300.000	15.000.000	15.000.000	100
	> Honorarium sidang penentu kelulusan	0		-	0	-	
	- Peserta sidang	13	OK	300.000	3.900.000	3.900.000	100
RB	Verifikasi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Ujian Tulis Mikwa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	526.000	526.000	526.000	100
	- Konsumsi Panitia [36 ORG x 3 HR]	108	OH	25.000	2.700.000	2.700.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	36	OK	300.000	10.800.000	10.800.000	100
2132.050.501	Praktikum/Kuliah ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
BB	Penyusunan dan Sosialisasi SOP Bidang Keuangan FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Dokumen SOP	7	EKS	25.000	175.000	175.000	100
	- Foto Copy Laporan	1200	LBR	200	240.000	240.000	100
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
	- Makan RDK	13	DUS	20.000	260.000	260.000	100
	- Konsumsi Sosialisasi	50	DUS	10.000	500.000	500.000	100

	- Aqua	1	DUS	30.000	30.000	30.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	500.000	2.000.000	2.000.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK Gol IV [5 ORGOR x 1 KEG]	5	OK	400.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Uang Saku RDK Gol III [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000	2.450.000	100
	- Uang Saku RDK Gol II [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
BC	Studium General Pembukaan Perkuliahan FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Benner [2 BUAH x 1 KEG]	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
	- Foto Copy Laporan [1500 LBR x 1 KEG]	1500	LBR	200	300.000	300.000	100
	- Jilid Laporan [5 EKS x 1 KEG]	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Foto Copy Materi [3715 LBR x 1 KEG]	3715	LBR	200	743.000	743.000	100
	- Gantungan Kunci	940	BUAH	5.000	4.700.000	4.700.000	100
	- Konsumsi moderator dan narasumber	4	ORG	15.000	60.000	60.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000	1.800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6	OJ	625.000	3.750.000	3.750.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1	OK	550.000	550.000	550.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- transport dan akomodasi	1	KEG	1.272.000	1.272.000	1.272.000	100
BD	Penyusunan dan Sosialisasi Grand Design FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Foto Copy Laporan	1300	LBR	200	260.000	260.000	100
	- Jilid Laporan	3	BUAH	20.000	60.000	60.000	100
	- Makan untuk RDK	22	DUS	30.000	660.000	660.000	100
	- Cetak Buku Grand Design	10	EKS	30.000	300.000	300.000	100
	- snack sosialisasi	60	DUS	12.000	720.000	720.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000	2.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK Gol IV [5 ORG x 2 KEG]	10	OK	400.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Transport RDK Gol III [4 ORG x 2 KEG]	8	OK	350.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Transport RDK Gol II [2 ORG x 2 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
BF	Sosialisasi dan Promosi FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Zipper bag	70	BUAH	10.000	700.000	700.000	100
	- Banner	2	BUAH	350.000	700.000	700.000	100
	- Cetak Leaflet	1	RIM	850.000	850.000	850.000	100
	- Foto Copy Materi dan Laporan	2000	LBR	200	400.000	400.000	100
	- Pencetakan Stopmap	70	BUAH	10.000	700.000	700.000	100
	- Gantungan kunci	70	BUAH	7.500	525.000	525.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	25.000	125.000	125.000	100
	- Konsumsi Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70	OK	25.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Konsumsi Narasumber dan Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	35.000	350.000	350.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	300.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
BG	Praktikum Praktek Ibadah (Manasik Haji) Prodi PAI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000	225.000	100
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000	1.125.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000	520.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000	1.520.000	100
BH	Praktikum Pembuatan Proposal Skripsi Bahasa Arab Prodi	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000	225.000	100
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000	1.125.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000	520.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000	1.520.000	100
BI	Praktikum Pengelolaan Administrasi Perkantoran Prodi Manajemen Pendidikan Islam FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	73	BUAH	3.000	219.000	219.000	100
	- Blocknote	73	BUAH	5.000	365.000	365.000	100
	- Zipper bag	73	BUAH	15.000	1.095.000	1.095.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	73	BUAH	5.000	365.000	365.000	100
	- Cetak Modul	73	EKS	20.000	1.460.000	1.460.000	100
	- Foto Copy Laporan	1205	LBR	200	241.000	241.000	100
	- Perlengkapan Praktikum	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi Peserta	73	DUS	20.000	1.460.000	1.460.000	100
BJ	Praktikum Matakuliah Pengetahuan Alam 1 (Fisika, Kimia, Alam Semesta) Prodi PGMI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000	225.000	100
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000	1.125.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000	520.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000	1.520.000	100
BK	Praktikum Matakuliah Konsep Dasar PAUD (praktikum model pembelajaran dan pengelolaan satuan PAUD) Prodi PIAUD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000	225.000	100
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000	1.125.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000	520.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000	1.520.000	100
BL	Praktikum Matakuliah Bermain dan Permainan AUD (pengembangan permainan anak usia dini) Prodi PIAUD FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	75	BUAH	3.000	225.000	225.000	100
	- Blocknote	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Zipper bag	75	BUAH	15.000	1.125.000	1.125.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	75	BUAH	5.000	375.000	375.000	100
	- Cetak Modul	75	EKS	20.000	1.500.000	1.500.000	100

	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Foto Copy Laporan	2600	LBR	200	520.000	520.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	76	DUS	20.000	1.520.000	1.520.000	100
BM	Praktikum Pembelajaran Matematika Prodi Tadris	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	40	BUAH	3.000	120.000	120.000	100
	- Blocknote	40	BUAH	5.000	200.000	200.000	100
	- Zipper bag	40	BUAH	13.000	520.000	520.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	40	BUAH	5.000	200.000	200.000	100
	- Cetak Modul	40	EKS	15.000	600.000	600.000	100
	- Cetak foto	10	LBR	3.500	35.000	35.000	100
	- Alat-alat Praktikum	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Foto Copy Laporan	1050	LBR	200	210.000	210.000	100
	- Jilid Laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi Peserta	41	DUS	20.000	820.000	820.000	100
BN	Praktikum Matakuliah Prodi Tadris Bahasa Inggris FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	45	BUAH	3.000	135.000	135.000	100
	- Blocknote	45	BUAH	10.000	450.000	450.000	100
	- Zipper bag	45	BUAH	20.000	900.000	900.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	45	BUAH	5.000	225.000	225.000	100
	- Cetak Modul	45	EKS	50.000	2.250.000	2.250.000	100
	- Foto Copy Laporan	2825	LBR	200	565.000	565.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta	46	DUS	25.000	1.150.000	1.150.000	100
CA	Praktikum Mata Kuliah Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan	4	KEG	1.200.000	4.800.000	4.800.000	100
	- Fotocopy Materi	4	KEG	125.000	500.000	500.000	100
	- Banner	8	BUAH	250.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Konsumsi	4	KEG	1.000.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Cetak modul	4	KEG	100.000	400.000	400.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	4	KEG	125.000	500.000	500.000	100
EA	Praktikum Prodi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy Materi	100	EKS	18.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Fotocopy	1950	LMBR	200	390.000	390.000	100
	- Jilid dan desain Laporan	2	EKS	30.000	60.000	60.000	100
EB	Praktikum Prodi Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	105	LMBR	5.000	525.000	525.000	100
	- Fotocopy Materi / Modul	105	EKS	17.000	1.785.000	1.785.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi	108	OK	20.000	2.160.000	2.160.000	100
	- Fotocopy	1100	LMBR	200	220.000	220.000	100
	- Jilid dan desain Laporan	2	EKS	30.000	60.000	60.000	100
EC	Praktikum Prodi Mazawa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	55	LBR	5.000	275.000	275.000	100
	- Fotocopy Materi/modul	55	EKS	5.000	275.000	275.000	100
	- Banner	1	KEG	225.000	225.000	225.000	100
	- Konsumsi	55	OK	24.000	1.320.000	1.320.000	100
	- Perlengkapan peserta (celengan)	90	BUAH	20.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Perlengkapan peserta (tas)	55	BUAH	15.000	825.000	825.000	100
	- cetak brosur	30	EKS	3.000	90.000	90.000	100
	- Fotocopy laporan	500	LMBR	200	100.000	100.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	45.000	90.000	90.000	100
ED	Praktikum Prodi D3 MPS	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	100	EKS	5.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy Materi/modul	120	EKS	15.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100

	- Konsumsi	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Fotocopy	1950	LMBR	200	390.000	390.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000	60.000	100
EE	Praktikum Laboratorium Hayati Prodi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000	500.000	100
	- Tas	100	BUAH	25.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Konsumsi	100	OK	10.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Fotocopy materi	100	EKS	5.000	500.000	500.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000	60.000	100
EF	Praktikum Laboratorium Hayati Kewirausahaan Prodi Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	100	LMBR	5.000	500.000	500.000	100
	- Tas	100	BUAH	25.000	2.500.000	2.500.000	100
	- Konsumsi	100	OK	10.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Fotocopy Materi	100	EKS	5.000	500.000	500.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	30.000	60.000	60.000	100
FA	Praktikum Matakuliah Prodi-prodi Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan [6 PRODI x 1 KEG]	6	KEG	500.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Banner	6	BUAH	250.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Foto Copy dan Jilid Materi	6	KEG	300.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Sertifikat	6	KEG	250.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Foto Copy dan Jilid Laporan	6	KEG	200.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Konsumsi Peserta	6	KEG	1.000.000	6.000.000	6.000.000	100
2132.050.502	Penjaminan Mutu ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
IA	Workshop Standar Nasional Dikti .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit [1 KEG x 48 BUAH]	48	KEG	150.000	7.200.000	7.200.000	100
	- Fotocopy Materi	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi FGD [2 HR x 48 ORG]	96	OK	50.000	4.800.000	4.800.000	100
	- Konsumsi Rapat [1 KL x 10 ORG]	10	OK	30.000	300.000	300.000	100
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 4 ORG]	24	OJ	900.000	21.600.000	21.600.000	100
IB	Audit Mutu Internal (AMI) dan Rapat Tinjauan Manajemen	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi AMI	1	KEG	550.000	550.000	550.000	100
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi Pelaksanaan AMI [4 HR x 20 ORG x 1 KEG]	80	OH	30.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Konsumsi RDK [2 KL x 30 ORG x 1 KEG]	60	OK	30.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Konsumsi Pelaksanaan RTM [1 KL x 115 ORG]	115	OK	30.000	3.450.000	3.450.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK [2 KL x 30 ORG]	60	OK	400.000	24.000.000	24.000.000	100
IC	FGD Efektifitas Sosialisasi Visi Misi Institusi .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit [1 KEG x 60 ORG]	60	OK	150.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Fotocopy berkas	1	KEG	550.000	550.000	550.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Banner	1	KEG	175.000	175.000	175.000	100
	- Konsumsi FGD [1 KEG x 60 ORG]	60	OK	50.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	35.000	525.000	525.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000	6.000.000	100
ID	Monev Pembelajaran .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy berkas	1	KEG	1.650.000	1.650.000	1.650.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Rapat [3 KL x 15 ORG]	45	OK	35.000	1.575.000	1.575.000	100
	- Konsumsi RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	35.000	525.000	525.000	100

	- Konsumsi Survey [8 KL x 15 ORG]	120	OK	35.000	4.200.000	4.200.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK [1 KL x 15 ORG]	15	OK	400.000	6.000.000	6.000.000	100
IE	Workshop standar Mutu Prodi, kekhasan, dan keunggulan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit [1 KEG x 60 BUAH]	60	KEG	150.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Fotocopy Materi	1000	LMBR	200	200.000	200.000	100
	- Fotocopy laporan	3500	LMBR	200	700.000	700.000	100
	- Konsumsi Rapat Persiapan [1 KL x 10 ORG]	10	OK	30.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Rapat evaluasi [1 KL x 30 ORG]	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [7 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	14	OJ	900.000	12.600.000	12.600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Akomodasi dan Transport Narasumber	1	KEG	1.400.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Fullday [60 ORG x 1 HR]	60	OH	160.000	9.600.000	9.600.000	100
IF	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Penelitian dan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Instrumen	1	KEG	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Konsumsi Monev [13 HR x 20 ORG]	260	OH	35.000	9.100.000	9.100.000	100
	- Konsumsi RDK [1 KL x 20 ORG]	20	OK	35.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK [1 KL x 16 ORG]	16	OK	400.000	6.400.000	6.400.000	100
IG	Survey Kepuasan Mahasiswa Terhadap Layanan .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy berkas	1	KEG	2.100.000	2.100.000	2.100.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	1	KEG	775.000	775.000	775.000	100
	- Banner	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi Rapat [3 KL x 45 ORG]	135	OK	35.000	4.725.000	4.725.000	100
	- Konsumsi RDK [1 KL x 20 ORG]	20	OK	35.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK [1 KL x 16 ORG]	16	OK	400.000	6.400.000	6.400.000	100
IH	Pelaksanaan Indeks Kinerja Dosen (IKD) Semester Gasal dan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Instrumen IKD	2	KEG	568.500	1.137.000	1.137.000	100
	- Fotocopy Pelaporan	2	KEG	600.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Banner	2	KEG	170.000	340.000	340.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [2 KL x 30 ORG]	60	OK	30.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Konsumsi Ekspose IKD [2 KL x 180 ORG]	360	OK	30.000	10.800.000	10.800.000	100
	- Konsumsi RDK [2 KL x 37 ORG]	74	OK	30.000	2.220.000	2.220.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK [2 KL x 37 ORG]	74	OK	400.000	29.600.000	29.600.000	100
2132.050.503	Kegiatan Kemahasiswaan ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
BA	PBAK FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	275.000	550.000	550.000	100
	- Fotocopy materi dan persuratan	17685	LMBR	200	3.537.000	3.537.000	100
	- Fotocopy laporan	1500	LMBR	200	300.000	300.000	100
	- Jilid laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Makan Peserta	1860	OK	7.000	13.020.000	13.020.000	100
	- Makan Panitia	160	OK	7.000	1.120.000	1.120.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- Ketua	1	OK	150.000	150.000	150.000	100
	- Sekretaris	1	OK	150.000	150.000	150.000	100
	- Anggota	77	OK	70.000	5.390.000	5.390.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber	10	OJ	100.000	1.000.000	1.000.000	100
CA	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
	- Senat Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Dewan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	1	THN	9.800.000	9.800.000	9.800.000	100
	- HMJ Bimbingan Konseling Islam	1	THN	6.900.000	6.900.000	6.900.000	100
	- HMJ Komunikasi Penyiaran Islam	1	THN	6.900.000	6.900.000	6.900.000	100
	- HMJ PMS	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- HMJ Manajemen Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	4.800.000	4.800.000	4.800.000	100

	- HMJ PMI	1	THN	4.800.000	4.800.000	4.800.000	100
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
	- Pendelegasian	1	THN	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100
CB	PBAK Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	270.000	540.000	540.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Jilid Laporan	5	BUAH	15.000	75.000	75.000	100
	- Konsumsi Peserta [360 ORG x 2 HR]	720	OH	6.000	4.320.000	4.320.000	100
	- Konsumsi Panitia [36 ORG x 2 HR]	72	OH	10.000	720.000	720.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- Ketua	1	OK	150.000	150.000	150.000	100
	- Sekretaris	1	OK	100.000	100.000	100.000	100
	- Anggota	33	OK	75.000	2.475.000	2.475.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 ORG x 1 JAM x 2 HR]	12	OJ	100.000	1.200.000	1.200.000	100
DB	Pembinaan Komunitas Ikatan Mahasiswa Peradilan Semu Indonesia (IMPSI) Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1200	LMBR	200	240.000	240.000	100
	- Jilid Laporan	4	BUAH	15.000	60.000	60.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000	2.400.000	100
EA	PBAK Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy	2090	LMBR	200	418.000	418.000	100
	- Perlengkapan	1	PKT	2.315.000	2.315.000	2.315.000	100
	- Jilid Laporan	2	BUAH	20.000	40.000	40.000	100
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [526 ORG x 2 HR]	1052	ORG	6.000	6.312.000	6.312.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	35.000	35.000	35.000	100
	- Ketua	1	OK	35.000	35.000	35.000	100
	- Sekretaris	1	OK	35.000	35.000	35.000	100
	- Anggota	41	OK	35.000	1.435.000	1.435.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [11 ORG x 1 JAM]	11	OJ	100.000	1.100.000	1.100.000	100
FA	Pembinaan Sanggar Living Quran Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [100 ORG x 1 KEG]	100	OK	10.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Jilid laporan	4	EKS	20.000	80.000	80.000	100
	- Fotocopy	1100	LMBR	200	220.000	220.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	350.000	1.400.000	1.400.000	100
NB	FGD Pengembangan dan Pemberdayaan Kegiatan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	654.000	654.000	654.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	230.000	230.000	230.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [47 ORG x 1 KEG]	47	OK	30.000	1.410.000	1.410.000	100
	- Snack [47 ORG x 1 KEG]	47	OK	13.000	611.000	611.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
	- moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
NC	Sosialisasi Pendaftaran Online Beasiswa Prestasi Tahun 2018 Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	496.000	496.000	496.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	30.000	6.390.000	6.390.000	100
	- Snack [13 ORG x 1 KEG]	13	OK	13.000	169.000	169.000	100
	- Perlengkapan Peserta	200	OK	28.500	5.700.000	5.700.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100

	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
ND	Seminar Mahasiswa Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	455.000	455.000	455.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [221 ORG x 1 KEG]	221	OK	25.000	5.525.000	5.525.000	100
	- Seminar Kit [207 ORG x 1 KEG]	207	OK	25.000	5.175.000	5.175.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8	OK	300.000	2.400.000	2.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
NE	Workshop Bimbingan Karir Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	530.000	530.000	530.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Jilid laporan	5	EKS	30.000	150.000	150.000	100
	- Konsumsi makan [214 ORG x 1 KEG]	214	OK	20.000	4.280.000	4.280.000	100
	- Snack [214 ORG x 1 KEG]	214	OK	10.000	2.140.000	2.140.000	100
	- Seminar Kit [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	14.500	2.900.000	2.900.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8	OK	300.000	2.400.000	2.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
NF	Sharing Pembina, Pelatih dan Evaluasi Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Perlengkapan pembina dan pelatih [55 ORG x 1 KEG]	55	OK	150.000	8.250.000	8.250.000	100
	- Perlengkapan ketua ormawa [44 ORG x 1 KEG]	44	OK	13.500	594.000	594.000	100
	- Pencetakan buku [55 BUAH x 1 KEG]	55	BUAH	25.000	1.375.000	1.375.000	100
	- Snack	99	ORG	13.000	1.287.000	1.287.000	100
	- Makan	99	ORG	30.000	2.970.000	2.970.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	229.000	229.000	229.000	100
	- Jilid laporan	3	BUAH	15.000	45.000	45.000	100
NG	Sosialisasi Pendaftaran Online Beasiswa Bidik Misi Tahun 2018 Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy materi	1	KEG	496.000	496.000	496.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	30.000	6.390.000	6.390.000	100
	- Snack [213 ORG x 1 KEG]	213	OK	13.000	2.769.000	2.769.000	100
	- Seminar Kit [200 ORG x 1 KEG]	200	OK	53.000	10.600.000	10.600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
NH	Launching Buku Sajak Penyair Kemahasiswaan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	1	KEG	605.000	605.000	605.000	100

	- Fotocopy laporan	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi [500 ORG x 1 KEG]	500	OK	8.000	4.000.000	4.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [9 ORG x 1 KEG]	9	OK	300.000	2.700.000	2.700.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
2132.050.512	Pengabdian kepada Masyarakat ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
BA	PPL I Program Studi PAI dan PBA FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000	750.000	100
	- CD Blank	40	BUAH	4.000	160.000	160.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	330	EKS	15.000	4.950.000	4.950.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.390.000	1.390.000	1.390.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	56	DUS	25.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	28	DUS	25.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	40	DUS	25.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi Pada Microteaching [28 ORG x 6 KL]	168	OK	25.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Shooting editing, transfer video [28 ORG x 1 KEG]	28	OK	100.000	2.800.000	2.800.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [28 ORG x 1 KEG]	28	OK	500.000	14.000.000	14.000.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	300.000	7.500.000	7.500.000	100
BB	PPL I program Studi PGMI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000	750.000	100
	- CD Blank	15	BUAH	4.000	60.000	60.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	140	EKS	15.000	2.100.000	2.100.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	965.000	965.000	965.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	22	DUS	25.000	550.000	550.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	11	DUS	25.000	275.000	275.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	22	DUS	25.000	550.000	550.000	100
	- Konsumsi Pada Microteaching [66 ORG x 6 KL]	396	OK	25.000	9.900.000	9.900.000	100
	- Shooting editing, transfer video [11 ORG x 1 KEG]	11	OK	100.000	1.100.000	1.100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [11 ORG x 1 KEG]	11	OK	500.000	5.500.000	5.500.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
BC	PPL I program PIAUD FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	3	BUAH	250.000	750.000	750.000	100
	- CD Blank	10	BUAH	4.000	40.000	40.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	90	EKS	15.000	1.350.000	1.350.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	960.000	960.000	960.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	14	DUS	30.000	420.000	420.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	30.000	210.000	210.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	14	DUS	30.000	420.000	420.000	100
	- Konsumsi Pada Microteaching [7 ORG x 6 KL]	42	OK	30.000	1.260.000	1.260.000	100
	- Shooting editing, transfer video [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	120.000	840.000	840.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [19 ORG x 1 KEG]	19	OK	600.000	11.400.000	11.400.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
BD	Pelaksanaan PPL II Program Studi PAI dan PBA FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- Dokumentasi	398	LBR	3.000	1.194.000	1.194.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	480	EKS	17.000	8.160.000	8.160.000	100
	- Sertifikat	600	LBR	5.000	3.000.000	3.000.000	100

	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	2.700.000	2.700.000	2.700.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	62	DUS	35.000	2.170.000	2.170.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	28	DUS	35.000	980.000	980.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	62	DUS	35.000	2.170.000	2.170.000	100
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [44 ORG x 1 KEG]	44	OK	35.000	1.540.000	1.540.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [34 ORG x 1 KEG]	34	OK	500.000	17.000.000	17.000.000	100
	- Guru Pamong	398	ORG	100.000	39.800.000	39.800.000	100
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek	34	ORG	350.000	11.900.000	11.900.000	100
	- Koordinator guru pamong	34	ORG	300.000	10.200.000	10.200.000	100
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	300.000	7.500.000	7.500.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL [34 ORG x 5 KL x 1 KEG]	170	OK	110.000	18.700.000	18.700.000	100
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 3 LOK x 1 KL x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000	1.320.000	100
	- Transport pimpinan lembaga [34 ORG x 1 KEG]	34	OK	110.000	3.740.000	3.740.000	100
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [22 ORG x	22	OK	110.000	2.420.000	2.420.000	100
BE	PPL II Program Studi PGMI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- Dokumentasi	218	LBR	3.000	654.000	654.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	280	EKS	17.000	4.760.000	4.760.000	100
	- Sertifikat	330	LBR	5.000	1.650.000	1.650.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	2.190.000	2.190.000	2.190.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	46	DUS	35.000	1.610.000	1.610.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	21	DUS	35.000	735.000	735.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	46	DUS	35.000	1.610.000	1.610.000	100
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [35 ORG x 1 KEG]	35	OK	35.000	1.225.000	1.225.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	500.000	12.500.000	12.500.000	100
	- Guru Pamong	218	ORG	100.000	21.800.000	21.800.000	100
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	350.000	8.750.000	8.750.000	100
	- Koordinator guru pamong	25	ORG	300.000	7.500.000	7.500.000	100
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [18 ORG x 1 KEG]	18	OK	300.000	5.400.000	5.400.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL [25 ORG x 5 KL x 1 KEG]	125	OK	110.000	13.750.000	13.750.000	100
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 2 LOK x 1 KL x 1 KEG]	8	OK	110.000	880.000	880.000	100
	- Transport pimpinan lembaga [25 ORG x 1 KEG]	25	OK	110.000	2.750.000	2.750.000	100
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [15 ORG x	15	OK	110.000	1.650.000	1.650.000	100
BF	Pelaksanaan PPL II Program Studi PIAUD FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- Dokumentasi	52	LBR	3.000	156.000	156.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	80	EKS	17.000	1.360.000	1.360.000	100
	- Sertifikat	78	LBR	5.000	390.000	390.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.200.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	12	DUS	35.000	420.000	420.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	35.000	245.000	245.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	12	DUS	35.000	420.000	420.000	100
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	35.000	420.000	420.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	600.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Narasumber dari tempat PKL	52	ORG	100.000	5.200.000	5.200.000	100
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000	2.450.000	100
	- Koordinator Narasumber	7	ORG	300.000	2.100.000	2.100.000	100
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL [7 ORG x 5 KL x 1 KEG]	35	OK	110.000	3.850.000	3.850.000	100
	- Transport Survey Lokasi [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8	OK	110.000	880.000	880.000	100
	- Transport pimpinan lembaga [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000	770.000	100
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000	770.000	100
BG	Pelaksanaan PKL II Program Studi MPI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	360.000	360.000	360.000	100
	- Dokumentasi	71	LBR	3.000	213.000	213.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	100	EKS	17.000	1.700.000	1.700.000	100
	- Sertifikat	106	LBR	5.000	530.000	530.000	100
	- Foto copy dan Jilid laporan kegiatan	1	KEG	1.700.000	1.700.000	1.700.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	14	DUS	35.000	490.000	490.000	100
	- Konsumsi Koordinator panitia	7	DUS	35.000	245.000	245.000	100
	- Konsumsi Koordinator dengan DPL	14	DUS	35.000	490.000	490.000	100
	- Konsumsi rakoor pimpinan dengan kepala sekolah [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	35.000	420.000	420.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	500.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Narasumber dari tempat PKL	35	ORG	350.000	12.250.000	12.250.000	100
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktek [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	350.000	2.450.000	2.450.000	100
	- Koordinator Narasumber	7	ORG	350.000	2.450.000	2.450.000	100
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	300.000	1.200.000	1.200.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL [7 ORG x 5 KL x 1 KEG]	35	OK	110.000	3.850.000	3.850.000	100
	- Transport Survey Lokasi [12 ORG x 1 KEG]	12	OK	110.000	1.320.000	1.320.000	100
	- Transport pimpinan lembaga [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	110.000	770.000	770.000	100
	- Transport Monitoring Panitia dan pimpinan [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	110.000	1.650.000	1.650.000	100
CA	PPL I Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat (panitia, Peserta, DPL)	242	LMBR	6.000	1.452.000	1.452.000	100
	- Pencetakan Plakat	36	BUAH	125.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Buku Panduan	278	EKS	15.000	4.170.000	4.170.000	100
	- Pencetakan Buku Catatan harian	278	EKS	8.000	2.224.000	2.224.000	100
	- Fotocopy Laporan	2890	LMBR	200	578.000	578.000	100
	- Jilid Laporan dan Cover	4	EKS	31.000	124.000	124.000	100
	- Konsumsi Rapat Panitia [12 ORG x 3 KL]	36	OK	20.000	720.000	720.000	100
	- Konsumsi Rapat Dengan DPL [27 ORG x 2 KL]	54	OK	20.000	1.080.000	1.080.000	100
	- Konsumsi Rapat Yudisium	26	OK	20.000	520.000	520.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Dosen Pembimbing Lapangan [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	600.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Koordinator Guru Pamong [36 ORG x 1 KEG]	36	OK	600.000	21.600.000	21.600.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000	2.700.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transpot Monitoring DPL Ke Luar Kota	51	OK	150.000	7.650.000	7.650.000	100
	- transpot monitoring panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 17 KEG]	34	OH	150.000	5.100.000	5.100.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 3 KL x 19 LKS]	57	OK	110.000	6.270.000	6.270.000	100
	- Transpot Monev Panitia Di Dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 2 KL x 19 LKS]	38	OK	110.000	4.180.000	4.180.000	100
CB	PPL Semester Gasal 2018/2019 Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- buku panduan	18	BUAH	15.000	270.000	270.000	100
	- cetak buku catatan harian	18	BUAH	10.000	180.000	180.000	100
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- cetak sertifikat	18	LMBR	6.000	108.000	108.000	100
	- cetak plakat	4	BUAH	185.000	740.000	740.000	100
	- fotocopy laporan	700	LMBR	200	140.000	140.000	100
	- jilid laporan dan cover	4	EKS	31.000	124.000	124.000	100
	- konsumsi rapat panitia [3 ORG x 3 KL]	9	OK	20.000	180.000	180.000	100
	- konsumsi rapat dengan DPL [6 ORG x 1 KL]	6	OK	20.000	120.000	120.000	100

	- konsumsi rapat yudisium	6	OK	20.000	120.000	120.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Dosen Pembimbing Lapangan [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	600.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Koordinator Guru Pamong [4 ORG x 1 KEG]	4	OK	600.000	2.400.000	2.400.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transpot Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 3	6	OK	150.000	900.000	900.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot Monitoring DPL [1 ORG x 1 KEG x 3 KL x 2	6	OK	110.000	660.000	660.000	100
CC	Workshop Orientasi PPL dan Capacity Building Mahasiswa I Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- cetak banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- cetak sertifikat	242	LMBR	6.000	1.452.000	1.452.000	100
	- workshop kit	226	BUAH	25.000	5.650.000	5.650.000	100
	- fotocopy laporan	2000	LMBR	200	400.000	400.000	100
	- jilid laporan dan cover	3	EKS	27.000	81.000	81.000	100
	- konsumsi	242	OK	20.000	4.840.000	4.840.000	100
	- konsumsi rapat panitia [12 ORG x 2 KL]	24	OK	20.000	480.000	480.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	9	OK	300.000	2.700.000	2.700.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [1 JAM x 1 KEG x 4 ORG]	4	OJ	500.000	2.000.000	2.000.000	100
CD	Workshop Career Planning Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- cetak sertifikat	70	LMBR	4.000	280.000	280.000	100
	- workshop kit	70	BUAH	7.000	490.000	490.000	100
	- fotocopy laporan	1140	LMBR	200	228.000	228.000	100
	- jilid laporan dan cover	3	EKS	20.000	60.000	60.000	100
	- konsumsi	70	OK	15.000	1.050.000	1.050.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 JAM x 1 KEG x 2 ORG]	4	OJ	500.000	2.000.000	2.000.000	100
DA	Workshop Penguatan Kompetensi Legal Profesional Bagi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy laporan	3195	LMBR	200	639.000	639.000	100
	- Jilid Laporan Kegiatan	4	EKS	10.000	40.000	40.000	100
	- Konsumsi Rapat [1 KEG x 108 ORG]	108	OK	20.000	2.160.000	2.160.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Ketua	1	OK	250.000	250.000	250.000	100
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	150.000	750.000	750.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000	4.200.000	100
DB	PPL Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Tanda Pengenal peserta PPL	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Fotocopy Surat surat	950	LMBR	200	190.000	190.000	100
	- Cetak Buku Panduan PPL	143	EKS	15.000	2.145.000	2.145.000	100
	- Jilid laporan kegiatan	4	EKS	10.000	40.000	40.000	100
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Fotocopy Laporan Kegiatan	2725	LMBR	200	545.000	545.000	100
	- Cetak Laporan Harian Peserta PPL	97	EKS	5.000	485.000	485.000	100
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30	OK	20.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi Yudisium PPL [20 ORG x 1 KEG]	20	OK	20.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing DPL [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	500.000	5.000.000	5.000.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000	200.000	100

	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	150.000	1.050.000	1.050.000	100
	> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN DITEMPAT PRAKTEK	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 LKS]	5	OK	400.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Koordinator [2 ORG x 5 LKS]	10	OK	300.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Pembimbing Lokasi/Guru Pamong	97	OMHS	100.000	9.700.000	9.700.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL di PA Cilacap [2 ORG x 4 KL x	8	OK	150.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Transport Monitoring DPL di PA Purbalingga [2 ORG x 4	8	OK	150.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Transport Monitoring DPL di PA Banjarnegara [2 ORG x	8	OK	270.000	2.160.000	2.160.000	100
	- Transpot Monitoring Panitia di PA Cilacap [10 ORG x 2	20	OK	150.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Transport Monitoring Panitia di PA Purbalingga [10	20	OK	150.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Transport Monitoring Panitia di PA Banjarnegara [10	20	OK	270.000	5.400.000	5.400.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL di PA Purwokerto dan	16	OK	110.000	1.760.000	1.760.000	100
	- Transport Monitoring Panitia di PA Purwokerto dan	20	OK	110.000	2.200.000	2.200.000	100
DC	Workshop Magang Profesi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy	3455	LMBR	200	691.000	691.000	100
	- Jilid Laporan Kegiatan	4	EKS	10.000	40.000	40.000	100
	- Fotocopy materi pembekalan	1746	LMBR	200	349.200	349.200	100
	- Konsumsi Rapat [2 KL x 10 ORG]	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi Pembekalan [110 ORG x 1 KEG]	110	OK	20.000	2.200.000	2.200.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Ketua	1	OK	250.000	250.000	250.000	100
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	150.000	1.050.000	1.050.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000	4.200.000	100
DD	Magang Profesi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Tanda Pengenal Peserta	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Fotocopy	2660	LMBR	200	532.000	532.000	100
	- Jilid laporan kegiatan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Cetak Buku Panduan Magang Profesi	143	EKS	20.000	2.860.000	2.860.000	100
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Cetak Laporan Harian Magang Profesi	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL x 1 KEG]	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
	- Konsumsi Yudisium Magang Profesi [20 ORG x 1 KEG]	20	OK	30.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	600.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Sekretaris	1	OK	250.000	250.000	250.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000	1.400.000	100
	> Honor Pelaksana kegiatan ditempat praktek	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 19 LKS]	19	OK	700.000	13.300.000	13.300.000	100
	- Pembimbing Lokasi /Guru Pamong	84	OMHS	100.000	8.400.000	8.400.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing Ke	12	OK	150.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Transport Monitoring Panitia Ke Purbalingga [10 ORG x	20	OK	150.000	3.000.000	3.000.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing di	28	OK	110.000	3.080.000	3.080.000	100
	- Transport Monitoring Panitia di Purwokerto [10 ORG x	20	OK	110.000	2.200.000	2.200.000	100
EA	PPL I Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Plakat	30	BUAH	180.000	5.400.000	5.400.000	100
	- Cetak jam dinding	30	BUAH	75.000	2.250.000	2.250.000	100
	- Tas	30	BUAH	10.000	300.000	300.000	100
	- Sertifikat	127	LMBR	5.000	635.000	635.000	100
	- Buku Panduan	155	EKS	20.000	3.100.000	3.100.000	100

	- Konsumsi Ujian PPL	10	OK	20.000	200.000	200.000	100
	- Cetak Cover Fotocopy dan jilid Laporan	1	KEG	635.000	635.000	635.000	100
	- Cetak Cocard	107	BUAH	15.000	1.605.000	1.605.000	100
	- Cetak Buku Bimbingan	107	BUAH	6.000	642.000	642.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Pembimbing Lapangan	7	OK	600.000	4.200.000	4.200.000	100
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 11 LOK x 3 KL]	33	OK	150.000	4.950.000	4.950.000	100
	- Transport Monitoring Panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 11 LOK x 1 KL]	11	OK	150.000	1.650.000	1.650.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 28 LOK x 3 KL]	84	OK	110.000	9.240.000	9.240.000	100
	- Transport Monev Panitia PPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 19 LOK x 1 KL]	19	OK	110.000	2.090.000	2.090.000	100
EB	PPL Semester Gasal TA 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Plakat	20	BUAH	300.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Cetak jam dinding	20	BUAH	75.000	1.500.000	1.500.000	100
	- tas	20	BUAH	10.000	200.000	200.000	100
	- Sertifikat	80	LMBR	5.000	400.000	400.000	100
	- Buku Panduan	100	EKS	30.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Konsumsi Ujian PPL	14	OK	20.000	280.000	280.000	100
	- Konsumsi Rapat Yudisium	14	OK	20.000	280.000	280.000	100
	- Konsumsi Rapat Monev	14	OK	20.000	280.000	280.000	100
	- Cetak Cocard	63	BUAH	10.000	630.000	630.000	100
	- Cetak Buku Bimbingan	63	BUAH	12.000	756.000	756.000	100
	- Fotocopy Laporan	2800	BUAH	200	560.000	560.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	154.500	309.000	309.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Pembimbing Lapangan	8	OK	600.000	4.800.000	4.800.000	100
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 16 LOK x 3 KL]	48	OK	150.000	7.200.000	7.200.000	100
	- Transport Monitoring Panitia PPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 16 LOK x 1 KL]	16	OK	150.000	2.400.000	2.400.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 6 LOK x 3 KL]	18	OK	110.000	1.980.000	1.980.000	100
	- Transport Monev Panitia PPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 6 LOK x 1 KL]	6	OK	110.000	660.000	660.000	100
EC	PKL Tahap I Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Plakat	27	BUAH	180.000	4.860.000	4.860.000	100
	- Cetak jam dinding	27	BUAH	75.000	2.025.000	2.025.000	100
	- Tas	27	BUAH	10.000	270.000	270.000	100
	- Sertifikat	106	LMBR	5.000	530.000	530.000	100
	- Buku Panduan	127	EKS	20.000	2.540.000	2.540.000	100
	- Konsumsi Rapat Yudisium	8	OK	22.500	180.000	180.000	100
	- Cetak Cover Fotocopy dan jilid Laporan	1	KEG	595.000	595.000	595.000	100
	- Cetak Cocard	86	BUAH	15.000	1.290.000	1.290.000	100
	- Cetak Buku Bimbingan	2540	LMBR	200	508.000	508.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Pembimbing Lapangan	5	OK	600.000	3.000.000	3.000.000	100
	> Panitia Pelaksanaan PPL	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 21 LOK x 3 KL]	63	OK	150.000	9.450.000	9.450.000	100
	- Transport Monitoring Panitia PKL Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 20 LOK x 1 KL]	20	OK	150.000	3.000.000	3.000.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Monitoring DPL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 9 LOK x 3 KL]	27	OK	110.000	2.970.000	2.970.000	100
	- Transport Monev Panitia PKL dalam Kota [1 ORG x 1 KEG x 8 LOK x 1 KL]	8	OK	110.000	880.000	880.000	100
EE	Workshop Peningkatan Mutu SDM Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan dalam persaingan ekonomi Global bagi Mahasiswa S1 ES Semester Genap TA 2017-2018	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	110	LMBR	5.000	550.000	550.000	100
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	13	OK	40.000	520.000	520.000	100
	- Konsumsi Peserta	107	OK	18.000	1.926.000	1.926.000	100
	- Seminar KIT	107	OK	17.000	1.819.000	1.819.000	100
	- Fotocopy Materi	107	EKS	5.000	535.000	535.000	100
	- Cetak cover, fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000	3.300.000	100
EF	Workshop Kewirausahaan Membangun Kreativitas Inovasi dan Soft Skill yang mampu berdaya saing bagi mahasiswa Prodi S1 ES Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	110	LMBR	5.000	550.000	550.000	100
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	13	OK	40.000	520.000	520.000	100
	- Konsumsi Peserta	107	OK	20.000	2.140.000	2.140.000	100
	- Fotocopy Materi	110	OK	10.000	1.100.000	1.100.000	100
	- Cetak Cover Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000	3.300.000	100
EG	Workshop Mempersiapkan Generasi Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Melalui Peningkatan Kmpensi Inti Fungsional dan manaherial Bagi MahasiswaD III MPS semester Genap Tarbiyah dan Ilmu Keguruan BOTN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Sertifikat	97	LMBR	5.000	485.000	485.000	100
	- Konsumsi panitia dan narasumber	11	OK	40.000	440.000	440.000	100
	- Konsumsi Peserta	86	OK	17.500	1.505.000	1.505.000	100
	- Seminar KIT	86	OK	17.500	1.505.000	1.505.000	100
	- Fotocopy Materi	86	EKS	5.000	430.000	430.000	100
	- Cetak Cover fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000	3.300.000	100
EH	Praktek Bisnis Mahasiswa S1 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Gasal Tahun 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	80	LMBR	6.000	480.000	480.000	100
	- Buku Panduan	77	EKS	30.000	2.310.000	2.310.000	100
	- Perlengkapan (tas)	63	BUAH	85.000	5.355.000	5.355.000	100

	- Konsumsi Rapat yudisium	12	OK	20.000	240.000	240.000	100
	- Konsumsi Rapat Persiapan	12	OK	20.000	240.000	240.000	100
	- Cetak Buku Bimbingan	63	BUAH	12.000	756.000	756.000	100
	- Fotocopy Laporan	2100	BUAH	200	420.000	420.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	125.000	250.000	250.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Pembimbing Lapangan	8	OK	600.000	4.800.000	4.800.000	100
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
FA	Workshop Orientasi PPL prodi Ilmu Alqur'an dan Tafsir Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Perlengkapan Peserta	35	BUAH	15.000	525.000	525.000	100
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORG x 1 KL]	35	OK	35.000	1.225.000	1.225.000	100
	- Konsumsi kegiatan [8 ORG x 1 KL]	8	OK	50.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber	6	OJ	500.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Moderator	2	OK	500.000	1.000.000	1.000.000	100
FB	Workshop Orientasi PPL prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Cetak Modul PPL	40	BUAH	15.000	600.000	600.000	100
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	EKS	750.000	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORG x 1 KL]	40	OK	35.000	1.400.000	1.400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber	7	OJ	500.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000	500.000	100
FC	Workshop Orientasi PPL Prodi Studi Agama-agama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Perlengkapan	20	BUAH	20.000	400.000	400.000	100
	- Foto copy dan Jilid Laporan Kegiatan	1	KEG	568.000	568.000	568.000	100
	- Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 1 KL]	20	OK	50.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi narasumber dll [8 ORG x 1 KL]	8	OK	50.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber	6	OJ	500.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Moderator	2	OK	500.000	1.000.000	1.000.000	100
FD	Pelaksanaan PPL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak sertifikat	86	EKS	3.000	258.000	258.000	100
	- Co Card Peserta	86	EKS	3.500	301.000	301.000	100
	- Cetak buku harian peserta PPL	86	EKS	5.000	430.000	430.000	100
	- Foto copy surat-surat	185	LBR	200	37.000	37.000	100
	- Fotocopy laporan	1020	LBR	200	204.000	204.000	100
	- Dokumentasi	25	LMBR	5.000	125.000	125.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	25.000	100.000	100.000	100
	- Konsumsi pada rapat yudisium	24	DUS	27.500	660.000	660.000	100
	- Konsumsi Koordinator rapat panitia [9 ORG x 2 KL]	18	DUS	27.500	495.000	495.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Pembimbing [15 ORG x 1 KEG]	15	OK	500.000	7.500.000	7.500.000	100
	- Koordinator Guru Pamong [15 ORG x 1 KL]	15	ORG	400.000	6.000.000	6.000.000	100
	> Panitia Pelaksana PPL	0		-	0	-	

	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6	OK	300.000	1.800.000	1.800.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	> Survey dan Monitoring	0		-	0	-	
	- Transport Panitia Ke Banjarnegara dan Majenang [3 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	6	OK	200.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Transport Monitoring Dosen Pembimbing Lapangan ke Banjarnegara dan Majenang [2 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	4	OK	200.000	800.000	800.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport panitia ke purwokerto dan banyumas [7 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	14	OK	110.000	1.540.000	1.540.000	100
	- Transport monitoring DPL ke purwokerto dan banyumas [13 ORG x 1 LOK x 2 KL x 1 KEG]	26	OK	110.000	2.860.000	2.860.000	100
HA	Pelaksanaan KKN Tahap I LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak buku panduan	450	EKS	15.000	6.750.000	6.750.000	100
	- cetak buku catatan harian [450 EKS x 1 KEG]	450	EKS	10.000	4.500.000	4.500.000	100
	- sertifikat	420	LMBR	5.000	2.100.000	2.100.000	100
	- dokumentasi dan laporan	1	KEG	445.000	445.000	445.000	100
	- fotocopy dan penggandaan	1	KEG	550.000	550.000	550.000	100
	- konsumsi rapat BPKKN [20 ORG x 4 KL x 1 KEG]	80	OK	25.000	2.000.000	2.000.000	100
	- konsumsi rapat BPKKN dan DPL [38 ORG x 2 KL x 1	76	OK	25.000	1.900.000	1.900.000	100
	- spanduk	5	BUAH	300.000	1.500.000	1.500.000	100
	- atribut kkn (DPL, BPKKN, Pimpinan)	48	BUAH	300.000	14.400.000	14.400.000	100
	- Atribut KKN (Peserta dan DPL)	468	BUAH	75.000	35.100.000	35.100.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	> honorarium panitia kkn	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	17	OK	300.000	5.100.000	5.100.000	100
	> honorarium pembimbing	0		-	0	-	
	- pembimbing	18	OK	400.000	7.200.000	7.200.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- uang harian monitoring DPL [18 ORG x 4 KL]	72	OK	110.000	7.920.000	7.920.000	100
	- uang harian penyerahan DPL [18 ORG x 1 KL x 1 KEG]	18	OK	110.000	1.980.000	1.980.000	100
	- uang harian penarikan DPL [18 ORG x 1 KL x 1 KEG]	18	OK	110.000	1.980.000	1.980.000	100
	- uang harian monitoring BPKKN [10 ORG x 3 KL x 1 KEG]	30	OK	110.000	3.300.000	3.300.000	100
	- uang harian penyerahan BPKKN [10 ORG x 1 KL]	10	OK	110.000	1.100.000	1.100.000	100
	- uang harian penarikan BPKKN [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10	OK	110.000	1.100.000	1.100.000	100
	- transport monitoring pimpinan [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20	OK	110.000	2.200.000	2.200.000	100
HB	Pelaksanaan KKN Tahap II LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak buku panduan	910	EKS	15.000	13.650.000	13.650.000	100
	- cetak buku catatan harian [910 EKS x 1 KEG]	910	EKS	10.000	9.100.000	9.100.000	100
	- sertifikat	866	LMBR	5.500	4.763.000	4.763.000	100
	- dokumentasi dan laporan	1	KEG	522.000	522.000	522.000	100
	- fotocopy dan penggandaan	1	KEG	639.000	639.000	639.000	100
	- konsumsi rapat BPKKN [25 ORG x 4 KL x 1 KEG]	100	OK	25.000	2.500.000	2.500.000	100
	- konsumsi rapat BPKKN dan DPL [45 ORG x 2 KL x 1	90	OK	25.000	2.250.000	2.250.000	100
	- Konsumsi rapat DPL [25 ORG x 2 KL x 1 KEG]	50	OK	25.000	1.250.000	1.250.000	100
	- spanduk	5	BUAH	300.000	1.500.000	1.500.000	100
	- atribut kkn (jaket)	55	BUAH	300.000	16.500.000	16.500.000	100
	- atribut kkn (topi)	866	BUAH	73.500	63.651.000	63.651.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	> honorarium panitia kkn	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	22	OK	300.000	6.600.000	6.600.000	100
	> honorarium pembimbing dan pendamping	0		-	0	-	
	- pembimbing	20	OK	400.000	8.000.000	8.000.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- uang harian monitoring DPL Kebumen [9 ORG x 3 KL]	27	OK	270.000	7.290.000	7.290.000	100
	- uang harian penyerahan DPL Kebumen [9 ORG x 1 KL x	9	OK	270.000	2.430.000	2.430.000	100
	- uang harian penarikan DPL Kebumen [9 ORG x 1 KL x 1	9	OK	270.000	2.430.000	2.430.000	100
	- uang harian monitoring BPKKN Kebumen	15	OK	270.000	4.050.000	4.050.000	100
	- uang harian penyerahan BPKKN Kebumen [5 ORG x 1	5	OK	270.000	1.350.000	1.350.000	100

	- uang harian penarikan BPKKN Kebumen [5 ORG x 1 KL	5	OK	270.000	1.350.000	1.350.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- transport monitoring DPL Banyumas [11 ORG x 6 KL]	66	OK	110.000	7.260.000	7.260.000	100
	- transport penyerahan DPL Banyumas [11 ORG x 1 KL]	11	OK	110.000	1.210.000	1.210.000	100
	- transport penarikan DPL Banyumas [11 ORG x 1 KL]	11	OK	110.000	1.210.000	1.210.000	100
	- transport monitoring BPKKN Banyumas	30	OK	110.000	3.300.000	3.300.000	100
	- transport penyerahan BPKKN Banyumas	5	OK	110.000	550.000	550.000	100
	- transport penarikan BPKKN Banyumas	5	OK	110.000	550.000	550.000	100
HC	Workshop Pemberdayaan Masyarakat Tahap I LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Dokumentasi dan laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Fotocopy dan penggandaan	1	KEG	1.314.000	1.314.000	1.314.000	100
	- Konsumsi [460 ORG x 2 HR]	920	OH	30.000	27.600.000	27.600.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000	9.600.000	100
HD	Workshop Pemberdayaan Masyarakat Tahap II LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Dokumentasi dan laporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
	- Fotocopy dan penggandaan	1	KEG	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Konsumsi [900 ORG x 2 HR]	1800	OH	30.000	54.000.000	54.000.000	100
	- Spanduk	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	15	OK	300.000	4.500.000	4.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000	9.600.000	100
HE	Ekspose KKN Tahap II di Kabupaten Kebumen LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- konsumsi kegiatan	400	ORG	30.000	12.000.000	12.000.000	100
	- spanduk	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
HF	Ekspose KKN Tahap II di Kabupaten Banyumas LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- konsumsi kegiatan	600	ORG	30.000	18.000.000	18.000.000	100
	- spanduk	2	BUAH	300.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- anggota	12	OK	300.000	3.600.000	3.600.000	100
HG	Pelaksanaan KKN Nusantara	0		-	0	-	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- Transport peserta KKN	6	ORG	2.850.000	17.100.000	17.100.000	100
2132.050.514	Penelitian ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
HA	Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan LPPM	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja barang non operasional lainnya	54	JUDUL	15.000.000	810.000.000	810.000.000	100
HB	Penelitian Terapan dan Pengembangan Unggulan Nasional	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja barang operasional lainnya	2	JUDUL	100.000.000	200.000.000	200.000.000	100
HC	Penelitian Dasar Interdisipliner LPPM	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja barang non operasional lainnya	15	JUDUL	41.000.000	615.000.000	615.000.000	100

HD	Penelitian Terapan dan Pengembangan PTKI LPPM	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	4	JUDUL	75.000.000	300.000.000	300.000.000	100
HE	Penelitian Dasar Pengembangan Prodi LPPM	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja Barang Non Operasional lainnya	54	JUDUL	21.000.000	1.134.000.000	1.134.000.000	100
HF	Honorarium Komite Penilaian/Reviewer LPPM	0		-	0	-	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honorarium Penilaian/Review Proposal [129 PROP x 2	258	ORG	150.000	38.700.000	38.700.000	100
	- Honorarium Penilaian/Review Laporan antara [129	258	OK	500.000	129.000.000	129.000.000	100
	- Honorarium Penilaian/Review Laporan Akhir	129	LAP	1.000.000	129.000.000	129.000.000	100
HG	Penyusunan Buku Panduan LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Buku panduan Penelitian	150	EKS	65.000	9.750.000	9.750.000	100
	- Konsumsi RDK Penyusunan Buku Panduan Peneliti	13	OK	25.000	325.000	325.000	100
	- Fotocopy materi RDK Penyusunan Buku Panduan	13	EKS	5.000	65.000	65.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	85.000	85.000	85.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku Golongan IV	8	OK	400.000	3.200.000	3.200.000	100
	- Uang Saku Golongan III	4	OK	350.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Uang Saku Tenaga Kontrak	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
	- Transpot RDK Tamu luar	1	OK	110.000	110.000	110.000	100
HH	Rapat Koordinasi Pelaksanaan Penelitian LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [10 ORG x 5 KEG]	50	OK	25.000	1.250.000	1.250.000	100
	- Fotocopy materi	50	EKS	5.000	250.000	250.000	100
HI	Rapat Koordinasi dengan Reviewer LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [22 ORG x 3 KEG]	66	OK	25.000	1.650.000	1.650.000	100
	- Fotocopy Materi	66	EKS	5.000	330.000	330.000	100
HJ	RDK Yudisium Penelitian LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	11	OK	25.000	275.000	275.000	100
	- Fotocopy Materi	11	EKS	5.000	55.000	55.000	100
	- Dokumentasi dan pelaporan	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- uang Saku Golongan IV	7	OK	400.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Uang Saku Golongan III	4	OK	350.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Transpot Tamu Luar	1	OK	110.000	110.000	110.000	100
HK	Seminar Proposal Penelitian LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000	3.375.000	100
	- Seminar KIT	135	OK	90.000	12.150.000	12.150.000	100
HL	Seminar Hasil Penelitian Dosen LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	135	OK	30.000	4.050.000	4.050.000	100
	- Seminar KIT	135	OK	150.000	20.250.000	20.250.000	100
HM	Coaching Penggunaan Dana Penelitian dan Penandatanganan SPK LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000	3.375.000	100
	- Seminar KIT	135	OK	50.000	6.750.000	6.750.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honor Narasumber	4	OJ	1.000.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Honor Moderator	1	OK	600.000	600.000	600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot dan Akomodasi Narasumber	1	KEG	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100
HN	Workshop Persiapan Akreditasi Jurnal Elektronik LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi [70 ORG x 2 HR]	140	OK	35.000	4.900.000	4.900.000	100
	- Seminar KIT	70	OK	150.000	10.500.000	10.500.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.105.000	1.105.000	1.105.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 HR]	12	OJ	800.000	9.600.000	9.600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- transpot dan Akomodasi narasumber	2	OK	2.500.000	5.000.000	5.000.000	100
HO	Workshop Pengelolaan Jurnal online Outcome Penelitian 2018	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Konsumsi	70	OK	25.000	1.750.000	1.750.000	100
	- Seminar KIT	70	OK	100.000	7.000.000	7.000.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honor narasumber	3	OJ	1.000.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Honor Moderator	1	OK	600.000	600.000	600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transpot dan Akomodasi narasumber dan moderator	2	ORG	2.500.000	5.000.000	5.000.000	100
HP	Langganan DOI Crossref LPPM	0		-	0	-	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Belanja langganan DOI Crossreff	1	THN	12.000.000	12.000.000	12.000.000	100
HQ	RDK Hasil Monitoring/Penilaian/Review Laporan Antara I	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	15	OK	30.000	450.000	450.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku Gol IV	11	OK	400.000	4.400.000	4.400.000	100
	- Uang Saku Gol III	3	OK	350.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Uang Saku tenaga kontrak	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
	- Transport narasumber	1	OK	110.000	110.000	110.000	100
HR	RDK Hasil Monitoring/Penilaian/Review Laporan Antara II	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	15	OK	30.000	450.000	450.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	100.000	100.000	100.000	100
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku Gol IV	11	OK	400.000	4.400.000	4.400.000	100
	- Uang Saku Gol III	3	OK	350.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Uang Saku tenaga kontrak	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
	- Transport narasumber	1	OK	110.000	110.000	110.000	100
HS	Workshop Metodologi Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif Bagi Peneliti 2018 LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	140	OK	45.000	6.300.000	6.300.000	100
	- Seminar kit	140	OK	150.000	21.000.000	21.000.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	1.565.000	1.565.000	1.565.000	100
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1	KEG	465.000	465.000	465.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JAM]	8	OJ	1.000.000	8.000.000	8.000.000	100
	- Moderator	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan Akomodasi narasumber dan moderator	1	KEG	3.065.000	3.065.000	3.065.000	100
HT	Sosialisasi Pembuatan Laporan Bagi Peneliti LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi	135	OK	25.000	3.375.000	3.375.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
2132.050.515	Penerbitan/Publikasi Ilmiah ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
BA	Jurnal Insania LPPM	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	2300	LMBR	200	460.000	460.000	100
	- Jilid	6	EKS	20.000	120.000	120.000	100
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 1 KL x 2 EDISI]	16	OK	30.000	480.000	480.000	100
	- Biaya Cetak Jurnal	364	EKS	60.000	21.840.000	21.840.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	400.000	800.000	800.000	100
	- Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2	OTER	350.000	700.000	700.000	100
	- Editor [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	250.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Design Grafis dan fotografer [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	150.000	600.000	600.000	100
	- Sekretariat [2 ORG x 2 TRBT]	4	OTER	125.000	500.000	500.000	100
	- Penulis Artikel	300	HAL	30.000	9.000.000	9.000.000	100
BB	Jurnal Tarbia Lingua (Tarling)	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Biaya Cetak	40	EKS	50.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Fotocopy	400	LBR	200	80.000	80.000	100

	- Jilid	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OTHER	400.000	400.000	400.000	100
	- Redaktur	1	OTHER	350.000	350.000	350.000	100
	- Editor	1	OTHER	250.000	250.000	250.000	100
	- Desain grafis dan Fotografer	1	OTHER	150.000	150.000	150.000	100
	- Sekretariat	1	OTHER	125.000	125.000	125.000	100
	- Penulis Artikel	120	HAL	30.000	3.600.000	3.600.000	100
2132.050.519	Operasional dan Layanan Perkantoran ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
AA	Langganan Internet Institusi	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Langganan Jasa Internet	12	BLN	82.500.000	990.000.000	990.000.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [3 ORG x 1	3	OK	620.000	1.860.000	1.860.000	100
AB	Sewa Fotocopy Institusi	0		-	0	-	
522141	Belanja Sewa	0		-	0	-	
	- Sewa Fotocopy	1	THN	27.640.000	27.640.000	27.640.000	100
2132.050.520	Pelaksanaan Kegiatan Penunjang ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
BA	Workshop Metodologi Pembelajaran PAI Prodi Pendidikan Agama Islam FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000	140.000	100
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000	320.000	100
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000	240.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
BC	Workshop Manajemen Pengolahan dan Analisis Data Kependidikan Prodi MPI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000	140.000	100
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000	320.000	100
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000	240.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
BD	Workshop Penyusunan Proposal Skripsi Prodi PGMI FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000	140.000	100
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000	320.000	100
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000	240.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
BE	Seminar Peran Sarjana Pendidikan Matematika Dalam Menghadapi Persaingan Global Prodi Tadris Matematika FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	

	- Ballpoint	40	BUAH	3.500	140.000	140.000	100
	- Blocknote	40	BUAH	8.000	320.000	320.000	100
	- Zibber bag	40	BUAH	15.000	600.000	600.000	100
	- Fotocopy	1200	LBR	200	240.000	240.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	15.000	600.000	600.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
BF	Seminar Nasional Pendidikan Karakter FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy materi	2825	LBR	200	565.000	565.000	100
	- Fotocopy laporan	2000	LMBR	200	400.000	400.000	100
	- Jilid laporan	5	EKS	15.000	75.000	75.000	100
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000	560.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi [112 ORG x 1 HR x 1 KEG]	112	OK	25.000	2.800.000	2.800.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan akomodasi narasumber	1	KEG	1.700.000	1.700.000	1.700.000	100
CA	Workshop Penyusunan Proposal Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Materi	4140	LMBR	200	828.000	828.000	100
	- Fotocopy Laporan	755	LMBR	200	151.000	151.000	100
	- Jilid Laporan	2	EKS	25.000	50.000	50.000	100
	- Cetak Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Cetak Sertifikat	186	LMBR	5.000	930.000	930.000	100
	- Konsumsi Peserta dan Narasumber	186	OK	10.000	1.860.000	1.860.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
CB	Studium General Mahasiswa Baru Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN Purwokerto Tahun 2018	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Banner	1	BUAH	223.000	223.000	223.000	100
	- Konsumsi narasumber	1	ORG	50.000	50.000	50.000	100
	- Konsumsi Panitia	30	BUAH	15.000	450.000	450.000	100
	- Fotocopy	600	LMBR	200	120.000	120.000	100
	- Jilid Laporan dan Cover	3	EKS	20.000	60.000	60.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 KEG x 1 ORG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
EA	Workshop Metodologi Penelitian Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	112	LMBR	5.000	560.000	560.000	100
	- Fotocopy Materi	112	EKS	5.000	560.000	560.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Konsumsi	112	OK	30.000	3.360.000	3.360.000	100
	- Fotocopy	780	LMBR	200	156.000	156.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	EKS	70.000	140.000	140.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	250.000	1.750.000	1.750.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	

	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	750.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 JAM]	2	OJ	550.000	1.100.000	1.100.000	100
EB	Praktek Bisnis Mahasiswa S1 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Genap Tahun 2017-2018 Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Sertifikat	130	BUAH	6.000	780.000	780.000	100
	- buku panduan	123	EKS	30.000	3.690.000	3.690.000	100
	- perlengkapan (tas)	107	BUAH	85.000	9.095.000	9.095.000	100
	- konsumsi rapat yudisium	20	ORG	30.000	600.000	600.000	100
	- konsumsi rapat persiapan	20	BUAH	30.000	600.000	600.000	100
	- cetak buku bimbingan	107	EKS	12.000	1.284.000	1.284.000	100
	- Fotocopy Laporan	2100	LMBR	200	420.000	420.000	100
	- Jilid Laporan dan Cover	2	EKS	130.000	260.000	260.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Pendamping Lapangan	12	OK	600.000	7.200.000	7.200.000	100
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
EC	Workshop Strategi Peningkatan Kewirausahaan Bagi Mahasiswa How To Be Creative And Inovative In Businnes Semester Gasal Tahun Akademik 2018-2019 Tarbiyah dan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Materi Workshop [80 ORG x 1 KEG]	80	EKS	9.000	720.000	720.000	100
	- Sertifikat	91	LBR	5.000	455.000	455.000	100
	- Workshop Kit	83	BUAH	8.000	664.000	664.000	100
	- Konsumsi Panitia	8	OK	40.000	320.000	320.000	100
	- Konsumsi Peserta	80	OK	30.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Konsumsi narasumber	3	OK	40.000	120.000	120.000	100
	- Fotocopy laporan	1600	LMBR	200	320.000	320.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	72.500	145.000	145.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000	3.300.000	100
ED	Workshop Public Speaking Bagi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy materi	200	EKS	38.000	7.600.000	7.600.000	100
	- Konsumsi	217	OK	30.000	6.510.000	6.510.000	100
	- Sertifikat	217	OK	5.000	1.085.000	1.085.000	100
	- Workshop kit	202	OK	50.000	10.100.000	10.100.000	100
	- Fotocopy Laporan	3465	LMBR	200	693.000	693.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	110.000	220.000	220.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	13	OK	300.000	3.900.000	3.900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	650.000	3.900.000	3.900.000	100
EE	Workshop Penguatan Peran dan Peningkatan Kompetensi Mahasiswa di Era Milenial Pada Industri Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Semester Gasal Tahun Akademik 2018-2019 Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Materi workshop	80	EKS	36.000	2.880.000	2.880.000	100
	- Sertifikat	91	LBR	6.000	546.000	546.000	100
	- Workshop kit	83	BUAH	17.000	1.411.000	1.411.000	100
	- Konsumsi Panitia	8	OK	40.000	320.000	320.000	100
	- Konsumsi Peserta	80	OK	30.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Konsumsi narasumber	3	OK	40.000	120.000	120.000	100
	- Fotocopy Laporan	2275	LBR	200	455.000	455.000	100
	- Jilid dan desain laporan	2	BUAH	72.500	145.000	145.000	100

521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggung Jawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 3 ORG x 1 KEG]	6	OJ	550.000	3.300.000	3.300.000	100
FA	Seminar Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	520.000	520.000	520.000	100
	- Konsumsi [200 ORG x 1 HR x 1 KEG]	200	OK	22.000	4.400.000	4.400.000	100
	- Konsumsi makan dan snack panitia	24	OK	40.000	960.000	960.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [16 ORG x 1 KEG]	16	OK	300.000	4.800.000	4.800.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	4	OJ	600.000	2.400.000	2.400.000	100
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000	500.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	1.670.000	1.670.000	1.670.000	100
FC	Seminar Mahasiswa Prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	630.000	630.000	630.000	100
	- Banner	2	BUAH	275.000	550.000	550.000	100
	- Konsumsi Panitia dan peserta [150 ORG x 1 HR x 1	150	OK	13.000	1.950.000	1.950.000	100
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10	OK	27.000	270.000	270.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Sekretaris	1	OK	250.000	250.000	250.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000	1.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	1.000.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Narasumber [2 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	2	OJ	900.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000	500.000	100
FD	Workshop Mahasiswa Prodi Ilmu Al Qur'an dan Tafsir Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	610.000	610.000	610.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	33.000	2.640.000	2.640.000	100
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber	10	OK	50.000	500.000	500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5	OK	300.000	1.500.000	1.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
	- Moderator	1	OK	500.000	500.000	500.000	100
FE	Workshop Mahasiswa Prodi Studi Agama-agama Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	490.000	490.000	490.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100	OK	23.000	2.300.000	2.300.000	100
	- Konsumsi panitia dan narasumber	12	OK	30.000	360.000	360.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	300.000	2.100.000	2.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	650.000	2.600.000	2.600.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	700.000	700.000	700.000	100

FF	Workshop Mahasiswa Prodi Sejarah Peradaban Islam Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	490.000	490.000	490.000	100
	- Banner	1	BUAH	300.000	300.000	300.000	100
	- Konsumsi [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100	OK	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Konsumsi panitia dan narasumber	12	OK	30.000	360.000	360.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	350.000	350.000	350.000	100
	- Ketua	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Sekretaris	1	OK	200.000	200.000	200.000	100
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7	OK	200.000	1.400.000	1.400.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Moderator	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport dan Akomodasi Narasumber	1	OK	700.000	700.000	700.000	100
LA	Workshop SPSS Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	438.000	438.000	438.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	20.000	800.000	800.000	100
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000	4.200.000	100
LB	Workshop Desain Grafis Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	20.000	800.000	800.000	100
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	700.000	4.200.000	4.200.000	100
LC	Workshop Video Editing Bagi Mahasiswa IAIN Purwokerto	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	50.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	20.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
LD	Workshop Sistem Informasi Akademik TIPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Modul Workshop	2250	EKS	10.000	22.500.000	22.500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	485.000	485.000	485.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100

	- Konsumsi	2250	OK	10.000	22.500.000	22.500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
LE	Tutorial Komputer Mahasiswa IAIN Purwokerto TIPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak Modul Workshop	2000	EKS	16.000	32.000.000	32.000.000	100
	- Sertifikat	2000	LMBR	3.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Spanduk dan Banner	5	BUAH	300.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Fotocopy Laporan dan Penjilidan	5	KEG	500.000	2.500.000	2.500.000	100
LF	Workshop Peningkatan Admin SISCA TIPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Perlengkapan	173	BUAH	130.000	22.490.000	22.490.000	100
	- Fotocopy	1	KEG	279.000	279.000	279.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi makan [173 ORG x 1 KEG]	173	OK	30.000	5.190.000	5.190.000	100
	- Snack [173 ORG x 1 KEG]	173	OK	12.000	2.076.000	2.076.000	100
LG	Workshop Blog Bagi Mahasiswa TIPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Workshop Kit [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	30.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Cetak Modul Workshop	50	EKS	10.000	500.000	500.000	100
	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Sertifikat	40	LMBR	5.000	200.000	200.000	100
	- Banner	2	BUAH	250.000	500.000	500.000	100
	- Konsumsi [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80	OK	20.000	1.600.000	1.600.000	100
	- Snack [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40	OK	10.000	400.000	400.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Penanggungjawab	1	OK	450.000	450.000	450.000	100
	- Ketua	1	OK	400.000	400.000	400.000	100
	- Sekretaris	1	OK	300.000	300.000	300.000	100
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	300.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG x 1 KEG]	4	OJ	700.000	2.800.000	2.800.000	100
2132.050.521	Kegiatan lain yang merupakan prioritas dalam Renstra Perguruan Tinggi masing-masing ()	0		-	0	-	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		-	0	-	
AA	AICIS Institusi	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Banner	1	KEG	200.000	200.000	200.000	100
	- Pembuatan Laporan	1	KEG	450.000	450.000	450.000	100
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		-	0	-	
	- transport kereta api PP [2 KL x 13 ORG]	26	OK	300.000	7.800.000	7.800.000	100
	- transport pesawat PP	13	OK	5.000.000	65.000.000	65.000.000	100
	- penginapan [5 HR x 9 KMR]	45	UNIT	850.000	38.250.000	38.250.000	100
	- uang harian [6 HR x 15 ORG]	90	OH	370.000	33.300.000	33.300.000	100
	- transport lokal	1	KEG	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100
AB	Kegiatan OPAK Institusi	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Jaket almamater mahasiswa S1	2500	BUAH	115.000	287.500.000	287.500.000	100
	- Jaket almamater mahasiswa S2	290	BUAH	200.000	58.000.000	58.000.000	100
	- Jaket Almamater Mahasiswa S3	40	BUAH	304.000	12.160.000	12.160.000	100
	- Kaos OPAK	2500	BUAH	75.000	187.500.000	187.500.000	100
521213	Belanja Honor Output Kegiatan	0		-	0	-	
	- Honor Panitia/Pokja [3 ORG x 1 KEG]	3	OK	755.000	2.265.000	2.265.000	100
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [3 ORG x 1	3	OK	520.000	1.560.000	1.560.000	100
AC	Penyusunan dan Pencetakan Dokumen Pendukung AIPT	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Penyusunan dan Pencetakan Dokumen Pendukung	1	KEG	85.000.000	85.000.000	85.000.000	100
AD	Alih Status Institusi	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Alih status	1	KEG	22.839.000	22.839.000	22.839.000	100
AE	Peningkatan Mutu Institusi	0		-	0	-	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Operasional Lembaga	1	KEG	15.182.000	15.182.000	15.182.000	100

AF	Bimbingan Teknis Penyusunan dan Persiapan Borang Akreditasi Institusi .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy berkas	1	KEG	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100
	- Pubdekdok	1	KEG	500.000	500.000	500.000	100
	- cetak banner visi misi	15	BUAH	200.000	3.000.000	3.000.000	100
	- cetak liflet atau stiker	360	BUAH	5.000	1.800.000	1.800.000	100
	- cetak kartu nama	100	BUAH	20.000	2.000.000	2.000.000	100
	- cetak banner selamat datang	2	BUAH	375.000	750.000	750.000	100
	- cetak akrilik	16	BUAH	500.000	8.000.000	8.000.000	100
	- fotocopy dan jilid laporan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- honorarium konsultan [18 JAM x 1 ORG]	18	OJ	900.000	16.200.000	16.200.000	100
AG	Pemusatan Latihan Kontingen IPPBMM IAIN Purwokerto	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- ATK	1	PKT	4.673.000	4.673.000	4.673.000	100
	- Perlengkapan atlit, official dan pelatihan	173	ORG	475.000	82.175.000	82.175.000	100
	- Perlengkapan lomba	1	PKT	38.422.000	38.422.000	38.422.000	100
	- Konsumsi Atlet	1	PKT	24.480.000	24.480.000	24.480.000	100
522141	Belanja Sewa	0		-	0	-	
	- Sewa lapangan olah raga	1	PKT	16.250.000	16.250.000	16.250.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Honorarium pelatih [20 JAM x 4 ORG]	80	OJ	50.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Honorarium pelatih [10 JAM x 3 ORG]	30	OJ	50.000	1.500.000	1.500.000	100
AH	RDK Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pemusatan Latihan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi RDK [40 ORG x 2 KL]	80	OK	25.000	2.000.000	2.000.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK [40 ORG x 2 KL]	80	OK	331.250	26.500.000	26.500.000	100
AI	Workshop Membangun Budaya Mutu IAIN Purwokerto .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit [1 KEG x 70 BUAH]	70	OK	100.000	7.000.000	7.000.000	100
	- Fotocopy materi [1 KEG x 70 EKS]	70	EKS	20.000	1.400.000	1.400.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	848.000	848.000	848.000	100
	- Konsumsi FGD [1 KL x 70 ORG]	70	OK	35.000	2.450.000	2.450.000	100
	- Snack FGD [1 KL x 70 ORG]	70	OK	13.000	910.000	910.000	100
	- konsumsi Rapat Koordinasi [2 KL x 20 ORG]	40	OK	30.000	1.200.000	1.200.000	100
	- banner	1	KEG	220.000	220.000	220.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [5 JAM x 2 ORG]	10	OJ	900.000	9.000.000	9.000.000	100
AJ	Workshop dan Pelatihan Mutu Tenaga Kependidikan .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit [1 KEG x 170 BUAH]	170	BUAH	150.000	25.500.000	25.500.000	100
	- Fotocopy materi [1 KEG x 170 EKS]	170	EKS	2.500	425.000	425.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Konsumsi [1 KL x 170 ORG]	170	OK	25.000	4.250.000	4.250.000	100
	- Snack [1 KL x 170 ORG]	170	OK	13.000	2.210.000	2.210.000	100
	- banner	1	KEG	187.000	187.000	187.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	700.000	8.400.000	8.400.000	100
AK	Penyusunan dan Pencetakan Buku Ilmiah Dosen .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Buku Ilmiah [1 KEG x 92 EKS]	92	EKS	1.000.000	92.000.000	92.000.000	100
AL	Sosialisasi SPMI IAIN Purwokerto Bagi Pejabat IAIN	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000	18.000.000	100
	- Fotocopy Materi	120	EKS	13.000	1.560.000	1.560.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Snack Peserta [120 ORG x 1 KL]	120	OK	13.000	1.560.000	1.560.000	100
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000	180.000	100
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40	OK	30.000	1.200.000	1.200.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [4 JAM x 1 ORG]	4	OJ	800.000	3.200.000	3.200.000	100
AM	Sosialisasi Pengisian Borang IAPS Versi 4.0 Standar 1-5 .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000	18.000.000	100
	- Fotocopy Materi	120	EKS	15.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000	3.600.000	100

	- Snack Peserta [120 ORG x 2 KL]	240	OK	13.000	3.120.000	3.120.000	100
	- Banner	1	BUAH	210.000	210.000	210.000	100
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KL]	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000	10.800.000	100
AN	Sosialisasi Digitalisasi Dokumen Berbasis Akses Online .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	350.000	350.000	350.000	100
	- Fotocopy laporan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- konsumsi rapat [3 KL x 15 ORG]	45	OK	30.000	1.350.000	1.350.000	100
	- Konsumsi Pelaksanaan [1 HR x 50 ORG]	50	OH	50.000	2.500.000	2.500.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- narasumber [8 JAM x 2 ORG]	16	OJ	700.000	11.200.000	11.200.000	100
AO	Sosialisasi Pengisian Borang IAPS Versi 4.0 Standar 6-9 .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	120	BUAH	150.000	18.000.000	18.000.000	100
	- Fotocopy Materi	120	EKS	15.000	1.800.000	1.800.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Peserta	120	ORG	30.000	3.600.000	3.600.000	100
	- Snack Peserta [120 ORG x 2 KL]	240	OK	13.000	3.120.000	3.120.000	100
	- Banner	1	BUAH	210.000	210.000	210.000	100
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KL]	24	OK	30.000	720.000	720.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000	10.800.000	100
AP	Sosialisasi Sistem Penjaminan Mutu (SPM) Bagi Mahasiswa	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	250	BUAH	65.000	16.250.000	16.250.000	100
	- Fotocopy Materi	250	EKS	1.000	250.000	250.000	100
	- Fotocopy Laporan	3750	LMBR	200	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Peserta	250	ORG	20.000	5.000.000	5.000.000	100
	- Snack Peserta [250 ORG x 2 KL]	500	OK	12.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Banner	1	BUAH	150.000	150.000	150.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	800.000	9.600.000	9.600.000	100
AQ	Workshop Penyusunan Sasaran Mutu Bagi Mahasiswa .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	250	BUAH	100.000	25.000.000	25.000.000	100
	- Fotocopy Materi	250	EKS	6.500	1.625.000	1.625.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	750.000	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Peserta	250	ORG	30.000	7.500.000	7.500.000	100
	- Snack Peserta [250 ORG x 1 KL]	250	OK	13.000	3.250.000	3.250.000	100
	- Banner	1	BUAH	175.000	175.000	175.000	100
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30	OK	30.000	900.000	900.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000	10.800.000	100
AR	Workshop Penyusunan Sasaran Mutu Bagi Mahasiswa Tahap	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	225	BUAH	50.000	11.250.000	11.250.000	100
	- Fotocopy Materi	225	EKS	1.200	270.000	270.000	100
	- Fotocopy Laporan	3750	LMBR	200	750.000	750.000	100
	- Konsumsi Peserta	225	ORG	20.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Snack Peserta [225 ORG x 1 KL]	225	OK	10.000	2.250.000	2.250.000	100
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000	180.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000	10.800.000	100
AS	Workshop Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester (RPS) Bagi Dosen Non PNS dan Dosen Luar Biasa .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Seminar Kit	110	BUAH	150.000	16.500.000	16.500.000	100
	- Fotocopy Materi	110	EKS	4.000	440.000	440.000	100
	- Fotocopy Laporan	1	KEG	600.000	600.000	600.000	100
	- Konsumsi Peserta	110	ORG	30.000	3.300.000	3.300.000	100
	- Snack Peserta [110 ORG x 2 KL]	220	OK	12.000	2.640.000	2.640.000	100
	- Banner	1	BUAH	180.000	180.000	180.000	100
	- Konsumsi Rapat [9 ORG x 2 KL]	18	OK	30.000	540.000	540.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [6 JAM x 2 ORG]	12	OJ	900.000	10.800.000	10.800.000	100
AT	Pelaksanaan Visitasi Borang Akreditasi Institusi .	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy Berkas	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100

	- Fotocopy dan Jilid Laporan	1	KEG	700.000	700.000	700.000	100
	- Konsumsi Persiapan Visitasi [2 KL x 50 ORG]	100	OK	30.000	3.000.000	3.000.000	100
	- Konsumsi Visitasi Hari 1	525	OK	30.000	15.750.000	15.750.000	100
	- Konsumsi Visitasi Hari 2	300	OK	30.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Konsumsi Snack hari 1 [2 KL x 525 ORG]	1050	OK	13.000	13.650.000	13.650.000	100
	- Konsumsi Snack Hari 2 [1 KL x 300 ORG]	300	OK	13.000	3.900.000	3.900.000	100
	- Konsumsi Rapat Peny Persepsi	185	ORG	30.000	5.550.000	5.550.000	100
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	- Sewa Partisi	6	BUAH	3.000.000	18.000.000	18.000.000	100
	- Sewa Sound system	1	KEG	3.750.000	3.750.000	3.750.000	100
	- Sewa AC	1	KEG	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100
	- Sewa Panggung	1	KEG	3.750.000	3.750.000	3.750.000	100
	- Sewa Taplak	1	KEG	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Sewa Karpas	1	KEG	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport Stakholder [2 KL x 20 ORG]	40	OK	110.000	4.400.000	4.400.000	100
	- Transport Mahasiswa [1 KL x 20 ORG]	20	OK	110.000	2.200.000	2.200.000	100
	- Transport Alumni [2 KL x 15 ORG]	30	OK	110.000	3.300.000	3.300.000	100
BA	Konsorsium Dosen FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan dokumen	6	BUAH	45.000	270.000	270.000	100
	- Fotocopy laporan	550	LBR	200	110.000	110.000	100
	- Jilid Laporan	2	EKS	10.000	20.000	20.000	100
	- Konsumsi RDK	25	DUS	18.000	450.000	450.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Transport RDK Gol IV [10 ORG x 1 KEG]	10	OK	400.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Transport RDK Gol III [13 ORG x 1 KEG]	13	OK	350.000	4.550.000	4.550.000	100
	- Transport RDK Gol II [2 ORG x 1 KEG]	2	OK	300.000	600.000	600.000	100
BB	Konsorsium Dosen Program Studi Tadris Bahasa Inggris Tahun 2018 FTIK	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Pencetakan Dokumen	20	EKS	50.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Fotocopy Laporan	1350	LMBR	200	270.000	270.000	100
	- Jilid Laporan	5	EKS	20.000	100.000	100.000	100
	- Konsumsi RDK	16	ORGBU	30.000	480.000	480.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang Saku RDK Gol IV	2	OK	400.000	800.000	800.000	100
	- Uang Saku RDK Gol III	3	OK	350.000	1.050.000	1.050.000	100
	- Uang Saku RDK Gol II	11	OK	300.000	3.300.000	3.300.000	100
DA	Konsorsium Dosen Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Perlengkapan Peserta	34	BUAH	100.000	3.400.000	3.400.000	100
	- Flashdisk	34	BUAH	65.000	2.210.000	2.210.000	100
	- Fotocopy	3260	LMBR	200	652.000	652.000	100
	- Banner	1	BUAH	250.000	250.000	250.000	100
	- Pencetakan	40	EKS	50.000	2.000.000	2.000.000	100
	- Jilid Laporan	4	EKS	15.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi	34	ORG	30.000	1.020.000	1.020.000	100
	- Snack	34	ORG	12.000	408.000	408.000	100
2132.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1	Dokumen	-	0	-	
2132.951.007	Pengadaan Tanah	0		-	0	-	
006	Tanah	0		-	0	-	
A	Pengadaan Tanah	0		-	0	-	
531111	Belanja Modal Tanah	0		-	0	-	
	- Pengadaan Tanah	1	PAKET	5.000.000.000	5.000.000.000	5.000.000.000	100
2132.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12	lan Layan	-	0	-	
2132.994.400	Layanan Perkantoran (PNBP/BLU)	0		-	0	-	
051	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Lainnya	0		-	0	-	
BA	Operasional FTIK PNBP	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Penjamuan Tamu	1	THN	3.500.000	3.500.000	3.500.000	100
	- Fotocopy	1	THN	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100
	- Pencetakan	1	THN	11.000.000	11.000.000	11.000.000	100
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	29.000.000	29.000.000	29.000.000	100
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	4.300.000	4.300.000	4.300.000	100
	- Rapat Pimpinan	1	THN	2.200.000	2.200.000	2.200.000	100
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	11.000.000	11.000.000	11.000.000	100
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	9.000.000	9.000.000	9.000.000	100

BB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK PNB	0		-	0	-	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa FTIK	0		-	0	-	
	- Senat Mahasiswa FTIK	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Dewan Mahasiswa FTIK	1	THN	10.300.000	10.300.000	10.300.000	100
	- HMJ Manajemen Pendidikan Islam	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	- HMJ Pendidikan Agama Islam	1	THN	7.046.000	7.046.000	7.046.000	100
	- HMJ Pendidikan Bahasa Arab	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	- HMPS Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- HMPS Pendidikan Guru Raudhatul Athfal	1	THN	5.800.000	5.800.000	5.800.000	100
	- HMPS Tadris	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	> Biaya Delegasi Mahasiswa FTIK	0		-	0	-	
	- Pendelegasian Mahasiswa FTIK	1	THN	16.608.000	16.608.000	16.608.000	100
CA	Operasional Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Penjamuan Tamu	1	THN	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100
	- Fotocopy	1	THN	4.500.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Pencetakan	1	THN	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	4.000.000	4.000.000	4.000.000	100
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.500.000	5.500.000	5.500.000	100
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	TH	9.000.000	9.000.000	9.000.000	100
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	12.000.000	12.000.000	12.000.000	100
DA	OPERASIONAL FAKULTAS Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Penjamuan Tamu	1	THN	2.990.000	2.990.000	2.990.000	100
	- Langganan Surat Kabar	1	THN	1.276.000	1.276.000	1.276.000	100
	- Fotocopy	1	THN	6.200.000	6.200.000	6.200.000	100
	- Pencetakan	1	THN	9.800.000	9.800.000	9.800.000	100
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1	THN	23.129.000	23.129.000	23.129.000	100
	- Perlengkapan Komputer	1	THN	800.000	800.000	800.000	100
	- Rapat Pimpinan	1	THN	3.750.000	3.750.000	3.750.000	100
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	6.455.000	6.455.000	6.455.000	100
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	10.600.000	10.600.000	10.600.000	100
DB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
	- Senat Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	6.000.000	6.000.000	6.000.000	100
	- Dewan Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	1	THN	10.050.000	10.050.000	10.050.000	100
	- HMJ Ilmu-ilmu Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.200.000	7.200.000	7.200.000	100
	- HMJ Muamalah	1	THN	7.200.000	7.200.000	7.200.000	100
	- HMJ HPPI	1	THN	6.400.000	6.400.000	6.400.000	100
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
	- Pendelegasian Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Ilmu	1	THN	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100
EA	OPERASIONAL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Penjamuan Tamu	1	THN	10.900.000	10.900.000	10.900.000	100
	- Fotocopy	1	THN	9.000.000	9.000.000	9.000.000	100
	- Pencetakan	1	THN	11.500.000	11.500.000	11.500.000	100
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	12.100.000	12.100.000	12.100.000	100
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	5.750.000	5.750.000	5.750.000	100
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.750.000	5.750.000	5.750.000	100
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	12	BLN	800.000	9.600.000	9.600.000	100
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	12.400.000	12.400.000	12.400.000	100
EB	Biaya Kelembagaan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	0		-	0	-	
	> Biaya Kelembagaan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu	0		-	0	-	
	- Senat Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	8.000.000	8.000.000	8.000.000	100
	- Dewan Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	9.800.000	9.800.000	9.800.000	100
	- HMJ Ekonomi Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	- HMJ Perbankan Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	7.000.000	7.000.000	7.000.000	100
	> Biaya Delegasi Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	0		-	0	-	
	- Pendelegasian Mahasiswa Tarbiyah dan Ilmu Keguruan	1	THN	13.000.000	13.000.000	13.000.000	100

FA	OPERASIONAL Tarbiyah dan Ilmu Keguruan PNB	0		-	0	-	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		-	0	-	
	- Penjamuan Tamu	1	THN	1.200.000	1.200.000	1.200.000	100
	- Langganan Surat Kabar	1	THN	4.500.000	4.500.000	4.500.000	100
	- Fotocopy	1	THN	4.200.000	4.200.000	4.200.000	100
	- Pencetakan	1	THN	10.700.000	10.700.000	10.700.000	100
	- Keperluan Rumah Tangga	1	THN	17.000.000	17.000.000	17.000.000	100
	- Pengadaan Perlengkapan Komputer/Laptop/Printer	1	THN	1.900.000	1.900.000	1.900.000	100
	- Rapat Pimpinan	1	THN	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Akademik	1	THN	5.500.000	5.500.000	5.500.000	100
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		-	0	-	
	- Pemeliharaan/BBM Mobil Sewa	1	THN	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100
KA	Blanko Sertifikat Bahasa PNB	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Cetak blanko sertifikat bahasa (2 bahasa)	1	KEG	30.000.000	30.000.000	30.000.000	100
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam	0		-	0	-	
2135.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	2	Layanan	-	0	-	
2135.951.003	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	0		-	0	-	
009	Data dan Informasi	0		-	0	-	
LA	Penguatan EMIS IAIN Purwokerto TYPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	275.000	275.000	275.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	15.000	45.000	45.000	100
	- Konsumsi [14 ORG x 6 KL]	84	OK	25.000	2.100.000	2.100.000	100
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		-	0	-	
	- Uang saku RDK Gol IV [2 ORG x 6 KL]	12	OK	400.000	4.800.000	4.800.000	100
	- Uang saku RDK Gol III [3 ORG x 6 KL]	18	OK	350.000	6.300.000	6.300.000	100
	- Uang saku RDK [9 ORG x 6 KL]	54	OK	300.000	16.200.000	16.200.000	100
LB	Workshop Pengelola data EMIS TYPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	20.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi peserta	25	OK	40.000	1.000.000	1.000.000	100
	- Konsumsi narasumber	1	OK	40.000	40.000	40.000	100
	- Konsumsi panitia	3	OK	40.000	120.000	120.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [1 ORG x 6 JAM x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100
LC	Bintek Penyusunan Data Base EMIS TYPD	0		-	0	-	
521211	Belanja Bahan	0		-	0	-	
	- Fotocopy	1	KEG	300.000	300.000	300.000	100
	- Banner	1	KEG	250.000	250.000	250.000	100
	- Jilid laporan	3	EKS	20.000	60.000	60.000	100
	- Konsumsi	1	KEG	1.100.000	1.100.000	1.100.000	100
522151	Belanja Jasa Profesi	0		-	0	-	
	- Narasumber [3 JAM x 2 ORG x 1 KEG]	6	OJ	900.000	5.400.000	5.400.000	100



Dekan, 31 Desember

2022
Dr. H. Suwito, M.Ag